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

bud−rol.

135.000 zł, OLSZOWICE, 23 a z domkiem letniskowym, widokowa na

góry

160.000 zł, KOŹMICE MAŁE, gm. Wieliczka, 139 a, siedliskowa,

widokowa

160.000 zł, RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne, 40 a, widokowa

230.000 zł, LEDNICA GÓRNA, gm. Wieliczka, 69 a, siedliskowa z WZ

260.000 zł, LUSINA, 40 a, prąd, gaz, woda, tel. ok. 60 m, bud−rolna

550.000 zł, MOGILANY, 197 a, siedliskowa, WZ na 3 budynki w

realizacji, blisko las

3.300 zł/a, KRZYSZKOWICE, gm. Myślenice, działki od 5 do 11,5 a

6.000 zł/a, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, od 10 do 100 a, bud−rolna

15.000 zł/a, LIBERTÓW, gm. Mogilany, działki od 11,3 a do 16,2 a, WZ

P I L N E !

MODLNICA,
gm. Wielka Wieś
104 a, możliwość

podziału na 2,
woda, prąd, gaz,
cena: 10.000 zł/a

BNP − 1163

TYNIEC,
działka z WZ o pow. 17,57 a,
blisko lasu, cena: 195.000 zł

BNP – 1141

KOSTRZE,
działka widokowa

z WZ o pow. 11,17 a,
cena: 186.000 zł

BNP – 1148

WOLA JUSTOWSKA,
działka bud−rolna o pow. 51,31 a,

media wszystkie na działce
Kontakt: 0602−761−423

BNP – 1103

TONIE
pow. 12,9 a,

WZ na 2 budynki jednorodzinne,
cena: 160.000 zł

BNP − 1213

ŁAGIEWNIKI
27,48 a, media przy działce,
możliwość dokupienia 25 a,

cena: 420.000 zł
BNP − 1233

PYCHOWICE
działka o pow. 20,84 a,

możliwość podziału na dwie,
cena: 210.000 zł

BNP − 1149

WOLA JUSTOWSKA/
CHEŁM

działka widokowa z WZ
o pow. 12 a, media

wszystkie przy działce,
cena: 290.000 zł

BNP – 188

JANOWICE, gm. Wieliczka
pow. 25,54 a,

cena: 70.000 zł
BNP – 1226

K U P U J Ą C Y  B E Z P R OW I Z Y J N I E

BRONOWICE WIELKIE
działka o pow. 5,56 a,

media w zasięgu,
cena: 125.000 zł

BNP − 1290
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NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

R E A L  E S T A T E

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
polnoc@nieuchomoscipolnoc.pl

GM. MIECHÓW, obiekt składający się z
4 budynków produkcyjno−

usługowych o łącznej pow. 851,7 m2,
do remontu, 23,2 a + 27 a gratis, teren

ogrodzony, plac manewrowy
BNP − 1210

MIECHÓW−KOMORÓW, hala magazyn.−produkcyjna 2352 m2,
wiata 600 m2, rampa, bocznica kolejowa, teren ogrodzony,

dozorowany BNP − 1307

Zapraszamy:
pn. − pt. 9 − 17

sob. 9 − 13

Działka pod inwestycję przy zjeździe
z obwodnicy na BIELANACH,

pow. ok. 4,5 ha, cena: 11.000 zł/a.
Kontakt: 0602−761−423

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

CENA: 786 ZŁ/m2

PŁASZÓW − WIELICKA, obiekt magazynowo−handlowy z
pom. biurowymi o pow. całk. 1400 m2, działka o pow. 14,58 a

BNP – 1061

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

IZDEBNIK, gm. Lanckorona, 189,7 m2,
budynek mieszkalno−usługowy,

pod małą produkcję, działka 21,2 a,
cena: 148.000 zł

BNP − 686

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ

315.000 zł, KOSTRZE, 15,2 a, WZ na budowę 3 domów (cena netto),

599.000 zł, BALICKA, 26,9 a, media w zasięgu,

610.000 zł, KOSTRZE, 22,5 a, WZ na budowę 6 domów (cena netto) ,

1.000.000 zł, OPATKOWICE, 64 a, pozwolenie na budowę 10 domów ,

2.030.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 1,44 ha, woda, gaz, prąd ok. 40 m,

12.000 zł/a, OLSZANICKA, 60 a, woda, prąd, gaz w drodze, pod osiedle domów,

350 zł/m2 netto,RUCZAJ, ok. 70 a, woda, prąd, kanalizacja, telefon przy drodze,

354.500 EURO,CONRADA, 35,45 a, prąd na działce, woda, gaz, kanalizacja obok, możliwość komercji

DZIAŁKI KOMERCYJNE

150.000 zł, WOLA BATORSKA, gm. Niepołomice, 1,04 ha, przemysłowo−rolna,

210.000 zł, REJ. CONRADA, 2,83 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja przy działce,

220.000 zł, ZABIERZÓW, 17,86 a, gaz, woda, kanalizacja; prąd 25 m,

225.000 zł, BIEŃCZYCE, Nowa Huta, 12,93 a, woda; prąd i gaz w drodze,

239.000 zł, ŁĘG, rej. Ciepłowniczej, 37,95 a, woda, kanalizacja w drodze, prąd i gaz 20 m,

368.000 zł, ZA WIELICZKĄ, przy trasie Wieliczka−Bochnia, 92 a, komercyjno−usługowa,

387.000 zł, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, 43 a, woda, prąd, gaz na działce,

500.000 zł, MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś, 38 a, komercyjno−usługowa,

600.000 zł, REJ. PLACU IMBRAMOWSKIEGO, 9 a, pozwolenie na budynek handlowo−biurowo−

mieszkalny o pow. ok. 1000 m2,

700.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, 16,32 a, rozpoczęta budowa budynku ekspozycyjnego−biurowego o
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

REJ. STAREGO KLEPARZA, pow. całkowita 530 m2, trzykondygnacyjna, do remontu, lokale mieszkalne,
działka o pow. 2,26 a, cena: 400.000 euro

OSTATNIE LOKALE !

ATRAKCYJNA DZIAŁKA,
przy autostradzie o pow. 84 lub 114
arów, w rejonie „bramek” w BALI−
CACH, WZiZT, IDEALNA dla FIRMY.

Kontakt: 0602−761−423
BNP − 768

BRONOWICE
ul. Balicka,

wynajmiemy biuro
o pow. 118 m2 na Ip.
Możliwość parkingu,

reklamy od
ul. Balickiej. Teren

ogrodzony, dozorowany,
cena: 20 zł/m2 netto

BNP – 1313

NAJEMCA BEZPROWIZYJNIE

BOREK FAŁĘCKI,
pow. 30,58 a, działka usługowo−
komercyjna z funkcjonującymi

kortami tenisowymi,
z pozwoleniem na rozbudowę,

widoczna z Zakopianki
BNP − 819

STACJA BENZYNOWA
z możliwością rozbudowy,

REJ. CZYŻEWSKIEGO / RYDLA,
sklep, 3 dystrybutory,
działka o pow. 29 a,

cena: 1.500.000 zł netto
BNP − 1322

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE WYNAJMIEMY PUB:
KAZIMIERZ, 115 m2, parter, cena: 3.500 zł +

odstępne, REJ. PLANT, 100 m2, parter,
wyposażony, cena: 4.000 zł + odstępne

BNP – 1308 i 1272
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OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

KRAKÓW, ul. Wadowicka 6, tel. 267 91 00; fax 266 84 94 www.ober−haus.pl

OFERTA SPECJALNA

Bronowice
dom nowy 400 m2, możliwość podziału na dwa niezależne

domy bliźniacze, dobra ekspozycja i nasłonecznienie,
ciche miejsce, Cena: 670 000 PLN,

tel. 502 10 50 20

Rezydencja na Woli Justowskiej
260 m2 działka 12 a. Dom w stylu starej rezydencji, pięknie
usytuowany na ładnie zagospodarowanej działce, dach po
remoncie, dobrze utrzymany, całkowicie podpiwniczony

z garażem. Cena 1 250 000 PLN do negocjacji (możliwość
zamiany na mieszkanie z dopłatą), tel. 502 10 70 60

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Zakopane centrum szeregówka o pow. 130 m2, ogródek, widokowe
położenie, trzy sypialnie każda z balkonem, taras, garaż.

Cena: 495 000 PLN, tel. 502 10 50 60

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Os. Oficerskie rej. Chrobrego
mieszkanie na III p., pow. 69,5 m2, dwie sypialnie,

salon z kominkiem otwarty na kuchnię, łazienka
z dużym oknem, taras, brak wykończenia podłóg

i łazienki, kameralny budynek, miejsce parkingowe,
dużo zieleni, cisza. Cena: 335 000 PLN,

tel. 502 10 50 60

Studencka – super widokowy aparta−
ment o pow. 100 m2, wykoń−
czony w wysokim standardzie,

widok na Stare Miasto
i ogrody Kapucynów.
Cena: 799 000 PLN,

tel. 502 10 50 20

Solskiego – 100 m2, 3 pok., salon z
kuchnią, taras zadaszony. Mieszkanie

bardzo komfortowo wykończone,
materiały w najlepszym standardzie,

sprzedawane łącznie z całym wyposa−
żeniem i umeblowaniem mieszkania.

Do mieszkania przynależy pomieszcze−
nie gospodarcze−magazyn, i miejsce

garażowe w podziemnym garażu.
Zdjęcia na str. internetowej.

Cena: 550 000 PLN, tel. 502 10 70 60

Ok. Krzeszowic − dom wolnostojący
jednorodzinny w trakcie rozbudowy,
pow. 376,97 m2, działka: 14,19 a.
Cena 430 000 PLN, Dodatkowo

możliwość zakupu widokowej działki
przylegającej, (sąsiedztwo domków

jednorodzinnych), pow. działki
44,11 a, cena do uzgodnienia.

Tel. 508 02 00 91

Rabka centrum
willa z bali modrzewiowych, 280 m2, dz. 1850 m2, po remoncie,

„dom z duszą”. Cena 450 000 PLN do negocjacji. Tel. 502 10 50 60
MOŻLIWE RATY !!!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

A K T U A L N E
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KRAKÓW, ul. Wadowicka 6, tel. 267 91 00; fax 266 84 94 www.ober−haus.pl

NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI
MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−pokojowe

Bogusławskiego 23 m2 184.000 PLN 2301

Okólna 25 m2 83.000 PLN 2207

K. Kołłątajowskiej 28 m2 104.000 PLN 2149

Bronowice 37 m2 165.000 PLN 2232

Łobzów 38 m2 165.000 PLN 2101

Królowej Jadwigi 42 m2 240.000 PLN 2101

Krowoderska 43 m2 255.000 PLN 2336

2−pokojowe

Gryczana 39 m2 235.000 PLN 2260

Kułakowskiego 44 m2 189.000 PLN 2330

Krokusowa 46 m2 180.000 PLN 2175

Wawelska 50 m2 169.000 PLN 2244

Żabiniec 52,5 m2 223.000 PLN 2329

Kliny 55 m2 195.000 PLN 2206

Bronowice 61 m2 299.000 PLN 2311

Kliny, nowe 63,5 m2 265.000 PLN 2294

3−pokojowe

Bobrzyńskiego 55 m2 260.000 PLN 2020

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
12 ar ładnie zagospodarowany – 5.500 zł, of.244
BRONOWICE − STAWOWA−120m, 5ar ogród, 3 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, kuchnia umeblowana, pokoje do dyskusji –
2.200 zł, of.503
OLSZA−250m, działka 3,1 ar, dwukondygnacyjny, 5 pokoi,
łazienka, 3 wc, kuchnia, garaż, stan średni – 3.500 zł, of. 121
KLINY − CHĘCIŃSKA−260m, nie umeblowany, salon, jadal−
nia, pięć sypialni, dwie łazienki, ogrodzony, alarm, garaż,
działka 13 ar – 3.000 zł, of. 412
WOLA JUSTOWSKA−200m, bardzo ładny i funkcjonalny, 4 sy−
pialnie, 2 łazienki, wysoki standard wykończenia, pięknie
zagospodarowany ogród – 10.000 zł, of.74
ZIELONKI−200m2, dom w zabudowie bliźniaczej, salon, trzy
sypialnie, dwie łazienki, garaż, wysoki standard wykończe−
nia – 1.300 Euro, of. 99
CHEŁM−200m, wolnostojący, ogród zagospodarowany,
5 pokoi, kuchnia, garaż –4000 zł, of.84
SALWATOR −220m, ogród 4ar, połowa bliźniaka, salon, kuch−
nia wyposażona, 4 pokoje nie umeblowane, parkiety,
2 łazienki, garaż, alarm, co gazowe – 3.300 zł, of.478
NIEPOŁOMICE−450m, rezydencja, ogród 29ar, blisko Pusz−
czy Niepołomickiej, salon, 5 sypialni, pracownia−gabinet,
garaż na dwa auta – 3.500 zł, of.139

STRYCHY DO ZAMIESZKANIA
ZAADAPTOWANE

URZĘDNICZA – 80,5m, czwarte piętro, okna pionowe i poła−
ciowe, jasne i ciekawie zaaranżowane, ogrzewanie c.o.
gazowe – 385.000 zł

STRYCHY DO ZAADOPTOWANIA
GRODZKA – 150m, wydzielony lokal użytkowy do odrębnej
księgi, 4 piętro – 300.000Euro, of. 445

OBIEKTY USŁUGOWO − HANDLOWE
SPRZEDAŻ

GM. ZABIERZÓW −450m, wolnostojący działający obiekt ho−
telowo − gastronomiczny, pięknie położona w Jurajskim Par−
ku Krajobrazowym, działka 30 ar – 2.100.000 zł, of. 278
GRODZKA−19m, lokal frontowy z witryną i wejściem z ulicy,
wydzielony do odrębnej księgi − 475.000 Euro, of. 404
PŁASZÓW −działka przemysłowa 2,08ha, użytkowanie wie−
czyste, budynki 7.000m w tym biurowiec, hale magazyno−
we wysokiego i niskiego składowania, ogrzewane, parkin−
gi, całość ogrodzona, zagospodarowana i strzeżona –
6.000.0000 zł, of.311
GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE−628m2, na 56 arowej działce, obiekt
magazynowy z dźwigiem towarowo – osobowym, dwu−kon−
dygnacyjny, murowany – 1.000.000  zł., of. 217
GRODZKA−210m, 1piętro, po remoncie, lokal biurowy lub
usługowy – 1.900.000 zł, of.200
GRZEGÓRZKI−117m, działający, hipoteczny lokal handlowy
na parterze, frontowy, z witrynami, trzy pomieszczenia,
og. elektryczne – 700.000 zł, of.431
ŚRÓDMIEŚCIE−działka 11 ar, budynki ok. 1000m2 do rozbu−
dowy, są  złożone papiery o WZ i ZT na dodatkowe 2500m2,
obiekty były remontowane – 2.000.000 euro, of. 58
FRIEDLEINA−85m, piwnice po remoncie do indywidualnej
aranżacji, dwa pomieszczenia, woda, możliwość ogrzewa−
nia c.o. gazowego, dwa wejścia − 115.000 zł, of.364
Pow. OLKUSKI−działka 2 ha, budynek użytkowy o pow.
3.700m trzykondygnacyjny do remontu i adaptacji na cele
mieszkalne lub użytkowe, ogrodzony – 2.000.000 zł, of. 65

ul. Karmelicka 39/1
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@golczewska.com
www.golczewska.com
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GARSONIERY

NA KOZŁÓWCE − 20 m2 IV/IV po remoncie 75 000 zł

UROCZE − 20,87 m2 IV/VI balkon po remoncie 79 000 zł

WIELICKA − 25,4 m2 I/IV mieszkanie do remontu okno pcv 83 000 zł

BIEŻANOWSKA − 23 m2 O/X nowe okna zadbane 85 000 zł

MEISSNERA − 21,5 m2 II/VII mieszkanie standard 87 000 zł

JERZMANOWSKIEGO − 27 m2 III/IV mieszkanie do odnowienia 90 000 zł

MEISSNERA − 25 m2 IV/IV mieszkanie do odnowienia 106 000 zł

NA BŁONIE − 26 m2 III/IV mieszkanie zadbane 112 000 zł

SZUWAROWA − 28 m2 II/III 3−letnie całkowicie wykończone 125 000 zł

OS. SZKLANE DOMY − 32,15 m2 O/VI ogródek mieszkanie po remoncie 100 000 zł

OS. ZŁOTEGO WIEKU − 31 m2 VIII/X balkon mieszkanie standardowe 103 000 zł

LASÓWKA − 37 m2 V/X balkon mieszkanie standardowe 108 000 zł

MIŁKOWSKIEGO − 37,5 m2 O/IV balkon mieszkanie po remoncie 115 000 zł

UŁANÓW − 30 m2 III/IV studio kapitalny remont 120 000 zł
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

PĘKOWICE − 225 m2 6,26a 3−letni wolnostojący komfortowy 750 000 zł

ZIELONKI − 310/220 m2 7a 5−letnia komfortowa narożna szeregówka 930 000 zł

RUDAWA − 100 m2 27a nowy dom z 2000 r. do zamieszkania 105 000 E
ZABIERZÓW BOCHEŃSKI−706,8 m2 82a dom na pensjonat agroturystykę 250 000 E

ZAWOJA − ok.1000 m2 30a pensjonat po remoncie – drewniany 1 600 000 zł

 PILNIE POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW DOMÓW W KRAKOWIE I OKOLICY

KANTORA − 34,67 m2 I/IV mieszkanie
jednopokojowe z jasna kuchnią

balkon, zadbane
cena: 148 000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok.Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.
2 pok. MARKOWSKIEGO 44 Nowe, do wyk., monitoring, ochrona,

ok. Parku Lotników 230 000 zł 3077A
2 pok. SŁAWKOWSKA 85 Nowe, wykończone i wyposażone 383 850 EUR 3092 C
2 pok. OS. HANDLOWE 52 2 pok., jasna kuchnia, II p., 2 balk. 133.000 zł 3020G
3 pok. KUŹNICY KOŁŁĄT. 79,5 3p. dwupoz., wyk., nowe 340 000 zł 2926 G
3 pok. ZALESIE 54,5 Nowe, do wyk., ochrona, monitoring,

garaż podz. w cenie 250 000 zł 3080 A
3 pok. PRĄDNICKA 46,5 8/10, balkon, piwnica, cz. umebl. 179 000 zł 3037 A
3 pok. BRATYSŁAWSKA 80 13/16p, wys. standard wykończenia 345 000 zł 3042 P
3 pok. RADZIKOWSKIEGO 82 Dwupoziom. wykończ., balk., garaż. 340 000 zł 2994 I
3 pok. KS. TURKA 104 Dwupoziomowe, wykończone 385 000 zł 3087 C
3 pok. BOJKI 90 Stan dobry, parkiety, płytki,

w łazience wanna + kabina 220 000 zł 2995 I
4 pok. ZAKĄTEK 100 0p. garaż, strzeż., kuch. wyposażona 650 000 zł 2085 I

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. KOTLARSKA 22,3 Wysoki parter, wyposażone 600 zł/m−c 3097 A
1 pok. CHODKIEWICZA 36 Wyposażone, umeblowane,

w pokoju antresola 1100 zł/m−c 3089 P
1 pok. KRUPNICZA 45 Wys. standard, klimat., garaż, ogródek 1000 EUR/m−c 2977 C
1 pok. FIOŁKOWA 40 Nowe, wyp. kuchnia i łazienka 800 zł/m−c 3019 R
1 pok. KRASIŃSKIEGO 40 Umeblowane, ciche 1000 zł/m−c 3083 P
2 pok. CZARNOWIEJSKA 40 Umeblowane, 1500 zł/m−c 2916 G
2 pok. KOCHANOWSKIEGO 30 Po remoncie, całkowicie

umeblowane i wyposażone 1250 zł/m−c 3070 R
2 pok. KRUPNICZA 70 Wysoki standard, klimatyzacja,

garaż, ogródek 1500 EUR/m−c 2978 C
2 pok. SZPITALNA 51 Nowe wys. standard, umeblowane

i wyposażone 1000 euro/m−c 2796 I
2 pok. ŚW. TOMASZA 48 Umeblowane i wyposażone 1 500 zł/m−c 2704 C
2 pok. KOCHANOWSKIEGO 65 Po remoncie, umebl., wyposażone 1800 zł/m−c 3009 G
2 pok. FLORIAŃSKA 95 Apartament po remoncie 5000 zł/m−c 3029 G
2 pok. NITSCHA 47 Apartament o wys. stand. wyk. 1800 zł/m−c 3044 R
2 pok. RETORYKA 55 Kuchnia i łaz. umebl, wysoki

standard, pokoje puste 2 000 zł/m−c 3046 A
2 pok. SZPITALNA 65 Wys. standard, widok na Kościół Mariacki 2000 $/m−c 3096 C
2 pok. KOCHANOWSKIEGO 70 Po rem., całkowicie umebl. i wyp. 2 200 zł/m−c 3071 R
2 pok. TRYNITARSKA 70 Umeblowane, do odświeżenia 1 100 zł/m−c 3085 R
2 pok. WIELOPOLE 75 3/4p, kuchnia wyp., nieumebl.1000 zł/mc 3094 C
3 pok. KIJOWSKA 54 Umeblowane i wyposażone 1200 zł/m−c 3086 C
3 pok. II PUŁKU LOTNICZEGO 62 Całkowicie umebl. i wyposażone 800 zł/m−c 3041 R
3 pok. SZPITALNA 76 Nowe, umeblowane i wyposażone,

winda, klimatyzacja 1200 eur/m−c 3010 I
3 pok. BRATYSŁAWSKA 80 13/16p, wys. standard wykończenia 2000 zł/m−c 3043 P
3 pok. MORSZTYNOWSKA 106 2/4p, po rem., możl. umeblowania 1500 zł/m−c 2861 C
3 pok. DIETLA 120 Po remoncie, w pełni umeblowane

i wyposażone, parking 1800 zł/m−c 3016 A
4 pok. WESELE 120 Dwupoz., całk. wyp., wys. standard 3 000 zł/m−c 3006 C
4 pok. RETORYKA 100 Kuchnia i łaz. umebl, wysoki

standard, pokoje puste 3 500 zł/m−c 3045 A
4 pok. ŚW. TOMASZA 100 Umeblowane i wyposażone 1500 Euro/m−c 2935 I
Dom WOLA JUSTOWSKA 150 Nie umebl., kuchnia wyposażona 1000 Euro/m−c 2775 I
Dom KLINY 260 Jednorodz., wolnost., na dz. 8 a 3000 zł/m−c 3069 R

DZIAŁKI− SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. − Pow. Krótki opis Cena Nr of.
WIELICZKA Bud − 22 Z pozwoleniem na budowę domu

w zab bliźniaczej 130 000 zł 3002 I

JAWORNIK Bud 22 a Uzbrojona 88 000 zł 2896 G
LUSINA Bud. − 10 a Uzbrojona. 100 000 zł 2793 I
gm. WIELICZKA Bud. − 19 a Uzbrojona 80 000 zł 3040 P
MIRÓW Bud. − 24,62 Uzbrojona, ładnie położona 75 000 zł 2848 I
BIELANY Bud. − 7 a Bud. Jednorodzinne, uzbrojona. 126 000 zł 2893 I
BIEŻANÓW Bud.−rol. 12a Uzbr., blisko projektowanej autostrady 72 000 zł 3073 P
NIEPOŁOMICE Bud. 100 a. Przemysłowa z pozw. na budowę

betoniarni z bud. socjalnym. 280 000 zł 2963 I
ZAWADKA Bud. 13 a Pięknie położona, widokowa,

otoczona lasem. 105 000 zł 3000 I
WRZĄSOWICE Bud. 47 a Częściowo uzbrojona 170 000 zł 3054 P
WIELICZKA Bud.− 8 a. Z pozwoleniem na budowę

domu w zab. bliźniaczej 60 000 zł 2984 I
CZERNICHÓW Bud.−rol. − 30 a Częściowo uzbrojona 90 000 zł 3034 R
GŁOGOCZÓW Bud.−rol. − 98 a Widokowa, pozw. Na bud. 140 000 zł 2795 I
gm. ŚWIĄTNIKI Bud.−rol. 41a Pięknie położona, sąsiaduje z lasem. 80 000 zł 2996 I
WOLA JUSTOWSKA Bud. − 13 a Uzbr., w otoczeniu domów jednorodz. 455 000 zł 3031 P
MORAWICA Bud−rol 39 a Uzbrojona 95 000 zł 2968 G
WOŁOWICE Bud−rol. − 70a. z dojazdem z 2 stron, ok. 7 a bud. 50 000 zł 3004 I
BRZEZIE (E4) Kom. − 23 a Na stacje benzynową, komis., itd.. 145 000 zł 2749 G
BODZANÓW Kom. − 55 a Usług−przem−mieszk 130 000 zł 2902 I
SALWATOR Rekreacja 13 a Pięknie położona − Kopiec Kościuszki 75 000 zł 3013 G
KOBIERZYN Rol. − 8 a Uzbrojona. 157 000 zł 2891 I

DOMY − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) Pow. dz. Krótki opis Cena Nr of.
gm. ŁAPANÓW 150 183 a Dom, ciche spokojne miejsce możl. zakupu

z działką ok.80ar za cenę 120 000 zł 168 000 zł 2824 I
ŻEGOCINA 180 9 a Nowy, wyk., ładna okolica 290 000 zł 2766 G
GM. NIEPOŁOMICE 186 6 a Wolnost., do zam., niepodpiwniczony 185 000 zł 3084 A
BIEŻANÓW 210 5 a Po remoncie, do zamieszkania 490 000 zł 2992 G
WIELICZKA 220 38 a ul. Pułaskiego, nowy, do wyk.. 390 000 zł 2920 G
WĘGRZCE WIELKIE 259 7 a Dom jednorodzinny do zamieszkania,

w bardzo dobrym stanie 430 000 zł 3039 R
WOLA JUSTOWSKA 260 6 a Nowy, nie umebl., kuchnia wyp. 240 000 EUR 2807 C
CICHY KĄCIK 280 3 a W zab. szereg., ogródek, garaż 180 000 EUR 2410 C
PCIM 300 6,20 a Bliźniak, podpiwniczony, garaż, parter

wykończ.,1 i 2 piętro+strych − do wyk. 250 000 zł 3074 A
LIBERTÓW 460 13 a Nowy, wysoki standard 320 000 USD 2853 G

OBIEKTY KOMERCYJNE − WYNAJEM i SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. Krótki opis Cena Nr of.
ZABŁOCIE Biur./magaz.105−800 Powierzchnie biur.−magazynowe

do wł. aranżacji, rampa, windy tow. Od 12 zł/m−c 3014 P
GRZEGÓRZKI Biurowy 15−40 Pow. biurowe, m. parkingowe Od 12 zł/m−c 3015 P
KOTLARSKA Biurowy 22,3 Wysoki parter, umeblowany 600 zł/m−c 3097 A
RETORYKA Biurowy 55 Po gen. rem., reprezentacyjna kamienica 2 000 zł/m−c 3046 A
ŚCISŁE CENTRUM Gastron. 70 Funkcjonujący lokal cafe−bar, witryna,

klimatyzacja + odstępne 6 000 zł/m−c 2870 C
RETORYKA Biurowy 100 Po generalnym remoncie,

reprezentacyjna kamienica 3 500 zł/m−c 3045 A
MORSZTYNOWSKA Biurowy 106 3 pok. Po generalnym remoncie 2 000 zł/m−c 2861 C
KAZIMIERZ Gastron. 110 Funkcjonujący PUB, parter, witryna,

50 m od Placu Nowego! + odstępne 3 500 zł/m−c 3082 A
Ok. ST. KLEPARZA Gastron. 250 Funkcjonujący lokal na poziomie

piwnicy w pełni umeblowany i wyposażony.
Do odstąpienia za 100 000 zł 3200 zł/m−c 3003 I

ŚW. JANA Biurowy 413 Możliwość najmu części pow. 17 USD/m2 2866 I
OK. OLKUSZA Młyn 460 Dz. 36 a, stary młyn do remontu 500 000 zł 2790 I
GM. IWANOWICE hala 1000 Hala magaz. wynajem lub sprzedaż, dz.61a.

teren utwardzony, ogrodzony,
oświetlony, 6000zł./mc 330 000zł. 2985 I

S Z P I T A L N A
3 ostatnie lokale użytkowe do sprzedaży

– 7500 PLN/m2 netto

AUGUSTIAŃSKA

kamienica wynajęta po generalnym remoncie,
ok. 800 m2, sprzedaż 700 000 euro

SŁAWKOWSKA
Luksusowy apartament,

wykończony i wyposażony
− 383 850 euro

SZPITALNA

luksusowe apartamenty do wynajęcia
(również na doby)

SŁAWKOWSKA

udział w kamienicy 75%, lokale handlowe,
dochodowadochodowadochodowadochodowadochodowa, do sprzedaży, 1 300 000 euro
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MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty

Garsoniery i 1–pokojowe
TURNIEJOWA – 30m2, parter /IV, z 95r., loggia, do bieżącego remontu 104 000 zł
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
TYNIEC – 18a, budowlana, media w drodze, szer.28m, aktualne WZ, of.4296 180 000 zł
BRZĄCZOWICE gm. Dobczyce – 75a, budowlano-rolna z kawałkiem lasu, ok. 50a budowlane,
graniczy z lasem, z widokiem na Zalew Dobczycki, media w drodze ok. 60m, of.4145 188 000 zł
RUCZAJ – 7,3a, budowlana ze starym domem do wyburzenia, wszystkie
media na działce – łącznie z kanalizacją, całość ogrodzona, of.4268 210 000 zł
PROKOCIM – 8,6a, budowlana, media w drodze, szer. 36m, of.4308 220 000 zł
SKOTNIKI – 78a, rolna, szer. 55m, dł. 138m, widokowa, media ok. 300m,
możliwość podziału, of.4064 233 000 zł
TONIE – 14a, budowlana, aktualne WZ, szer. 20m, dł. 75m,
prąd, gaz i kanalizacja w drodze, of.4280 255 000 zł
BRZĄCZOWICE gm. Dobczyce – 19a, budowlana, woda w drodze, prąd na działce, działka
ogrodzona, widokowa, w bezpośrednim sąsiedztwie Zalewu Dobczyckiego, of.4112 280 000 zł
ZAKAMYCZE – 15,6a, budowlana, szer. 26m, media w drodze,
działka w drugiej linii zabudowy, of.3836 345 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 9,2a, budowlana, szer. 20m, of.4265 359 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 13,3a, budowlana, płaska, prąd i kanalizacja na działce,
gaz w drodze, widokowa, szer. 25m, of.4256 460 000 zł
BIELANY – 37,4a, widokowa, z aktualnym pozwoleniem i dziennikiem budowy,
of.4240 1 120 000 zł
SKOTNIKI – 258a, budowlana (jedno lub wielorodzinne), idealna dla inwestora,
szer. 96m, media na działce, of.4127 3 640 000 zł
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Głogoczów − dwa domy jednorodzinne
(o tej samej powierzchni i rozkładzie),

w stanie surowym otwartym o pow. 200
m2. Media: woda, prąd, gaz. Działka 6 a,

dojazd częściowo asfaltowy.
Cena 240.000 zł za dom. OF. 687/05/D

Ok. Tokarni − dom całoroczny, dz. 12 a,
dojazd asfaltowy. Parter: garaż, kotłownia,
łazienka, pom. gospodarcze; piętro: salon,

kuchnia, łazienka, pokój; poddasze:
4 pokoje, łazienka do wykończenia.

Cena 156.000 zł., do neg. OF. 450/05/D

Okazja! Kraków − 3 budynki w zab. szer.
o łącznej pow. 960 m2, nadające się do
zamieszkania bądź działalność usługową,
b. dobra lokalizacja. Dz. 15 a, ogrodzona
zagosp., dogodny parking w budynkach
łącznie 6 garaży. Dwa budynki w bardzo

dobrym stanie − jeden 5−letni, drugi − ok. 15 lat,
3 do odświeżenia – ok. 30 lat. Co gazowe.

Media: pełne. Cena 1.000.000 zł. OF. 716/05/D

OFERTA SPECJALNA! Gm. Tokarnia − dom
do zamieszkania, 2 pokoje, kuchnia,

łazienka, możliwość adaptacji poddasza.
Okazyjna cena 119.000 zł do uzgodnienia.

OF. 143/04/D

Ok. Wieliczki − komfortowy dom na pięknej
48 a działce, ogrodzonej, zagosp. (staw).
Pełne media. Przyziemie: pokój, kuchnia,

łazienka, 2 pom. gosp.; parter: 2 pok.,
kuchnia, łazienka, jadalnia, garderoba, holl,

taras 70 m2; piętro: garderoba, łazienka,
sypialnia, 2 balkony. Cena do uzgodnienia.

Dom może być z przeznaczeniem na
agroturystykę lub inne. OF. 453/04/D

10 km od Dobczyc − domek murowano −
drewniany 100 m2, stolarka drewniana,

dach kryty blachą. Rozkład: parter: pokój,
kuchnia, łazienka. I piętro: pokój, łazienka,
garderoba. Poddasze: 2 pokoje. Media:

prąd, woda, szambo, telefon, ogrzewanie
kominkowe. Dodatkowo garaż (można

adaptować pod pokoje). Dz. 21 a,
widokowa. Cena 200.000 zł. OF. 640/05/D

OFERTA SPECJALNA!!! Ok. Głogoczowa −
komfortowy dom całoroczny o pow. 160
m2, zbudowany z pustaka maxa, stolarka
plastikowa (na parterze wprawione okna

antywłamaniowe). Parter: salon z jadalnią,
kuchnia, łazienka, gabinet, spiżarnia,

kotłownia z pralnią. Piętro: 4 pok., łazienka.
Media: c.o. gazowe, woda z sieci, szambo,

telefon. Dz.13,6 a, dojazd asfaltowy.
Cena 400.000 zł. OF. 626/05/D

4 km od Wieliczki – dom, stan surowy
zamknięty, do wykończenia.

Działka 19 a . Cena 365 000 do neg.
OF. 466/04/D

3 km od granic Krakowa – dom, stan
surowy zamknięty, do wykończenia, działka

13,5 a, dobry dojazd. Cena 260.000 zł.
OF. 458/05/D

Ok. Wieliczki − dom, stan surowy otwarty,
kryty dachówką ceramiczną. Rozkład:
parter, poddasze. Media na działce.

Działka 8 a, dojazd drogą bitą, utwardzo−
ną. Cena 199.000 zł. OF.350/04/D

Kraków − dom 300 m2 z przeznaczeniem na
działalność (trzy poziomy). Działka 6 a. 2 km

od trasy A−4, 9 km od centrum Krakowa, przy
międzynarodowej trasie Kraków − Chyżne.

Cena do uzgodnienia. OF. 420/04/D

6 km od Dobczyc – dom, stan sur. otwarty
z pięknym widokiem na góry. 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, strych do adaptacji,

dojazd asfaltowy, prąd na działce, woda ze
studni. Cena 120.000 zł, OF. 602/05/D

Gm. Świątniki Górne − dom 260 m2,
może być dwurodzinny, z lat 90. na 14 a

działce, dojazd asfaltowy.
Cena 310.000 zł. OF. 457/05/D

Ok. Szczyrzyca − dom murowany do
zamieszkania o pow. 80 m2, 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, możliwość adaptacji
poddasza. Cena 135.000 zł do neg. lub

możliwa zamiana na mieszkanie w Skawinie
koniecznie trzypokojowe. OF.532/05/D

Ok. Wieliczki − dom z działką 11 a, nowy,
do niewielkiego wykończenia. Rozkład:

salon z aneksem kuchennym, W.C.; piętro:
3 sypialnie, łazienka, poddasze: do

adaptacji. Cena 330.000 zł OF. 488/05/D

POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
“Ferfecki”
Dobczyce, Rynek 10
Tel/fax 012 271 25 87, 271 38 10,
0605 035 846, 0606 718 245 i 0606 718 251

czynne od pon. do piąt. od 10.00 do 18.00
w soboty od 9.00 do 16.00
oraz na indywidualne życzenie klientów

k.ferfecki@wp.pl

Aktualne oferty
ze zdjęciami

www.ferfecki.pl
mgr Krzysztof Ferfecki

Ok. Wiśniowej − dom całoroczny 120 m2,
stolarka drewniana, dach kryty blachą.

Parter: pom. gospodarcze, pokój. I piętro:
salon z kominkiem, łazienka, kuchnia.

Poddasze: pokój, narzędziownia, taras.
Media: prąd, siła, woda miejska, szambo.
Dz. 29 a (na działce sad). Cena 260.000 zł.

OF. 653/05/D

Ok. Pcimia − dom rekreacyjny z 10 a
działką, ogrodzoną, zagospodarowaną,

widokową. Parter: jadalnia, kuchnia,
łazienka; piętro: salon, 2 sypialnie;

poddasze: 2 pokoje, holl. Cena 180.000 zł.
OF. 467/05/DRE

Ok. Rzeszotar − stary dom drewniany do
remontu o pow. ok. 120 m2, stolarka

drewniana, dach kryty blachą. Rozmiesz−
czenie: 3 pokoje, kuchnia, łazienka.
Media: woda, prąd, gaz w drodze.

Działka 10 a, dojazd drogą utwardzoną.
Cena 150.000 zł. OF. 659/05/DST

4 km od Wieliczki − dom do zamieszkania,
pow. ok. 60 m2, parter: 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, możliwość adaptacji poddasza,
budynek częściowo podpiwniczony. Cena

180.000 zł do uzgodnienia. OF. 493/05/D

Dobczyce − domek rekreacyjny,
blisko rzeki. Ok. 70 m2, parter :salon,

kuchnia, łazienka; poddasze: 2 pokoje.
Cena 75.000 zł OF. 137/04/DRE

Raciborsko – dom, stan surowy zamknięty,
kryty onduliną. Rozkład: parter; 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, salon, korytarz:
poddasze do adaptacji. Zaciszne miejsce,

brak bliskich sąsiadów. Cena 128.000 zł
OF.325/04/D

Z powodu pilnego wyjazdu !
 10 km od Wieliczki − dom parterowy, nowy,

komfortowo wykończony, częściowo z
wyposażeniem. Parter: salon z kominkiem,

3 sypialnie, kuchnia, łazienka, holl.
Możliwość adaptacji poddasza. Garaż,

dz. 41 a, ogrodzona, zagosp., widokowa.
Cena 365.000 zł do uzg. OF. 149/04/D

Ok. Lubomierza Atrakcyjna oferta. Dom 210 m2,
murowany całoroczny z funkcją rekreacyjną,
piękna panorama na południe i góry, blisko
las, dz. 10 a, 5 km od stacji narciarskiej. Dom
budowany w 2001 r. Rozkład: piwnica: garaż
na 2 samochody, parter: 2 pok., salon z ko−
minkiem, kuchnia, łazienka, holl. Poddasze:
do adaptacji. Woda, prąd, szambo, ogrze−
wanie kominkowe, możliwość podłączenia
telefonu. Dojazd asfaltowy. Cena 250.000 zł
do uzg. OF. 410/04/D

4 km od Wieliczki − dom murowany o
pow. 120 m2. Rozmieszczenie: parter:

kuchnia, 2 piwnice, garaż. Piętro:
kuchnia, 2 pokoje, łazienka, spiżarka.
Media: prąd, gaz, woda w granicy,

szambo. Działka 1,03 ha. Cena 320.000 zł.
OF. 633/05/D

10 km od Wieliczki! − dom ok. 180 m2, stan
sur. zamknięty zbudowany z maxa. Parter:

salon, kuchnia, jadalnia; półpiętro:
łazienka, 2 pok.; drugie półpiętro: 2 pok.,

garderoba, poddasze do adaptacji.
W piwnicy garaż. Media: prąd

w budynku, gaz i woda na działce,
zaciszne położenie, dz. 8 a, dobry dojazd.

Cena 210.000 zł do uzg. OF. 407/04/D

OKAZJA!

OKAZJA!
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
lokalizacji, zacisznym miejscu. OF.371/04/D

Okazja! Ok. Łapanowa − dom całoroczny,
ocieplony o pow. 220 m2. Rozkład: parter:

2 pokoje, kuchnia, łazienka, pom. gospodar−
cze przystosowane pod sklep.

Piętro: 3 pokoje, kuchnia, łazienka.
Media: c.o. gazowe, prąd, woda, gaz,

kanalizacja. Blisko rzeka, zalew.
Cena 280.000 zł. OF. 582/05/D

Ok. Dobczyc – domek 50 m2, rekreacyjny,
murowany, ocieplony, kryty blachą,
stolarka drewniana. Rozmieszczenie:

parter: salon z kominkiem, aneks
kuchenny, łazienka; piętro: 2 pokoje

(sypialnie). Media: woda, prąd, kanaliza−
cja w budynku. Dz. 3 a, ogrodzona,

zagosp., dojazd drogą bitą, utwardzoną.
Domek położony w urokliwym miejscu,
w sąsiedztwie domków rekreacyjnych.

OF.207/04/DRE.

Aktualne oferty ze zdjęciami Aktualne oferty ze zdjęciami Aktualne oferty ze zdjęciami Aktualne oferty ze zdjęciami Aktualne oferty ze zdjęciami wwwwwwwwwwwwwww.ferfecki.pl.ferfecki.pl.ferfecki.pl.ferfecki.pl.ferfecki.pl

Okazyjny dom 4 km od Wieliczki. Dom o
pow. 250 m2. Parter: kuchnia, łazienka,

WC, 3 pokoje. Piętro: 3 pokoje, łazienka,
WC, kuchnia. Media: woda, prąd, gaz,

C.O gazowe, dach kryty blachą. Działka
29 ar zagospodarowana, dojazd

asfaltowy. Cena: 310.000 zł. OF. 728/05/D

Ok. Łapanowa − domek rekreacyjny typu
mszana, kryty gontem, blisko zalewu.

Rozkład: salon, łazienka, aneks
kuchenny; poddasze: sypialnia. Działka
5,5 a . Dobry dojazd. Cena  47.000 zł.

OF. 521/05/DRE

3 km od Wieliczki − dom murowany,
całoroczny, dwurodzinny o pow. 220 m2.
Parter: 1 pok., łazienka, piwnica. I i II p.:
3 pok., kuchnia, łazienka, przedpokój.

Strych do adaptacji. Dodatkowo garaż.
Dojazd asfaltowy.

Cena 360.000 zł za dom z dz. 20 a; 390,.000 zł
za dom z 48 a działki. OF. 564/05/D

3 km od Wieliczki − dom murowany,
całoroczny o pow. 150 m2, kryty blachą.
Rozmieszczenie: parter: 2 pokoje, salon,

kuchnia, łazienka, przedpokój, kotłownia.
Poddasze: 3 pokoje, łazienka. Dodatkowo

garaż. Działka 56 ar. Cena: 350.000 zł
OF. 562/05/D

Ok. Lubnia − dom murowano−drewniany,
stan surowy otwarty o pow. 180 m2.
Media: prąd. gaz, telefon, woda na

działce. Działka 38 a, budowlana, dojazd
drogą gminną. Widokowa lokalizacja.

Cena 60.000 zł. OF. 140/04/D

SUPER OKAZJA! Ok. Gdowa − domek
rekreacyjny, stan sur. otwarty, otynkowany

o pow. ok. 30 m2, murowany z cegły,
podpiwniczony. Dach kryty blachą.

Rozkład: 2 pomieszczenia. Media: woda,
prąd na działce (do doprowadzenia do
domku). Dz. 3 a, dodatkowo ogrodzenie
murowane z kamienia. Cena 25.000 zł.

OF. 658/05/DRE

Ok. Jurkowa − obiekt hotelowy o pow.
620 m2, dwupoziomowy. Przyziemie: 4

pokoje, 2 kuchnie, WC, 3 pom. gospodar−
cze, duży taras o pow. 60 m2, zadaszony.
Parter: 11 pokoi, 2 węzły sanitarne, duża

sala. Media: prąd, siła, woda, gaz.
Dz. 22 ar. Cena 400.000 zł. OF. 557/05/D

OKAZJA!

Ok. Świątnik Górnych − dom całoroczny
o pow. 220 m2, stolarka drewniana, kryty

dachówką. Na parterze i piętrze: 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, przedpokój. Media:

woda miejska, prąd, gaz, kanalizacja, c.o.
gazowe + piec węglowy. Działka 27 a.

Cena 360.000 zł. OF. 670/05/D

OFERTA SPECJALNA! Ok. Gdowa − dom
w wys. standardzie o pow. 350 m2. Parter:
kuchnia, salon, łazienka, hall, kotłownia,
spiżarnia. Piętro salon 70 m2, kuchnia, 3

sypialnie, łazienka z jacuzzi, WC, taras 60 m2
przykryty, garaż na 3 samochody. Dz. 80 a,
ogrodzona, zagosp., przepiękny widok na

góry. Cena 380.000 zł. OF. 506/05/D

SUPER OKAZJA!!! Kraków − dom całoroczny
do niewielkiego wykończenia, zbudowany

z pustaka maxa, stolarka plastikowa. Parter:
2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC. Piętro:

3 pokoje (w tym jeden z garderobą),
łazienka z WC. Media pełne, rozprowadzone
i podłączone. Działka 5,16 a. Dom położony

w dzielnicy willowej. Cena 415.000 zł.
OF. 674/05/D

OFERTA SPECJALNA

OKAZJA!

OKAZJA!
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5 km od Krakowa − dom na wys. standardzie, o powierzchni
200 m2. Podpiwniczenie: siłownia 30 m2, pralnia, kotłownia, garaż.

Parter: salon 30 m2, kuchnia, łazienka, WC, 2 pokoje. Poddasze: 4 pokoje, łazienka,
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
Siepraw − dz. 26 a, budowlano−rolna, cena 67.000 zł
Kornatka − dz. 31 a, widok na Zalew, cena 4500 zł/a
Zakliczyn − dz. budowlano−rolna, cena 82.500 zł do uzgodnienia
Jawczyce − dz. 60 a budowlano−rolna, cena 46.000 zł
Raciechowice − dz. 60 a, cena 42.500 zł za całość
OF. 483/05/DZ Konary − dz. z WZiZT o pow. 1,45 ha, cena 300.000 zł
do uzgodnienia
OF. 476/05/DZ Głogoczów − dz. 20, 22, 23, 23, a, cena 4500 zł/a
OF. Ok. Gdowa − dom pod pawilon handlowy, cena 75.000 zł do uzgodnienia

WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY DZIAŁEK:TY DZIAŁEK:TY DZIAŁEK:TY DZIAŁEK:TY DZIAŁEK:

Domek rekreacyjny, murowany, ocieplony
o pow. 71,5 m2. Zbud. z pustaka, dach kryty
blachą, stolarka drewniana. Parter: pokój,

kuchnia, łazienka + WC. Strych: do
adaptacji, wykończenia. Media: woda, prąd,
gaz, kan. do zrobienia. Dz. 2,95 a, częściowo
ogrodzona, dojazd drogą asfaltową. Dom

położony w widokowym miejscu, na wzgórku,
blisko lasu i wyciągu, w niezbyt bliskim
sąsiedztwie domków rekreacyjnych.

Cena: 65.000 zł. OF.65/05/DRE

Ok. Trzemeśni − dom całoroczny, drewnia−
no−murowany o pow. 140 m2, stolarka
drewniana, dach kryty blachą. Parter:

kuchnia, salon, łazienka. Piętro: 2 pokoje,
WC. Poddasze: 2 pokoje. Media: woda,

prąd, telefon, c.o. węglowe. Działka 10 a.
Cena 160.000 zł. OF. 676/05/D

Oferta specjalna! Komfortowy dom
rekreacyjno całoroczny 18 km od Mszany
Dolnej. Dom drewniany z płazów 100 m2,

parter: salon, kuchnia, łazienka, tras,
poddasze 3 sypialnie z balkonami,

dodatkowo sauna, ogrzewanie elektryczne
oraz piec z cegły klinkierowej. Blisko las

działka 7 ar. Cena 182.000 zł. OF.525/05/D

Aktualne oferty ze zdjęciami www.ferfecki.pl tel./fax 012 271 25 87

Ok. Grajowa − dom drewniano−
murowany na działce 53 a, stary sad,

zaciszne położenie ok. 9 km od Wieliczki.
Cena 125.000 zł, OF. 550/05/GR

Ok. Wiśniowej − domek murowano−
drewniany, kryty blachą. Rozmieszczenie:

parter: pokój, kuchnia, łazienka. Piętro:
pokój, kuchnia, łazienka, garderoba.

Poddasze: 2 pokoje. Media: prąd, woda
z własnej studni, szambo, telefon.

Dz. 21 a, ogrodzona. Cena 200.000 zł.
OF. 640/05/D

OKAZJA!!! Ok. Głogoczowa − dom murowany w stylu dworku o pow. 140 m2, stolarka
drewniana, dach kryty dachówką. Parter: 3 pok., piętro: 1 pok. do adaptacji.
Media: prąd, woda miejska, gaz, szambo. Dz. 1 ha (40 a budowlane), zagosp.

Cena: 260.000 zł. OF. 644/05/D

10 km od Mszany Dolnej − dom całoroczny,
murowany o pow. 140 m2, stolarka
drewniana, dach kryty dachówką.
Przyziemie: sala kominkowa, część

gospodarcza. Parter: aneks kuchenny,
pokój, łazienka, hall. Poddasze: 3 sypialnie.
Media: woda, prąd, gaz, c.o. węglowe. Dz.

40 a. Cena 170.000 zł. OF. 643/05/D

Ok. Dobczyc − dom całoroczny stan sur.
otwarty o pow. 130 m2, dach kryty

dachówką. Rozmieszczenie: 3 pokoje,
kuchnia, łazienka. Media: woda, prąd, gaz,
kanalizacja. Dz. 90 a (w tym 70 a budowla−

ne), ogrodzona, zagospodarowana.
Dodatkowo domek rekreacyjny o pow.

35 m2. Cena 675.000 zł. OF. 654/05/D

OFERTA SPECJALNA

Ok. Sieprawia − komfortowy dom
całoroczny o pow. 150 m2, stolarka

plastikowa, dach kryty blachodachówką.
Parter: salon z kominkiem, łazienka,
2 sypialnie, kuchnia, hol, wiatrołap.

Poddasze: salon, sypialnia, garderoba,
łazienka. Media: woda, prąd, gaz. Dz. 9 a.

Cena 370.000 zł. OF. 681/05/D

Ok. Wieliczki − dom całoroczny (może
być dwurodzinny) o pow. 200 m2,

zbudowany z pustaka, stolarka plastiko−
wa, dach kryty blachodachówką. Na

parterze i poddaszu: 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, WC. Media: woda, prąd, gaz,

kanalizacja. Działka 10 a. Cena 550.000 zł.
OF. 682/05/D

Okazja! Ok. Dobczyc − dom do
niewielkiego wykończenia o pow.

170 m2, stolarka plastikowa, dach kryty
dachówką. Parter: salon, pokój,

kuchnia, łazienka, WC. Piętro: 2 pokoje,
łazienka. Media: woda, prąd, gaz

rozprowadzone. Działka 8 a. Dodatko−
wo garaż. Cena 225.000 zł. OF. 686/05/D

Głogoczów − dwa domy jednorodzinne
(o tej samej powierzchni i rozkładzie)
w stanie surowym otwartym o pow.

200 m2. Media: prąd, woda, gaz. Dz. 6 a,
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
EUR/m2, of.1320
RYNEK GŁÓWNY 126m2, biurowy, 11EUR/m2, of.708
UL. KARMELICKA 138m2, I piętro, biuro, 3500zł, of.1326
RYNEK GŁÓWNY 170m2, III piętro, 4000 zł
KAPELANKA nowoczesna powierzchnia biurowa
180m2, 9 EUR/m2 ( możliwość podziału na dwa),of.787
UL. ŚW. JANA 187m2, super biura, 15EUR/m2, of.1321
RYNEK GŁÓWNY 200m2, biurowy, 12 EUR/m2, of.1347
UL. PIŁSUDSKIEGO 246m2, biurowy, 6000zł, of.1339
MODLNICZKA powierzchnie handlowo−usługowe w
nowo  centrum handlowym A4, atrakcyjne cena wynaj−
mu 20zł/m2 –30zł/m2 netto.
UL. PIJARSKA lokal dwupoziomowy (parter + piwnice)
350m2, witryna, bez gastronomii, 22.000zł, of.1262
RYNEK GŁÓWNY biuro 435m2, wysoki standard,
16 EUR/m2, of.1327
CENTRUM KRAKOWA – pub 600m2,  czynsz
10.800zł/m−c + odstępne, of.1283
ZABŁOCIE powierzchnia magazynowa od 240m2
ŁĘG UL. NA ZAŁĘCZU – nieogrzewana hala
450m2,prąd,  4500zł, of.1334

Oferta Specjalna
JASNOGÓRSKA do wynajęcia nowoczesny
budynek biurowy o pow. 1500m2, pełna infra−
struktura, parking, czynsz najmu 40zł/m2
RUCZAJ wysokiej klasy powierzchnie handlo−
wo−usługowe lub biurowe do sprzedaży, dowol−
ne metraże, budowa w trakcie realizacji, możli−
wość wykończenia lokali, wysoki standard, ceny
od 3950zł/m2 do 4200 zł/m2 netto
OLSZA – CENTRUM BIZNESU powierzchnie
handlowo−biurowe w nowoczesnym budynku
klasy B+, inwestycja w trakcie realizacji, czynsz
najmu od 11 EUR/m2 netto
PŁASZÓW do sprzedaży atrakcyjna nierucho−
mość zabudowana budynkami magazynowymi
(2 hale:1050m2 i 460m2) i administracyjno−biuro−
wym ( 850m2), ogrodzona i zagospodarowana
działka 2ha, pełne uzbrojenie, 6 mln zł

Grunty
ZABIERZÓW UL. ŚLĄSKA budowlana działka o pow.
27a, szer. 21m, sąsiedztwo nowych domów, uzbrojona,
działka graniczy z lasem, 255.000zł, of.1304
WILCZKOWICE GM. MICHAŁOWICE  (13km od Opol−
skiej) działki o pow. 30a, 38a, stok południowy, 5500zł/a
TRĄBKI GM. BISKUPICE 39a z tego 20a budowlane,
gaz, prąd, woda, dojazd z dwóch stron 124.000zł, of.1342
WOLA BATORSKA dwie działki budowlane o pow.
ok. 16a, płaska, uzbrojenie w drodze, 3000zł/a
PRĄDNIK KORZKIEWSKI 52a rolne, prąd,
studnia na działce, 160.000zł, of.1344
GAJ 91a, wymiary 60x150m, przeznaczenie MU3, 10.000zł/a
OCHOJNO K/ WRÓBLOWIC 13a, budowlana,
prostokąt, szer. 28m, 74.000zł
DĄBIE 1,50 ha z czego 55arów przeznaczone pod bu−
downictwo mieszkaniowe, pełne uzbrojenie, możliwa
sprzedaż części działki,  35.000zł/a
MOGILANY teren inwestycyjny, mieszkaniowo−usługo−
wy  o pow. 30 ha, 11.000.000zł
GAJ działka budowlano−rolna o pow. 2,10 ha, 430.000zł
GM. MOGILANY − GAJ, działka 15,57a z prawomoc−
nym pozwoleniem na budowę, szer.27m, 155.000zł, of.1151
RYBITWY UL. CHRISTO BOTEWA ogrodzona działka
1,74ha z pozwoleniem na budowę hali 3000m2 przy czym
budowa hali 1500m2 rozpoczęta, uzbrojenie terenu,
dodatkowo na działce stoi już budynek administracyjno−
biurowy o pow. 500m2, 4.5mln zł ( z halą), of.1150
RYBITWY działka przemysłowa 1,5 ha, WZiZT na obiekt
biurowo−handlowy z magazynem, 1.250.000zł, of.1297
GM.KRZESZOWICE− SIEDLEC, widokowe działki bu−
dowlane: 10a, 10a lub 8a, media w zasięgu, 3500zł/a, of.1301
TONIE UL. PĘKOWICKA działka 63a, 20.000zł/a

Domy − sprzedaż
SKOTNIKI atrakcyjne dwa domy w zabudowie bliźnia−
czej o pow. całkowitej 153 m2 i 158m2, w trakcie realizacji,
przewidywany termin ukończenia inwestycji I kw. 2006,
3000zł/m2 brutto z działką, of.1319
WIELICZKA OS. LEKARKA dom z lat 70−tych o pow.
250m2,częściowo po remoncie, działka 9a, 305.000zł
WOLA JUSTOWSKA REJ. STRZELNICY nowy bliźniak
250m2,wysoki standard wykończenia, dz. 3,18a,
255.000 EUR, of.1193
MASZKÓW ( 14km od ul. Opolskiej) rezydencja typu
”dworek” 470m2 w pełni wykończona, ogrodzona działka
2 ha, 590.000 EUR, of.1276
ZIELONKI bliźniak 200m2 wybudowany w technologii
kanadyjskiej, dz. 3,89a, możliwa sprzeda ż z całym
umeblowaniem i wyposażeniem, 125.000EUR, of.1261
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 300m2, dawną stodołę 100m2, garaż
30m2 po remoncie generalnym, wysoki standard. Działka
ma dostęp do strumienia, lasu. Cena 800.000 zł of.1123
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

Rakowice, ul. Rogatka, 82 m2, parter kamieniczki, trzy pokoje, porównywalnej wielkości, jasna kuchnia, spiżarka,
balkon, 2 garaże, ogródek, połowa strychu, piwnica, ogrzewanie gazowe, kotłownia w piwnicy. Mieszkanie do remon−
tu, z dużym potencjałem. Ładna, zielona, cicha uliczka, blisko centrum. Własność hipoteczna. Cena 279.000 zł (9309)

ul. Łokietka, 51 m2, 200.000 zł (9341)

ul. Kobierzyńska, 65 m2, 204.000 zł (9107)

ul. Komandosów, 61 m2, 215.000 zł (9354)

ul. Krzywda, 63 m2, nowe 226.000 zł (9351)

os. Boh. Września, 80 m2, 6−letnie 230.000 zł (8554)

os. Kliny, 56 m2, nowe 232.000 zł (9238)

ul. Krokusowa, 65 m2, poddasze, miejsce postojowe
240.000 zł (9317)

os. Boh. Września, 82 m2, 265.000 zł (9320)

ul. Rogatka, 82 m2, 279.000 zł (9309)

ul. Miłkowskiego, 88 m2, nowe, poddasze 290.000 zł
(8861)

ul. Strzelców, 83 m2, 9−letnie 298.000 zł (9131)

ul. Konwisarzy, 82 m2, nowe 360.000 zł (9158)

ul. Friedleina, 87,5 m2, 360.000 zł (9247)

ul. Radziwiłłowska, 94 m2, 470.000 zł (8258)

ul. Kremerowska, 80 m2, 560.000 zł (9212)

4 − 5 – pokojowe
ul. Kobierzyńska, 79 m2, 200.000 zł (9269)

ul. Grota−Roweckiego, 84 m2, 210.000 zł (9318)

os. Oświecenia, 82 m2, 258.000 zł (9197)

ul. Szuwarowa, 80 m2, 288.000 zł (8830)

ul. Radzikowskiego, 87 m2, nowe 330.000 zł (9271)

ul. Turniejowa, 112 m2, 440.000 zł (8696)

ul. Pszona, 148/110 m2, 440.000 zł (8710)

ul. Grzegórzecka, 147 m2, 632.000 zł (9359)
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Domy do sprzedaży
OFERTA SPECJALNA
Wola Justowska – ekskluzywna willa
Dom w zabudowie bliźniaczej z garażem i dodatko−
wym miejscem postojowym. Nowoczesna architek−
tura. Powierzchnia netto 256m2, 7 pokoi, kuchnia,
2 łazienki z hydromasażem, WC, garaż, pom.gosp.
Kameralny ogród i duży taras przy domu. Dom
całkowicie wykończony w nowoczesnym stylu i
wysokim standardzie. W salonie nowoczesny komi−
nek. W kuchni i łazienkach dodatkowe ogrzewanie
podłogowe. Podgrzewany podjazd do garażu i
schody wejściowe. Automatyczne bramy wjazdowe
i garażowe. Nowoczesny system alarmowy. Działka
3,3a ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 240.000 euro lub wynajem 2000 euro/miesiąc

 gm. Wielka Wieś – otulina Parku Ojcowskiego
Nowy dom jednorodzinny, wolnostojący, pow. całk.
158 m2, całkowicie wykończony, parterowy: salon
z kominkiem, kuchnia, jadalnia, 3 sypialnie, łazienka,
pom. gosp., garaż. Bud. z pustaka ceramicz., ocie−
plony styropianem. Poddasze do ewentualnej ada−
ptacji. Dach kryty blachodachówką. Działka 32 ary,
ogrodzona, częściowo zagospodarowana.
Cena 510.000 zł

Bielany
Dom wolnostojący z lat 80−tych, pow.300 m2, działka
5a. Na parterze−garaż, pomieszczenie gospodarcze,
pralnia, wc, hall, na piętrze−3 pokoje, kuchnia, łazien−
ka, taras, na poddaszu−3 pokoje, kuchnia, łazienka,
balkon. Cena 450.000 zł
Wola Justowska
Okolice Parku Decjusza. Dom wolnostojący z lat
90−tych, 250  m2 – parter i piętro + 110  m2 strych
do adaptacji.  Działka 5,3a ogrodzona, zadrzewiona.
Cena 760.000 zł
Os. Kliny
Jednorodzinny dom wolnostojący z lat 60−tych, pow.
uż.100 m2 na działce 7,5a. Cena 550.000 zł
Ok. Dworku Białoprądnickiego
Dom w zabudowie szeregowej, 5−letni, pow. całk.
270 m2, na działce 3a. Na parterze: salon z kuchnią,
pokój, łazienka, garderoba, taras, na piętrze:
2 sypialnie z balkonami, pokój, duża łazienka. Całość
częściowo wykończona: parkiety, drewniana stolar−
ka zewnętrzna i wewnętrzna. Cena 910.000 zł

Bieżanów
Nowy dom wolnostojący, styl dworkowy, pow. całk.
240 m2, parter: salon, kuchnia z jadalnią, gabinet,
łazienka, pom. gosp., garaż, piętro: 4 sypialnie,
łazienka. Wysoki standard wykończenia, działka 9,5a
ogrodzona, zagospodarowana. Cena 750.000 zł

 

Rej. ul. Radzikowskiego
Dom jednorodzinny z 1997roku w zabudowie szerego−
wej, skrajny, przystosowany na pensjonat. Pow. całk.
300 m2, działka 6a. Całość wykończona w wysokim
standardzie. Cena 1.000.000 zł
Wola Duchacka
Dom przystosowany na prowadzenie działalności
gospodarczej o pow. całk. 450 m2, w tym m.in. hala o
pow. 70 m2 i dwa pom. po 30 m2 na parterze. Działka
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
ul. Turniejowa – 74 m2, 2000 zł + media
ul. Chmieleniec – 90 m2, nowe, 1800 zł + media
ul. Mikołajska – 120 m2, 3500 zł + media
ul. Sławkowska – 110 m2, 2500 zł + media

Lokale/magazyny do wynajmu:
ul. Św. Jana – 90 m2, 1p., biurowy, 2500 zł
ul. Św. Jana – 90 m2, 1p., biurowy, 2500 zł
ul. Piłsudskiego – 247 m2, 2p., biurowy, 5800 zł
ul. Starowiślna – 72 m2, 1p., biurowy, 2500 zł
ul. Szewska – 90 m2, 130 m2, biurowe, 2 i 3 piętro, 25 zł/m2
Pl. Matejki – 133 m2,biuro, 6000 zł/m−cznie
ul. Przemysłowa – pow. magazynowo−biurowe

Poszukujemy mieszkań do wynajmu i sprzedażyPoszukujemy mieszkań do wynajmu i sprzedażyPoszukujemy mieszkań do wynajmu i sprzedażyPoszukujemy mieszkań do wynajmu i sprzedażyPoszukujemy mieszkań do wynajmu i sprzedaży
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PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

30−035 Kraków Aleja Grottgera 2
tel.: 012 / 6311255, 2920014,
2920015, 2920016, fax: 6311256
e−mail: biuro@fk−nieruchomosci.pl
www.fk−nieruchomosci.pl

SZANOWNI PAŃSTWO,
Uprzejmie informujemy, że FIRMA KONTRAKTY NIERUCHOMOŚCI zmieniła siedzibę.

Nasz nowy adres: ALEJA GROTTGERA 2
– obok gmachu RADIA KRAKÓW

Biuro czynne: pon.–pt. 9.00–18.00, sob. 9.00–13.00
Serdecznie zapraszamy.

DOMY − SPRZEDAŻ

ZAWIŁA
dom wolnostojący,

stan techniczny dobry,
pow. 173 m2, działka 10 a,

cena 650.000 zł.
FKN 5264

PCIM,
nowy dom letniskowy,

drewniany, całoroczny,
pow. 120 m2, działka 9 a,
cena do neg. FKN 8718

WOLA DUCHACKA 220 m2 4 a 550.000 zł FKN− 7363
BIBICE 140 m2 5a 550.000 zł FKN− 8597
WOLA DUCHACKA 110 m2 8 a 500.000 zł FKN− 7716
BUCZYNA, całoroczny 170 m2 111 a 515.000 zł FKN− 7499
KLINY, zab. szereg. 191 m2 2 a 495.000 zł FKN− 7554
GRZECHA 380 m2 7,5 a 475.000 zł FKN− 5831
PROKOCIM 260 m2 10a 470.000 zł FKN− 7358
SWOSZOWICE 150 m2 9 a 440.000 zł FKN− 8315
WOLA JUSTOWSKA 145 m2 2,8 a 435.000 zł FKN− 9034
MOGILANY 200 m2 38 a 430.000 zł FKN− 8503
WIELICZKA 240 m2 8 a 420.000 zł FKN− 7942
RŻĄKA 100 m2 2,8 a 380.000 zł FKN− 9031
GIEBUŁTÓW 200 m2 9 a 380.000 zł FKN− 7697
WIELICZKA CENTRUM 370 m2 3 a 375.000 zł FKN− 8568
BIEŻANÓW 220 m2 13 a 370.000 zł FKN− 7826
SIERCZA, nowy 137 m2 33 a 350.000 zł FKN− 7690
SKOTNIKI 220 m2 19 a 330.000 zł FKN− 8548
BIBICE 154 m2 6,5 a 300.000 zł FKN− 8853
WIELICZKA 170 m2 8 a 310.000 zł FKN− 7650
WIELICZKA 240 m2 24 a 250.000 zł FKN− 7788
GRABIE 200 m2 10 a 200.000 zł FKN− 8689

WOLA JUSTOWSKA 110 m2 10,5 a 1.000.000 zł FKN− 8566
WOLA JUSTOWSKA 240 m2 4 a 240.000 EURO FKN− 6640
OS. OFICERSKIE 195 m2 5 a 950.000 zł FKN− 6155
BRONOWICE STARE 250 m2 12 a 850.000 zł FKN− 6241
ZARZECZE 160 m2 2,3 a 850.000 zł FKN− 7396
OK. BŁOŃ KRAKOWSKICH 210 m2 3 a 160.000 EUR. FKN− 7561
OLSZA 260 m2 5 a 790.000 zł FKN− 8480
DĘBNIKI 300 m2 8 a 780.000 zł FKN− 8443
BRONOWICE 175 m2 8 a 780.000 zł FKN− 8443
WIELICZKA 300 m2 10 a 750.000 zł FKN− 8854
PRĄDNIK BIAŁY 210 m2 3 a 685.000 zł FKN− 8433
GIEBUŁTÓW 160 m2 8 a 670.000 zł FKN− 7269
TYNIECKA 100 m2 6,2 a 650.000 zł FKN− 9029
ŻUŁOWSKA 300 m2 4 a 650.000 zł FKN− 7124
OLSZA 220 m2 4 a 650.000 zł FKN− 6545
JASNOGÓRSKA 210 m2 17 a 650.000 zł FKN− 8989
PRĄDNIK BIAŁY 240 m2 3 a 620.000 zł FKN− 8435
MODLNICZKA 220 m2 13 a 620.000 zł FKN− 8852
TONIE 300 m2 7 a 600.000 zł FKN− 8696
SWOSZOWICE 300 m2 16,29 a 580.000 zł FKN− 6442
KLINY 120 m2 8 a 550.000 zł FKN− 8751

ZAKAMYCZE,
mały dom do kapitalnego remontu, położony na dużej,

widokowej działce.
Pow. 100 m2, działka 20 a. FKN 9113

WOLA JUSTOWSKA, dom wolnostojący, stan techniczny bardzo dobry, za−
gospodarowana działka. Pow. 360 m2, działka 6 a, cena do neg. FKN 8942
WOLA JUSTOWSKA, bardzo ładny, duży dom wolnostojący, ciekawie za−
gospodarowana działka. Pow. 450 m2, działka 8 a, cena do neg. FKN 8940

KOMERCJA − SPRZEDAŻ
KAZIMIERZ, lokal handlowo−usługowy, parter (140 m2) + piwnica

(150 m2), wejście z ulicy, na dowolną działalność, cena do negocjacji.
Tel. 0501 586894

OK. BARBAKANU, nieruchomość w Centrum Krakowa, o charakterze mieszkal−
no− usługowym, możliwość rozbudowy. Pow. 1000 m2, działka 11 a. FKN 7281

OK. DŁUGIEJ, kamienica częściowo zajęta, trzykondygnacyjna.
Pow. 370 m2, działka 2,26 a, cena do neg. FKN 7774

PODGÓRZE, wolna kamienica z widokiem na Wisłę, doskonała na hotel,
pensjonat. Pow. 1100 m2, działka 7,7 a, cena do negocjacji. FKN 6639

PRĄDNIK CZERWONY, obiekt biurowo−usługowo−magazynowy,
pow. 900 m2, działka 10 a, cena 1.500 000 zł – do neg. FKN 5323

WIELICZKA, obiekt biurowo− usługowy, dwukondygnacyjny w centrum
Wieliczki. Pow. 470 m2, cena 800.000 zł. FKN 8304

STARE PODGÓRZE, obiekt handlowo−usługowy, magazynowy,
bardzo dobry stan techniczny, dojazd dla tirów. Pow. 1070 m2,

działka 35 a, cena do neg. FKN 7046

WIELICZKA,
nowy dom wolnostojący,

całkowicie wykończony, duża,
zagospodarowana, działka.
Pow. 267 m2, działka 17 a,

cena do neg. FKN 5999
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MIESZKANIA, APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

WYNAJEM

POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW.  Przyjmujemy nieruchomości do sprzedaży/wynajmu ...

CENTRUM, 4−pok. 112 m2 1p. 610.000 zł FKN− 9079
BOGUSŁAWSKIEGO, 2−pok. 80 m2 1 p. 650.000 zł FKN− 8117

MIECHÓW –CENTRUM, 3−pokojowe, pow. 80 m2, I p. cena 200.000 zł. FKN−8539

WESTERPLATTE, lokal biurowy/mieszkalny, 6 pokoi, stan techniczny dobry,
pow. 150 m2, I piętro, cena 600.000 zł. FKN− 8935

PLAC NA GROBLACH, dwupokojowe mieszkanie w wyjątkowej lokalizacji,
pow. 65 m2, cena do negocjacji. FKN 9083 WYŁĄCZNOŚĆ

KRZEMIONKI, nowe apartamenty 2 i 3−pokojowe,
bardzo wysoki standard wykończenia − pod klucz,
pow. od 44 m2, cena− do neg. FKN−6025     WYŁĄCZNOŚĆ

SZEROKA, apartament 4−pokojowy w centrum
Kazimierza,  pow. 124,00 m2, cena 875.000 zł. FKN 7846

KOZŁÓWEK, garsoniera 24 m2 9 p. 73.000 zł FKN− 8891
BIEŻANOWSKA, garsoniera 31 m2 wys. 0 p. 85.000 zł FKN− 9026
OK. LIMANOWSKIEGO, 1−pok. 31 m2 wys. 0 p. 115.000 zł FKN− 8967
SZKOLNE, 2−pok. 46 m2 5 p. 115.000 zł FKN− 8691
WLOTOWA, 2−pok. 37 m2 1p. 130.000 zł FKN− 9036
ŁOBZÓW, 1−pok. 45 m2 wys. 0 p. 160.000 zł FKN− 9030
KURDWANÓW, 3−pok. 63 m2 9 p. 175.000 zł FKN− 8938
ŁAGIEWNIKI, 3−pok. 60 m2 8p. 195.000 zł FKN− 9082
ŚRÓDMIEŚCIE, 2 pok. 48 m2 1p. 210.000 zł FKN−9069

OK. RADIA KRAKÓW, mieszkanie, 2−pokoje, VII p., pow. 51m2,
cena 235.000 zł. FKN 8735

OBOZOWA, 2−pok. 51m2 1 p. 250.000 zł FKN− 9115
OK. KUJAWSKIEJ, 2−pok. 50 m2 3 p. 259.000 zł FKN− 9004
CELNA, 2−pok. 60 m2 1 p. 300.000 zł FKN−8532
ŁOBZÓW, 3 pok. 62 m2 4p. 310.000 zł FKN−9102
STARE PODGÓRZE, 3−pok. 73 m2 1 p. 320.000 zł FKN− 7939
OK. KAZIMIERZA, 2−pok. 80 m2 2 p. 320.000 zł FKN− 8879
OFICERSKIE, 3−pok., nowe 91 m2 3−4 p. 390.000 zł FKN− 7856
ŁOBZOWSKA, apartament 2−pok., blisko Centrum , pow. 58 m2, cena do neg. FKN 8875
KAZIMIERZ, 2−pok.,  64 m2 3p. 450.000 zł FKN−8754
DIETLA, 3−pok. 100 m2 1 p. 490.000 zł FKN 8632
ŁOBZÓW, 3−pok. 92 m2 1p. 520.000 zł FKN 9086
SALWATOR, 3−pok. 118 m2 3 p. 560.000 zł FKN 8756

PRĄDNIK CZERWONY, lokal handlowo−usługowy, parter, front, witryna, możliwość
zaparkowania przed budynkiem, pow. 120 m2. FKN 9093

PL. AXENTOWICZA, lokal biurowy (3 pokoje, hall ), wysoki standard wykończenia,
parter, pow. 80 m2, cena do neg. FKN 8815

KROWODRZA, powierzchnia biurowa od 300 −1200 m2, bardzo dobry standard
wykończenia, możliwość aranżacji, cena do neg. FKN 8727

KAZIMIERZ,
apartament w pełni wyposażony,

 salon z aneksem kuchennym,
sypialnia, pow. 60 m2,
cena 2000 zł. FKN 9016

KRZEMIONKI, ekskluzywny apartament
nowej kamienicy, salon z aneksem
kuchennym, sypialnia, duży taras,
pow. 44 m2. FKN 8576

PL. AXENTOWICZA, garsoniera 2845 m2 4 p. 900 zł FKN 8979
OK. GALERII KAZIMIERZ, 2−pok. 45 m2 4 p. 1.200 zł FKN 8897
OK. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 2−pok. 47 m2 4 p. 1200 zł FKN 8819
STARE PODGÓRZE, 3−pok., 53 m2 2 p. 1400 zł FKN 8725
RAKOWICKA, 3−pok. 55 m2 1 p. 1800 zł FKN 4087
KRZEMIONKI, 2−pok., nowy 44 m2 wys. 0 p. 500 EURO FKN 878820
OK. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 2−pok. 70 m2 3 p. 2000 zł FKN 8817
OK. KRUPNICZEJ , 2−pok., 67 m2 2 p. 2400 zł FKN 9015
OK. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 3−pok.105 m2 3 p. 2500 zł FKN 8820
SIENKIEWICZA, 3−pok. 135 m2 wys.0 p. 2900 zł FKN 8991
STARE MIASTO, 3−pok., winda 100 m2 4 p. 1.000 EURO FKN 8723
ŚWIĘTEGO JANA, 3−pok. 140 m2 3 p. 1.200 EURO FKN 7598
OK. PLANT, 4−pok. 152 m2 4 p. 1.200 EURO FKN 9104

OFERTA SPECJALNA

DO WYNAJĘCIA WYJĄTKOWO ATRAKCYJNY LOKAL
PRZY RYNKU GŁÓWNYM W KRAKOWIE.

Oddany w stanie surowym zamkniętym, doskonały na działalność
gastronomiczną (parter, front, duża witryna!). Powierzchnia 550 m2.

 Możliwość aranżacji i adaptacji wnętrz zgodnie z potrzebami Najemcy.
Stylowa kamienica w bardzo dobrym stanie technicznym.

Więcej informacji: 0501 586894

OK. UL. KRÓLEWSKIEJ,
nowy, apartament 2−pokojowy,

w pełni wyposażony, pow. 75m2,
cena do neg. FKN 4211
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Brzeźnica, 150 m2, zagospodarowana
działka 9 a., po remoncie − ładnie
wykończone wnętrza, 217 500 zł

Głogoczów, 15 a., budowlana,
uzbrojona, piękna okolica (widok

na południe), 69 970 zł

Skała, powierzchnia całkowita 180 m2,
nowy do indywidualnego wykoń−

czenia, działka 23 a, 280 000 zł

Gm. Michałowice/Masłomiąca,
240−metrowy, 3−letni, stan surowy

zamknięty z rozprowadzonymi media−
mi, działka 6 a, ładna okolica, 280 000 zł

Łuczyce,
170 m2, nowy, ocieplony, otynkow−
any, są instalacje i urządzenia CO,
do indywidualnego wykończenia,
ładnie położony (osiedle nowych
domów), działka 14,7 a. − częścio−

wo ogrodzona, 349 000 zł

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, 3−pokojo−
we mieszkanie, 127 m2, możliwe 4 lub
5 pokoi, 2−letnie, ogródek, 2 miejsca

postoj., 440 000 zł

Michałowice/Bibice,
180 m2, ciekawa architektura,

do indywidualnego wykończenia,
kameralne osiedle nowych domków,

działka ok. 3,5 a. − ogrodzona,
380 000 zł brutto

Łuczyce, 200 m2, 1/2 bliźniaka, stan
surowy zamknięty, rozprowadzone
instalacje, nowe domy w oklicy,

199 000 zł

Wrząsowice, 120 m2, działka 7,19 a.,
1/2 bliźniaka, starannie wykonana,

doprowadzone media, piękny krajo−
braz, 218 000 zł

Kraków/Tyniec, 17,57 a., aktualne
WZiZT, atrakcyjna, pięknie położona,

w pobliżu las, pilnie! 10 000 zł/ar
− do negocjacji

Azory, 160 m2, zabudowa szerego−
wa, nowa elewacja, okna PCV,
nowe instalacje, dobry na firmę,

420 000 zł

Łuczyce, 200 m2, nowy, stan surowy
zamknięty, doprowadzone media,

dz. 25 a., 198 000 zł

 Bolechowice, 150 m2, nowy, ocie−
plony, działka 10 a, ciekawa architek−

tura, pięknie położony, 320 000 zł !

Prądnik Biały,
10,67 a., budowlana, blisko

centrum, 25 000 zł/ar

Gaj/gm. Mogilany,
9−arowa i 10−arowa, budowla−

ne, uzbrojone, 6 000 zł/ar;
61−arowa, rolna, 1 500 zł/ar;

Centrum/ rej. Plant,
ok. 60 m2, lokal handlowo−

usługowy, frontowy, parterowy,
witryny, 2500 zł + VAT

 OFERTA DLA INWESTORA:
okolice ul. Długiej, działka

11 arów, 2 budynki − 700 m2,
projekt rozbudowy dla budyn−
ku użytkowo−mieszkalnego −

2700 m2, 2 300 000 Euro

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Michałowice III, 46,5 a, budownic−
two jednorodzinne, bardzo ładny

widok, nachylony południowy stok,
156 000 zł

Kłaj, 88 m2, zadbany, ładna
okolica, działka 18 + 10 arów,

budynek gospodarczy, 135 000 zł

Okolice Pychowic/Bodzów, 16 a,
widokowa, cicha, spokojna okolica,

370 000 zł

Skawina, hala magazynowo−usłu−
gowo−produkcyjna, 331 m2, dojazd

Tirem, 4000 zł + VAT

 ul. Grzegórzecka, 2−pok., 58 m2,
I/III, częściowo wyremontowane,

okna PCV, 209 000 zł

Swoszowice, 300 m2, działka 16,5 a,
stan surowy zamknięty, spokojna

okolica, 490 000 zł

Ruczaj/ul. Szuwarowa, 1−pok,
34,8 m2, I/IV, 5−letnie, wykończone,
widok z balkonu na tereny zielone,

153 000 zł
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
1−pok: os. Złocień, 31,5 m2, 0/II, 3−letnie, 84 000 zł
1−pok: ul. Krzywda, 39,9 m2, wysoki parter, nowe, niezamieszkałe, 128 000 zł
1/2−pok: os. Szkolne, 45,6 m2, po remoncie, zabud. kuchnia, pilnie, 119
000 zł
2−pok: Kliny, 35,14 m2, 0/III, 5−letnie, ładnie wykończone, 147 000 zł
2−pok: Czyżyny, 36 m2, 0/IV, wymaga prac remont., 115 000 zł
3−pok: os. Bohaterów Września, 50 m2, V/X, do remontu, 135 000 zł
3−pok: ul. Kordiana, 51 m2, nowe, stan surowy do wykończenia, 207 000 zł
3−pok, ul. Kułakowskiego, 65 m2, ładne, miejsce park., 223 000 zł
3−pok: ul. Wysłouchów, 68,3 m2, 0/X, 2 loggie, 204 000 zł
3−pok: ul. Radzikowskiego, 70,5 m2, 0/III, zabudowa kuchni, osiedle ogro−
dzone, 286 000 zł
3−pok: Olsza, 130 m2, IIIp − poddasze, 3−letnie, kominek, balkon, 449 000 zł
4−pok: ul. Bojki, 82,70 m2, 0/X, ustawne, spokojna okolica, 238 500 zł
4−pok: II Pułku Lotniczego, 85 m2, IV/IV, ustawne, zadbane, 219 000 zł
4−pok: Armii Krajowej, 90 m2, 0/II, zab. kuchnia, os. ogrodzone, 555 000 zł
4−pok: Wola Justowska, 93 m2, 2−poziom., komfort., garaż, 550 000 zł
5−pok: ul. Wysłouchów, 150 m2, II−poziomowe, atrakcyjne, 2 łazienki, 360 000 zł
ul. Pszona, 15 m2, lokal handl.−usług.−biurowy, 57 000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Baczków, 62 m2, drewniany, całoroczny, nowy, ładnie wykończony,
kominek, dz. 60 a, 145 000 zł
Ok. Pieskowej Skały/ Sułoszowa, 72 m2, dom z bali, zamieszkały, do re−
montu, dz. 66 a, 99 000 zł
Wola Duchacka, 100 m2, dwurodzinny, parterowy, 349 000 zł
Bibice, 157 m2, pół bliźniaka, 300 000 zł
Azory, połówka bliźniaka, 160 m2, dz. 2,5 a, dobra na firmę, 350 000 zł
Podgórze, 175 m2, dz. 5 a, stan surowy zamknięty, 435 000 zł
ok. Stróży/Trzebunia, 180 m2, dz. 14 a, ładna okolica, 315 000 zł
Siepraw, 180 m2, dz., 10 a, 2−letni, ładnie położony, 380 000 zł
Niepołomice, 190 m2, stan sur. zadaszony, 258 000 zł
Kozierów, 190 m2, wyremontowany wewnątrz, garaż na 2 auta, dz. 15 a,
299 000 zł
Niepołomice, 200 m2, 4−letni, częściowo wykończony, dz. 6,21 a, 285 000 zł
Nowa Huta, 220 m2, dz. 14,8 a, nowy, ładna architektura, 490 000 zł
Oficerskie, cz. domu, 233 m2, ogród 1−arowy, dobry na kancelarię,
PILNIE!, 630 000 zł
Nowa Wieś, 240 m2, dz. 48 a, otoczenie nowych domów, 520 000 zł
Ok. ul. Bieżanowskiej, 1/2 bliźniaka, 250 m2, dz. 2,5 a, 598 000 zł
Kocmyrzów, 260m2, dz. 19 a, dobry dla 2 rodzin, do zamieszk., 369 000 zł
Masłomiąca/gm. Michałowice, 240 m2, dz. 6 a 3−letni, stan sur. 280 000 zł
Olsza, 300 m2, 1/2 bliźniaka, 4 kondygnacje, 690 000 zł
gm. W. Wieś/Czajowice, 300 m2, do wykończ., dz. 21,7 a, 690 000 zł
Wieliczka, 371 m2, dz. 2,71 a, stan sur. zamknięty, 373 000 zł
Skała, 383 m2, 30 − letni, dz. 15,8 a, 450 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
Skawina, 7 a, bud., pozwolenie na budowę+projekt domu, 55 000 zł
gm. Wieliczka/Koźmice Małe, 8 a, budowlana, ładna, 48 000 zł
Gaj, 9 i 10 arów, budowlane, uzbrojone, 6 000 zł/ar
gm. Kocmyrzów/Sulechów, 9,8 a, południowy stok, pilna sprzedaż, 45 000 zł
Lednica Górna, 10 a, bud., aktualne WZiZT, panoramiczny widok, 75 000 zł
gm. Mogilany/Lusina, 10 a, bud., uzbrojona, 14 000 zł/ar
gm. Biskupice/Bodzanów, 10 a, budowlana, krajobrazowy widok, 37 000 zł
Giebułtów, 10,5 a, ładnie położone, częściowo uzbrojone, 10 000 zł/ar
Modlniczka, 11 a, działka rekreacyjna, ładnie położona, 22 000 zł
Głogoczów, 11 i 14 arowa, ł. położone, 5900 zł/ar
Kraków, ul. Na Zielonki, 12,90 a, rolna z WZiZT na 2 domy jednorodzinne,
150 000 zł
Chełm, 12 a, ładnie położona, otoczenie nowych domów, 360 000 zł
Kocmyrzów/Głęboka, 13 a, bud., widokowa, 35 000 zł
gm. Zabierzów/Burów, 13 a, aktualne WZiZT, atrakcyjnie położona, 50 000 zł
Wola Justowska, 13,34 a, b. ładna, atrakcyjna okolica, cisz i spokój, ustaw−
na, 466 900 zł
ul. Zakamycze, 15 a, uzbrojona, połud. nachylenie, ładna okol., 30 000zł/ar
ul. Zakamycze, 15,64 a, bud., II linia zabudowy, 350 000 zł
gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 17a, bud., koło lasu, 3 200 zł/ar − do negocjacji
gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 17 a, III linia zabudowy, płaska, 3600 zł/ar
Łuczanowice/rej. ul. Soczyny, 17,12 a, pozwolenie na budowę domu
ok. 170m2, widokowa, 115 000 zł
Zabierzów, 20 arów, ustawna, cz. uzbrojona, 140 000 zł
gm. Wielka Wieś/Czajowice, 20 a, bud.−rolna, pięknie położona, 120 000 zł

Mogiła, 20 a, budowlana, płaska, okolica nowych domów, 200 000 zł
Wieliczka/Strumiany, 22 a, bud., aktualne WZIZT, 99 000 zł
Michałowice, 22 a, bud.−rolna, pozw. na bud.+projekt domu, 286 000 zł
gm. Myślenice, Jawornik, 22 a, bud., ładnie położona, 66 000 zł
Bodzanów, 25 a, budowlana, ładna, spokojna okolica, 70 000 zł
Kantorowice, 26,13 a, ze starym domem, ładnie położona, 260 000 zł
Piwniczna Zdrój, 34,56 a, bud., przy drodze na Słowację, z widokiem na
dolinę rzeki Poprad, 125 000 zł
Głogoczów, 30 a, budowlana, widokowa, możliwość podziału, 124 000 zł
gm. Myślenice/Bęczarka, 40 a, bud.−rolna, ładna, 60 000 zł
gm. Jerzmanowice−Przeginia/Łazy, 40,25 a, rolna, kształtna, 1000 zł/ar
gm. Zabierzów/Burów, 46 a, bud.−rolna, ładnie położona, 187 000 zł
gm. Kocmyrzów/Luborzyca/Pietrzejowice, 53 a, bud.−rolna, 1000 zł/ar
Gaj, 61−arowa, rolna, 1 500 zł/ar
Bieżanów/rej. ul. Potrzask, 67 a, bud.−rolna, uzbrojona, MPK, 5300 zł/ar
Luborzyca, 70 a, bud.−rolna, ładna okolica, 2250 zł/ar
Niepołomice, 71 a, komerc.−rolna, przy trasie na Bochnię, 418 000 zł
Rej. Węzła Wielickiego, 85,33 a, bud. 1−rodz. lub komercja, 1 950 000 zł
Wielka Wieś/Wierzchowie, 99 a, bud.−rolna, widok., 155 000 zł
gm. Kocmyrzów/Goszyce, 100 a, bud.−rolna, widokowa, 70 000 zł
Gm. Kłaj, przy trasie E−4 Kraków−Tarnów, 139 a, komercyjno−przemysłowa,
5 500 zł/ar
gm. Michałowice/Zdzięsławice, 220 a, krajobrazowa, WZiZT na 3 domy
z możliwością do 10 domów, cena 550 000 zł − do nagocjacji
Skotniki, 260 a − 14 000 zł/ar; 135 a, 8 000 zł/ar
gm. Skalbmierz/Baranów, gospodarstwo rolne, 3,88 ha w tym 40 a bu−
dowlanego, 2 budynki gosp., dobre na agroturystykę lub stadninę koni,
150 000 zł

MIESZKANIA/WYNAJEM
Apartament, ul. Krupnicza, 40 m2 i 70 m2 wyposażone, miejsce postojowe
pod budynkiem, nowe, 1000 Euro
Apartament, Wola Justowska, 54 m2, II−poziomowe, wyposażaone, 2000 zł
Apartament, ul. Mazowiecka, 70 m2, nowy, 3−pok., ekskluzywny, 2700 zł
Apartament, ul. K. Wielkiego, 75 m2, superkomfortowy, ochrona, 1900 zł
Apartament, ul. Grzegórzecka, 84 m2, 3−pok, nowe bud., kompletnie
wyposażone, logia, parking podziemny, 1800 zł
Apartament, ul. Machaya, 100 m2, dwupoziomowe, balkon, 2500 zł
Apartament, Wola Justowska, 118 m2, II/II, wysoki standard wykończenia,
2 miejsca postojowe, 3000 zł
Apartament, ul. Wesele, 120 m2, wyposażone, II−poziom., 3000 zł
1−pok: os. Oświecenia, 30 m2, nowe, w pełni umeblowane, 550 zł
1−pok: Bronowice Małe, 34 m2, nowe, komfort., umebl. kuch., 950 zł
1−pok: ul. Turniejowa, 38 m2, II/IV, umeblowane i wyposażone, 8000 zł
z czynszem
2−pok: ul. Wysłouchów, 40 m2, 0/III, wyposażone, 750 zł
2−pok: ul. Ostatnia, 50 m2, kompletnie umebl., zadbane, 1400 zł
2−pok: ul. Turniejowa, 52 m2, III/III, budynek strzeżony, garaż, 1000 zł
2−pok: Bronowice Małe, 53 m2, nowe, monitoring, ładnie wykończ., 1350 zł
2−pok: os. Krakowiaków, 68 m2, wyposażone i umeblowane, 900 zł z czynszem
2−pok: ul. Floriańska, 95 m2, po remoncie, salon z kominkiem, 5 000 zł
3−pok: ul. Chmieleniec, 49 m2, nowe, cz. umeblowane i wyposażone,
1000 zł
3−pok: II Pułku Lotniczego, 63 m2, cz. umeblowane, 800 zł
3−pok: Zyblikiewicza, 95 m2, cz. umeblowane, 1400 zł
4−pok: Kurdwanów, 84 m2, wysoki parter, nieumebl., garaż, 1200 zł

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Łokietka, biur., 30m2−750 zł+VAT, 50 m2−100 zł+VAT, 53 m2−1500 zł+VAT,
70 m2−1600 zł+VAT
ok. Radzikowskiego, biura (30−100 m2), 25 zł/m2 + VAT, handl.−usług.,
(30−120 m2), 30 zł/m2 + VAT, całkowicie nowy budynek, witryny, parking
Ok. Rydla, 52 m2, lokal dobry na biuro, 1100 zł
os. II Pułku Lotniczego, 52,4 m2, biur.−handl., front, parter, witryny, 2000 zł
Prądnik Biały, 35m2−800 zł; biur., nowe, parking
Ok. R. Matecznego, lokale biur.−usług.−handl., 83m2−przyziemie−1600 zł;
90m2−parter−2300zł
ul. Kr. Jadwigi: 140 m2, część szeregówki, garaż, wyposaż., 2500 zł
Jugowice: bliźniak−200 m2, dz. 6 a, dobry na firmę, 2500 zł
Olsza/rej. ul. Brogi, 200 m2, lokal biur.−magazyn., 2400 zł+VAT
ok. Błoń Krakowskich, 225 m2, obiekt dobry na gastronomię, 3000 zł + VAT
Rej. B. Fałęckiego, 230 m2, hala, magazyn, 3500 zł + VAT
Opatkowice: dom−360 m2, basen, dz. 21 a, 1600 Euro
Prądnik Biały, 420 m2, biura, magazyn, 300 m2−parter, 120 m2− piwnica,
8000 zł

/ R e a l  E s t a t e /
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Dom − Bielany
Dom w st. sur. zamkniętym

w spokojnej i cichej części Bielan,
pow. 150 m2, dz. 3,3a,

odbiór wrzesień
Cena: 344�000 zł

Dom − Zarzecze
 Dom parterowy o pow. 100 m2,

z WZ na nadbudowę, działka
o pow. 6,3 ara

Cena: 540 000 zł

Lokal − Dietla
Do wynajęcia lokal handlowy

o powierzchni 107 m2
z dwoma witrynami

Cena: 6 000 zł + VAT

Dom – Rząska
Dom w stanie surowym

zamkniętym o pow. 164 m2,
działka 8−arowa
Cena: 315�000 zł

Dom – ok. 29−Listopada
Wydzielony parter domu o pow.

82 m2 – 3 pokoje, kuchnia, łazien−
ka, dwa garaże, działka ok. 4 a

Cena: 279 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 5053

WYBRANE OFERTY

Rudawa – dom o pow. 240 m2, działka 20−arowa na której znajduje się budynek
z dwoma garażami. Dom idealny na dwie rodziny: 2 kuchnie, 2 łazienki, 2 WC,

6 pokoi. Dom w spokojnym miejscu.
Cena: 250 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
1−pokojowe

Radzikowskiego 25,3 m2 IV/IV 89�500 zł

Gnieźnieńska 25 m2 0/X 93�000 zł

Dąbie 24 m2 V/X 98�000 zł

Dąbie 26 m2 I/IV 100�000 zł

Wileńska 24 m2 III/IV 103�000 zł

Tysiąclecia 32,6 m2 X/X 110�000 zł

Szlak 18 m2 IV/IV 113�000 zł

Na Błonie VII/X 29 m2 121�500 zł

Wybickiego 30 m2 IX/X 123�000 zł

Podłęska 37,5 m2 IV/IV 123�000 zł

Polana Żywiecka 32 m2 0/IV 123�000 zł

Zachodnia 32 m2 0/IV 130�000 zł

Turniejowa 37,8 m2 0/III 135�000 zł

Rej. Lea 35 m2 0/IV 150�000 zł

Młyńska 37 m2 I/X 150�000 zł

Cichy Kącik 29 m2 III/X 154�000 zł

Bratysławska 33 m2 XII/XIV 160�000 zł

Białopradnicka 35 m2 O/IV 160�000 zł

Rogatka 31 m2 III/IV 170�000 zł

Rej. 29 Listopada 31 m2 III/III 170�000 zł

Smoluchowskiego 40 m2 I 185�000 zł

Armii Krajowej 42 m2 0/II 200�000 zł

OK. Westerplatte 36 m2 II/III 257�000 zł

2−pokojowe
Os. Kaźmierzowskie 37 m2 X/X 113�000 zł

Łużycka 45 m2 II/X 130�000 zł

Podłęska 40 m2 IV/IV 144�000 zł

Al. 29 Listopada 38 m2 0/II 155�000 zł

Kobierzyńska 47,5 m2 IV/IV 175�000 zł

Dębniki 45 m2 0/II 175�000 zł

Białoprądnicka 55 m2 0/IV 186�000 zł

Rusznikarska 56 m2 V/V 196�000 zł

F. Nullo 50 m2 IV/IV 199�000 zł

Ks. Meiera 50 m2 VIII/X 205�000 zł

Halszki 57 m2 0/IV 206�000  zł

Rusznikarska 48 m2 III/III 211�000 zł

Dąbie 41 m2 III/IV 211�000 zł

Rej. Kampusu 52,6 m2 0/IV 216�000 zł

Szuwarowa 54 m2 I/III 257�000 zł

Filipa II/IV 50 m2 278�000 zł

Rej. Skawińskiej 74,5 m2 II/IV 305�500 zł

Bandurskiego 70 m2 II/III 310�000 zł

Urzędnicza 86 m2 0/III 310�000 zł

Piłsudskiego 78,4 m2 III/III 540�000 zł

3−pokojowe
Nowy Bieżanów 78m2 0/X 164�000 zł

Os. Teatralne 65 m2 II/IIII 165�000 zł

Pilotów 45 m2 0/X 170�000 zł

Bohaterów Września 55 m2 II/IV 175�000 zł

Bohaterów Września 65 m2 III/IV 186�000 zł

Lipińskiego 64 m2 VI/X 196�000 zł

Mackiewicza 62,4 m2 II/IV 240�000 zł

Młyńska 70 m2 0/IV 250�000 zł

Białoprądnicka 63 m2 0/IV 255�000 zł

Ok. 29 Listopada 82 m2 0/I 279�000 zł

Raciborska 70 m2 IV/IV 280�000 zł

Turniejowa 82 m2 0/III 280�000 zł

Miłkowskiego 88 m2 IV/IV 283�000 zł

Rej. Parku Krakowskiego 64 m2 II/III 296�000 zł

Miłkowskiego 75m2 IX/X 300�000 zł

Kazimierza Wielkiego 67 m2 0/IV 310�000 zł

Pl. Boh. Getta 75 m2 IV/V 310�000 zł

Królewska 78 m2 0/III 320�000 zł

Lea 75,6 m2 0/IV 328�000 zł

Nuszkiewicza 83 m2 IIIiIV 330�000 zł

Rej. Parku Krakowskiego 160 m2 z WZ , poddasze 330�000 zł

Rej. Szerokiej 65,7 m2 0/II 330�000 zł

Czarneckiego 105 m2 IV/IV 345�000 zł

Krowoderska 78m2 II/III 350�000 zł

Rej. Praskiej 64 m2 I/III 352�000 zł

Pilotów 57 m2 III/IV 360�000 zł

Rej. Starego Miasta 84m2 I/IV 392�000 zł

Rej. Zwierzynieckiej 71m2 I/IV 410�000 zł

Rej. Karmelickiej 81 m2 IV/IV 433�000 zł

Kościuszki 98,9 m2 I/IV 445�000 zł

Rej. Pl. Inwalidów 113 m2 V/V 460�000 zł

Rej. Sarego 93 m2 II/IV 755�000 zł

4−pokojowe
Nadrzeczna 86 m2 I/IV 286�000 zł

Nuszkiewicza 73 m2 III/III 320�000 zł

Radzikowskiego 100m2 IIIi IV/IV 365�000zł

Królewska 78 m2 0/III 320�000 zł

Salwator 75 m2 I/IV 410�000 zł

Batorego 92 m2 0/II 450�000 zł

Kuźnicy Kołłątajowskiej 128 m2 I/II 453�000 zł
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

700 000 PLN

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM:
Stare Miasto − 130 m2 − gastronomia, ogródek 4 000 EUR netto
Grodzka − 160 m2 − pub, klub muzyczny
− 3 sale, ogródek od frontu 6 000 PLN brutto
Sobieskiego − 120 m2 − wys. stand. − firma, kancelaria do neg.
Krakowska − 180 m2 − 1 piętro −firma, szkoła
− możl. podziału 20 PLN/ m2
Krakowska − 350 m2 − piwnice pod pub,
restauracja do neg.
!!!Kazimierz − 75 m2 − gastr., galeria
− możl. ogródka 4 000 PLN netto
Kazimierz − 60 m2 − front 3 500 PLN netto do neg.
Krowodrza − 90 m2, 110 m2 – front 35 PLN/m2
Czarnowiejska − 300 m2 − parter i I piętro − po rem.
− firma, szkoła, kancelaria − 10 pomieszczeń 12 000 PLN netto
Centrum – 234 m2 − gastronomia, ogródek 4000 euro
Kazimierz, 110 m2, front, gastronomia,
możl. ogródka 3500 PLN

OBIEKTY HANDLOWE − SPRZEDAŻ:
HOTEL*** − Kazimierz − 1 706 m2 − 2002r. − 33 pokoje, restaura−
cja z ogródkiem, podziemny parking 2,5mln EURO
HOTEL − ok. 29−go Listopada − 700 m2, po remoncie 20 pokoi z
łazienkami 3mln PLN
Pensjonat − Krowodrza, ok. 300 m2 p.c., funkcjonujący,
6 pokoi z łazienkami, wysoki standard, działka 7a 1mln PLN
ok. Wawelu − 390 m2 lokali użytkowych 1mln EURO
ok. Karmelickiej − 180 m2 − po rem. − witryny 380 000 USD
ok. Siemiradzkiego − lokal biurowy − 110 m2 parter 450 000 PLN
(możl. dokupienia piwnicy 250 m2)
Garncarska − 118 m2 − nowe − wys. stand. 7 200 PLN netto/m2
Starowiślna − 35 m2 − front 3 500 USD/ m2
!!!Kazimierz − ok. 80 m2 − z najemcą − front 800 000 PLN netto
Kazimierz − 80 m2 − front, do remontu,
możliwość podziału na 30 m2 i 50 m2 500 000 PLN
Kazimierz − 180 m2 − gastronomia − II−poziomy 500 000 USD
Kazimierz − 106 m2 +18 m2, 130 m2
− front 1 400 EURO netto/m2
Wola Duchacka − ok. 130 m2 − ogródek 300 000 PLN
!!! LANCKORONA − pensjonat z bali drewnianych
− 31 pokoi − 1,2ha − piękna okolica 700 000 PLN
Jawornik − lokal do odstąpienia pod aptekę
− 95 m2 − czynsz 300 PLN − odstępne 40 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:
Kamienica 500 m2 + strych 100 m2 − ul. Lea, 50% wydzielonej
części, 2 lokale użytkowe − 2,3 mln PLN
ok. Wawelu − 6400 m2 p.c., wolna, piękne wnętrza,
widok na Wawel, do remontu 3 mln EURO
Długa − 1 040 m2 p. uż. + 520 m2 (aktualne WZiZT
na nadbudowę) − 4 lokale handl. − 8a − WOLNA
− możl. zabudowy podwórka 1,2 mln EURO
ok. Radziwiłłowskiej − ok. 1100 m2 − 4,5a − WOLNA − strych 250
m2 − kam. w dobrym stanie techn. 750 000 USD
Czarnowiejska − p. uż. 450 m2 − 4,6a − komercyjna 1,8 mln PLN
Stradomska − 700 m2 − WZiZT − WOLNA 600 000 USD
Starowiślna − p. uż. 743 m2 − 5a − 50% wolne
− 4 lokale uż. 1 mln USD
Krakowska − 4 465 m2 p. uż. w tym 900 m2
lokali użytk. − 25% udziałów 900 000 PLN
!!!ok. Krakowskiej − p. mieszk. 1260 m2 − 530 m2 wolne −
piękny strych 500 m2 − lokale uż. 330 m2
− widok na bulwary wiślane 4,9 mln PLN

Kazimierz − 1250 m2 p.c. − 4a 1,2 mln USD
Kazimierz − 3 400 m2 − 33a 6,5 mln PLN
Podgórze − 1 210 m2 p.uż. − 15a − WOLNA 3,5 mln PLN
Wielicka − 418 m2 p. uż. − 3,7a 650 000 PLN
Retoryka − 300 m2 − WOLNA 360 000 EURO
Kazimierz – 780 m2 − wolna, WZ pod hotel 510 000 USD
ok. Lubicz − 800 m2 pow. miesz. (7 mieszkań) 200 m2 strych,
240 m2 piwnic (lokal użytk.), 6.7 a, 1 lokator 2,7 mln PLN
ok. Wawelu − 1100 m2 − piękna stara substancja 2,5 mln Eur
ok. Plant − 25 a − pozwolenie na budowę hotelu
(36 pokoi) 2200 m2 2,3 mln Euro
Kazimierz − 760 m2 – 2,4 a sprzedaż inwestycji,
pozwolenie na budowę mieszkań 2,5 mln zł
Kazimierz − ok. 700 m2 po rozbudowie do rem.
pusta pozwolenie na budowę hotelu (15 pokoi) 1,8 mln

MIESZKANIA 1 − 2 pok.− SPRZEDAŻ:
Żabiniec− mieszkanie o pow. 73m2, wykończone w wys. stan−
dardzie łącznie z zab. kuchenną, nowa stolarka, do wejścia.

Cena: 270 000 PLN
Siemiradzkiego – 82 m2 − 2 piętro, balkon,
wyposażone i umeblowane 600 000 PLN
Floriańska − 65 m2 − 2 piętro 220 000 EURO
Floriańska − 94 m2 − piękna, stara substancja − 1 piętro, front −
salon 50 m2 − kam. w dobrym stanie techn. 220 000 EURO
Poselska − 57 m2 − do remontu 410 000 PLN
ok. Sarego − 23 m2 − nowe, plomba,
widokowe 7 500 PLN netto/m2
Poselska − 57 m2 − 3 piętro − do rem. 360 000 PLN
Karmelicka − nowe poddasza, ok. 40−50 m2 6 000 PLN/m2
Salwator − 60 m2 − nowe − 1 piętro − wyposażone
− garaż 460 000 PLN
ok. Krakowskiej − 55 m2, 59 m2 − nowe poddasza
do wykończenia − 4 piętro − winda − monitoring
− m−ca post. − do wykończenia 7 200 PLN netto/m2
Oświecenia − 54 m2, balkon 145 000 PLN
ok. Krupniczej − 36 m2, 45 m2, 51 m2 cena:7800 PLN/m2 netto
Piłsudskiego – 78 m2 − 3 piętro, oryginalne,
wyposażone 540 000PLN
ok. Rynku − 4 piętro − winda, 98 m2 1,17 mln PLN
Obozowa 52 m2, 1p, taras 30 m2, kuchnia
wyposażona, 250 000 PLN
Starowiślna, 54 m2, po gen. rem. 7000 PLN/m2

MIESZKANIA 3 − 4 pok. − SPRZEDAŻ:
Mały Rynek − 94 m2 − 1 piętro
− stara zabytkowa substancja 1,2 mln PLN
Kazimierz − mieszkanie 3 pok., pow. 94 m2, II p.,
słoneczne, widokowe− 450 000 PLN
ok. Sarego − mieszkanie 3 pokojowe, 93 m2,
stylowa kamienica, II p., do wejścia − 750 000 PLN
Grodzka − przy Rynku − 114 m2 − 4/IV − winda 1 900 USD/m2
Sławkowska − 108 m2 − 178 m2 − 1 i 2 piętro − piękna stara
substancja, front, parkiety, stare zabytkowe piece,
po gen. rem., do wejścia 2 600 − 3 080 EURO/m2 netto
ok. Krupniczej − nowa inwestycja, apart.
do wykończ., w cenie m−ce post.
− taras na dachu, windy, 7 900 PLN netto/m2
!!!Siemiradzkiego − 86 m2 − wys. parter
− do wejścia 516 000 PLN
!!!Siemiradzkiego − 105 m2 − 1 piętro − do wejścia
− balkon 650 000 PLN do neg.
Krowoderska − od 37 m2 do 130 m2 − tarasy − parking podziem−
ny do wykończenia 780 EURO − 1 350EURO netto/m2
ok. Sarego − 110 m2 − nowe, plomba, IIIp, widokowe,
3−poziomowe 7 000 PLN netto/m2
!!!Pl. Kossaka − 150 m2 − 1 piętro − stylowe
− wys. stand. 1,1 mln PLN
Lea − 154 m2 − 1 piętro − ekskluzywny, wykończony apart.
− 2 m−ca garaż. − kominek − monitoring 800 000 PLN do neg.

Zygmunta Augusta − 94 m2 − 1 piętro − po rem.
− wys. stand. wyposażenia 850 000 PLN
Kazimierz − 160 m2 − 2−poziom. − do wykończenia
− taras 80 m2 − m. garaż. 10 000 PLN netto/m2
Grochowska − 67 m2 + taras 35 m2; 46 m2
− do rem. 300 000 PLN; 200 000 PLN
Chrobrego − 130 m2, nowy − poddasze, m. park. 449 000 PLN
Stradomska − 120 m2 − 1 piętro − po gen. rem. 720 000 PLN
Królowej Jadwigi − 77 m2 − wys. parter z ogródkiem
− osob. wejście kam. w dobrym st. techn. − m. post. 300 000 PLN
Grabowskiego − ok.120 m2 − częściowo do remontu,
możliwość podziału 5000 PLN/m2
Al. Pokoju – 88 m2 − nowe,
miejsce postojowe 4000 PLN/m2 do neg
ok. Rynku − 82 m2 − 1piętro − wysoki standard, wyposażenie
kuchni i łazienki, własne C.O. 1,1 mln PLN
Kazimierz − 75 m2 86 m2 −cena 7000 PLN/m2, 40 m2, 54 m2
8000 PLN/m2 nowe wykończone front
Ruczaj − 87 m2 − taras 10 m2 − miejsce w
garażu podziemnym 320.000 PLN
Ruczaj 87 m2, taras 10 m2, 2−poziomowe,
m−ce w garażu podz., 320 000 PLN
Daszyńskiego, 61 m2, do rem., 5000 PLN/m2
Starowiślna, 74 m2, po gen. rem. 6500 PLN/m2
Kochanowskiego, dwupoziomowe, 95 m2, 660 000 PLN
Piłsudskiego, 123 m2, 1 476 000 PLN
Kazimierz, 214 m2, dwupoziomowe, po gen rem, 2100 Euro/m2
Kazimierz, 145 m2, 8200 PLN/m2

DOMY − SPRZEDAŻ:
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna willa
− 400 m2 − 7,4a 2,5 mln PLN
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna willa
− ok. 400 m2 − 5,5a 5 mln USD
Wyspiańskiego − 200 m2 − 5a 1,2mln PLN
Krowodrza − 300 m2 p.c., 7 pokoi, wysoki standard,
7a 1 mln PLN
Wola Justowska − 300 m2 − 1/2 bliźniaka − nowy 250 000 EURO
Wola Justowska − ok. 500 m2 − 17a − nowy 400 000 EURO
Wola Justowska − Chełm − 550 m2 − 20a
− do wykończenia − basen, garaż na 4 auta 450 000 USD

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Królowej Jadwigi − 6,5a − budowlana − WZiZT
− dojazd 80 000 EURO
Huta − ok. ul. Igołomskiej − 1,61ha − rolna 2 000 PLN/ar do neg.
Skawina − ul. Sadowa − 60a − budowlana 250 000 PLN
Krowodrza – 20 a – rozpoczęta budowa zespołu budynków
mieszkalnych w układzie szeregowym 3,5 mln PLN do neg.
Wola Justowska ok. Sikornika 34 a
WZ na 4 domy cena 200 USD/m2

DLA INWESTORA:
ok. Straszewskiego − 268 m2 − WZiZT pod biurowiec
− 1968 m2 p. c. − 24 m−ca parking. 850 000 USD
ok. Grottgera − M3 − 19,16a − w pobl.
tereny zielone 2,5 mln PLN
Kazimierz − 6a − pod plombę 2,7 mln PLN
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
TRAUGUTTA−200 m2, strych do adaptacji, cena: 250 000 zł
OK. DŁUGIEJ−kamienica 800 m2, zajęta, dz. 5a, 90% udziały, cena: 450 000 USD
OK. ŁOBZOWSKIEJ−1500 m2, wolnej ok. 700 m2, 320 m2, strych do adaptacji, cena: 1.400 000 USD
Szewska – 1000m2 – lokal handlowy, wolna cena: 2.600 000 Euro
Stradomska – 1000m2 po rem.wolna cena: 1.200 000Euro
Ariańska – 1000m2, częsciowo wolna cena: 3.300 000zł
Krakowska – 2500m2, wolna cena: 1 750.000USD
Zamoyskiego – pow. ok. 400 m2, działka pod zabudowę wielorodzinną 787 m2, cena: 250 000 USD

LOKALE HANDLOWE
Floriańska – 360 m2, front, wynajem – 100euro/m2
os.Oficerskie, działający pub 150 m2 + ogródek, wynajem 2500zł/msc
147 m2 – Armii Krajowej, front, witryna, wynajem: 5000 zł/m−c
280 m2 – Dietla, piwnica po remoncie, hipoteka, klimatyzacja, cena: 210 000 zł

ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ, PRAWNĄ
ORAZ POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW. ZAPRASZAMY

WOLA JUSTOWSKA − pow.280 m2,
dz. 17a, do zamieszkania,

cena: 1 770 000 zł

WOLA JUSTOWSKA
– piętro w domu o pow.

108 m2 + garaż, pom.go−
spodarcze, ogródek 3a,

cena: 500 000zł

SWOSZOWICE
260m2, do zamieszkanie, dz.670m2,

wysoki standard, cena: 820 000zł



BIURA NIERUCHOMOŚCI 99

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:

• OS. DĄBIE− 80 m2, II piętro, 4 pok, 2 łaz, 2 balkony, garaż, 380 000 zł

• SALWATOR – 52 m2, Vp., winda, bardzo ładne, po remoncie, c.o.gazowe, 310.000 zł

• AL. POKOJU – 3 pokoje, kuchnia, pom. gosp., duża łazienka, wc, balkon, komfortowo
wykończone, m. post., nowe budownictwo, VI p. (winda) 360.000 zł

• RADZIKOWSKIEGO − 64 m2, 2 pokoje, wykończone, wysoki standard, garaż, 360.000 zł

• URZĘDNICZA – 82 m2, IVp., 4 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, w.c., nowe okna, loggia,
mieszkanie do remontu, 335.000 zł

• ARMII KRAJOWEJ – 85 m2, poddasze wykończone w wysokim standardzie, salon
z an. kuchennym, 2 sypialnie, duża jasna łazienka, NOWE, miejsce postojowe
przed budynkiem, 420 000 zł

• KROWODRZA – 110 m2, 4 POKOJOWE, IIp., nowe budownictwo, 2 balkony, garaż,
620.000 zł

• OS. BOH.WRZEŚNIA – 120 m2, piękne dwupoziomowe mieszkanie, wykończone,nowy
budynek, winda, 350.000 zł

• LEA – 160 m2, IIp., dwupoziomowe, 4 pokoje, kominek, miejsce postojowe, 750.000 zł

• PIASTOWSKA− 170 m2, apartament, 5 pokoi, łazienka, miejsce postojowe w garażu
podziemnym, wysoki standard wykończnia, ochrona, monitoring, 950.000 zł

SZCZEGÓLNIE POLECAMY:
STARE MIASTO – DZIAŁAJĄCY PUB !!!

położony na parterze (82 m2), wejście z bramy, duże okna frontowe
+ zaplecze (18 m2) w podziemiu. Zaplecze przystosowane

do „małej gastronomii”.
Lokal w pełni wyposażony − odstępne w wysokości 80 000 zł

czynsz: 4000 zł!!!

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

UL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKAUL. WROCŁAWSKA
LOKALE HANDLOWO – USŁUGOWE DO WYNAJĘCIA:

 POW. OD 166  M2,  PARTER, FRONTOWE, DUŻE WITRYNY, MONITORING, PARKING
 WSZYSTKIE MIESZKANIA SPRZEDANE

OLSZA – DOM W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, NOWY.
230 M2, 3 ARY, częściowo podpiwniczony,

Parter: salon z wyjściem na taras, kuchnia, wc, garderoba
I piętro: 2 sypialnie, duża, jasna łazienka

Poddasze: 1 pokój
Do własnego wykończenia 500.000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA

LEA− 31 m2, Ip., umeblowane, garaż, ochrona, monitoring, 1100 zł + media

SZLAK – 35 m2, wys.parter, 1 pokój, system alarmowy, internet, 1000 zł
+ media

CHMIELENIEC – 40 m2, 2 pokoje, aneks kuchenny, duży balkon, nowe,
umeblowane, 1200 zł + media

RACŁAWICKA – 42 m2, II piętro, 2 pokoje, jasna kuchnia, po general−
nym remoncie, nowoczesne, UMEBLOWANE, balkon, 1200 zł + media

PIASTOWSKA – 34 m2, IIIp., 1 pokojowe, umeblowane, 1200 zł+ czynsz +
media

SALWATOR – 46 m2, Ip., 2 pokoje, kuchnia, łaz z w.c., garaż, 1800 zł +
media

A.KRAJOWEJ – 64 m2, I p., 3 pokojowe, nowe budownictwo, umeblo−
wane, loggia, m. postojowe, 2100 zł + media

STARE MIASTO – 90 m2, adaptacja poddasza, salon + kuchnia, sypialnia z
ogrodem zimowym i widokiem na Wawel, duża łazienka. 2500 zł + media

BRONOWICE – 120 m2, nowe budownictwo, kuchnia, jadalnia, 4 pokoje,
łaz., wc, balkon, umeblowane, GARAŻ, 2900 zł+ czynsz +media

RUCZAJ− 140 m2, NOWE, salon, kuchnia, 4 pokoje, 2 łazienki, gardero−
ba, umeblowane, garaż 2000 zł+ czynsz + media

OK.MAKRO – NOWY LOKAL BIUROWO –USŁUGOWY DO
WYNAJĘCIA, OK. 300 m2, cena: równ. 15 EURO/ m2 + VAT

30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej
tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4316, 4668

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4316, 4668

Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
GRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURA

APARTAMENTY NA WOLI JUSTOWSKIEJ:
68 m2 – 2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, miejsce postojowe, 404 150 zł

78 m2 – 3 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, duży balkon, 461 970 zł
88 m2 – salon połączony z kuchnią, łazienka, sypialnia, duży balkon, podłączenie pod kominek, 469.000 zł
Każdy z apartamentów posiada videofon, drzwi antywłamaniowe, niezależne ogrzewanie – piec dwufunkcyjny, grzejniki Purmo. Okna drew−

niane w kolorze mahoniowym. Linia telefoniczna i internetowa. Ściany przygotowane do malowania, łazienka przygotowana do położenia
glazury i białego montażu. Niezależny licznik energii elektrycznej. Balkony wyłożone glazurą.

Teren wokół budynku jest ogrodzony z automatycznie otwieraną bramą na pilota. Wokół budynku zostaną zrealizowane elementy
małej architektury takie jak fontanna, gazony kwiatowe oraz oświetlenie ogrodowe.

Termin oddania IV kwartał 2005 r.
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REJON „ZAKOPIANKI” – działający,
dochodowy obiekt gastronomiczny z

pełnym wyposażeniem, własny parking
Pow. całk. ok. 300 m2, dz. 7 a  Cena: 695

000 zł MBN−27047

BIELANY –  dom wolno stojący jedno−
lub dwurodzinny,  wysoki parter plus

poddasze mieszkalne, dobra lokalizacja,
garaż. Pow. ok. 270 m2, dz. 5 a.
Cena: 455 000 zł, MBN−26738

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

OKOLICE WIELICZKI – 3−letni dom wolno
stojący do zamieszkania, dobry standard,

pow. całk. 210 m2, dz. 9a
Cena: 430 000 zł

MBN−27067

WOLA JUSTOWSKA− atrakcyjny, 5−letni
dom wolno stojący do zamieszkania,

wysoki standard, pow. 380 m2, dz.7,5 a.
Cena: 1 250 000 zł, wynajem:

8 500 zł , MBN− 21726

SALWATOR
– mieszkanie 2−pok. z aneksem kuchennym,

wysoki parter, kamienica, pow. 47 m2
Cena: 169000 zł,

MBN−27026

BRONOWICE – 8−letnie mieszkanie
2 pokoje z jasną kuchnią, widokowe,

odrębna KW, niskie opłaty, pow. 58 m2.
Cena: 260 000 zł

MBN− 27008

BALICE
– parterowy dom z lat 60., do remontu

pow. 80 m2, działka 24 a,
 cena: 250 000 zł,

MBN−26970

DĘBNIKI
– mieszkanie 1−pok. na parterze, może być

na lokal użytkowy z wejściem z ulicy,
pow. 35 m2.  Cena: 150 000 zł,

MBN−27036

TYNIEC
 – atrakcyjna działka, kształtna (30x60m)

z prawomocnym WZ na budowę domu
jednorodz. pow. 17,6 a, cena: 180 000 zł,

MBN−27031

SKAWINA
– działka z aktualnym pozwoleniem na

budowę domu, pow. 7 a. Cena: 55 000 zł.
MBN−27009

ZARZECZE – atrakcyjna działka
budowlana, w trakcie WZ, kształtna,

wszystkie media, pow. 25 a
Cena: 875 000 zł

MBN−27077

RADWANOWICE
– działka budowlano−rolna nad Doliną

Szklarki, widok na rezerwat buka,
pow. 20 a, cena 50 000 zł,

MBN−26842

PODGÓRZE – samodzielny obiekt,  idealny
na hurtownię produkcję, siedzibę firmy,

pow.1000m2,  działka  36 a, dobry dojazd
do obwodnicy, Cena: 850�000 zł,

 MBN−26722

PRĄDNIK BIAŁY – lokal handlowo−
usługowy na hurtownię, siedzibę firmy,
cichą produkcję,  parking  pow. 420 m2,

Cena: 420 000 zł, wynajem 5000 zł,
MBN−26451

OS. WIDOK
– lokal handlowo−usługowy w ciągu
handlowym,  witryna, pow. 92 m2.

Cena wynajmu:  2 500 zł, MBN− 27074

RUCZAJ – lokal handlowo−usługowy,
w nowym budownictwie, dobry standard,

duże witryny, pow. 81 m2,
Cena: 230 000 zł, wynajem 1500 zł

 MBN−27011

WYBRANE OFERTY



BIURA NIERUCHOMOŚCI 101

tel. 632-88-38, 0501 604-254

Specjalizacja − działki:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, p. 618 www.grunt.krn.pl

DZIAŁKI Z WARUNKAMI ZABUDOWY POD DOMY JEDNORODZINNE / BLIŹNIAKI
położone przy bocznej od ul. Olszanickiej, do sprzedania 4 działki o powierzchni:
8,5 ara, 10 arów, 10 arów, 13,5 ara, szerokości działek od dr. dojazdowej – od 32m do 45m,
głębokość działek ok. 50m, telefon, woda, gaz, prąd, kanalizacja blisko, wydane warunki,
cena: 20 000 zł / ar, do negocjacji przy zakupie większej powierzchni lub całości

DZIAŁKA, Prądnik Czerwony, b. dobra lokalizacja
13−arowa, w “starym” planie M3,
pod segment mieszkaniowy z usługami
wymiary: 16,5m x 80m, prąd, gaz, wod.−kan., obok,
cena: 550 000 zł, do negocjacji

DZIAŁKA, Pychowice, ul. Tyniecka
ok.11−arowa, przy ul. asfaltowej,
warunki zabudowy na dom + garaż
dużo zieleni, malownicze miejsce
~20m szerokości, cena: 187 000 zł

DZIAŁKA w Śródmieściu, Olsza,
7 arów lub 2 x 3,5 ara, z możliwością
zabudowy w granicy, sąsiedztwo
małych kamieniczek, uzbrojenie
przy granicy, cena: 525 000 zł

DZIAŁKA pod osiedle domów – Kostrze / Skotniki
− ok. 200 arów w pięknej okolicy, woda, gaz, prąd,
wymiary ok. 100m x 200m, cena: 14 000 zł / ar,
− 46 a, Babińskiego / Kobierzyńska, 110m przy dr.
woda, gaz, prąd, idealna na bliźniaki, 15 500 / ar

DZIAŁKA pod usługi motoryzacyjne
− 80a, przy ul. Danalówka, Rybitwy,
obowiązujący plan zagospodarow.
wymiary działki: 45m x 180 m,
cena: 2 500 zł / ar

DZIAŁKI :
− 5a, blisko Witosa i Myślenickiej,
wszystkie media obok, 110 000 zł,
− 10a, ul. Wyżynna, nowe domy
obok, WZ na dom, cena: 80 000 zł

DZIAŁKA w Bronowicach Małych, ul. Balicka,
27 a, w studium uwarunkowań – mieszkaniówka,
w ostatnim planie – komercja, doskonały dojazd,
50m szerokości od ulicy, woda, kanalizacja, prąd,
telefon przy granicy, cena: 23 000 zł / ar

DZIAŁKA, ul. Hamernia
ok. 8,5ara, warunki zabudowy pod dom / bliźniak,
gaz, woda, telefon w działce, prąd przy granicy,
działka częściowo ogrodzona, ładne sąsiedztwo,
cena: 300 000 zł.

DZIAŁKA w Bibicach bezpośrednio przy trasie E−7,
około 10−arowa, przylega do E−7 na długości 40m,
blisko przystanek MPK, możliwość dokupienia
kolejnych 10 arów, woda, gaz, prąd, telefon,
cena: 10 000 zł / ar

DZIAŁKI:
− 13 a, ul. Nad Zalewem, 25m x 50m, 35 000 zł / ar
− 7−arowa, boczna od ul. Hamernia, 195 000 zł
− 7−arowa, ul. Obozowa, pod dom lub bliźniak,
33m x 23 m, możl. zabud. w granicy, 210 000 zł

DZIAŁKA, ul. Opolska / blisko pl. Imbramowskiego
ok. 7−arowa, eksponowana, z pozwoleniem na
budowę budynku mieszkalno−usługowego o pow.
użytkowej ~700 m2, w tym piwnice + 3 i pół piętra,
cena: 520 000 zł za działkę wraz z pozwoleniem

DZIAŁKI pod rezydencję, Salwator / Przegorzały
− 53−arowa, piękne sąsiedztwo, płaska, 60m x 90m
woda, gaz, prąd, kanalizacja, cena: 620 000 zł
− 92−arowa, widokowa, przy Lasku Wolskim, prawie
kwadratowa, uzbrojenie obok, WZ, cena: 20 000 zł / ar

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY

DZIAŁKI, ul. Powstańców, pod przemysł / usługi,
prąd, woda, kanalizacja, telefon przy granicy :
− 25a, 38m x 65m, narożna, widoczna, 450 000 zł,
− 32a, 30m szeroka, asfalt, wjazd, 390 000 zł
− 27a + hala 650 m2, utwardzony plac, 490 000 zł

DZIAŁKI:
− Witkowicka, piękna z widokiem na Kraków,
sąsiedztwo parku, media obok, cena: 200 000 zł
− Bibice, 7−arowa w kwadracie, woda, gaz, prąd,
na granicy Krakowa, cena: 100 000 zł
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Biuro Nieruchomości

A C T I V
e−mail: activ1@poczta.fm

activ@krn.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19, sobota 9−14
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
66 m2 – okolice os. Oficerskiego – I/II, balkon – 190 tys. zł, of.2/3674
78 m2 – ul. Batorego – I/III – 90 tys. EURO,
80 m2 – ul. Bogusławskiego – I/III, nowoczesne, luksusowe mieszkanie,
balkon – 640 tys. zł, of.2/4103

3 − pokojowe
45 m2 – ul. Na Błonie – X/X, k.j., balkon – 174 tys. zł
48 m2 – ul. Armii Krajowej – IV/IV, balkon – 220 tys. zł, of.3/4289
49 m2 – ul. Gersona – X/XI, k.j., loggia, po generalnym remoncie, teren
ogrodzony – 190 tys. zł
50 m2 – ul. Jerzmanowskiego – III/IV, k.j., balkon, po remoncie – 170 tys. zł
51 m2 – ul. Kordiana – II/III, nowe, do wykończenia, 2 balkony – 200 tys. zł
52,3 m2 – os. Dywizjonu 303 – IX/X, loggia – 160 tys. zł
55 m2 – Huta os. Bohaterów Września – II/IV, balkon – 175 tys. zł, of.3/4302
56,8 m2 – Wola Batorska – I/I, k.j., balkon, kameralne osiedle, ładne
– 110 tys. zł, of.3/4164
58 m2 – ul. Kordiana – II/III, 6−letnie, loggia – 250 tys. zł
58,5 m2 – ul. Żwirki i Wigury – I/X – 234 tys. zł
60 m2 – Podgórze ul. Tarnowskiego – I/IV – 210 tys. zł
64 m2 – ul. Tuchowska – II/III, 6−letnie – 250 tys. zł
68 m2 – ul. Ściegiennego – V/X, loggia – 158 tys. zł, of.3/3347
70 m2 – ul. Łokietka – 0/II, nowe, kameralne, ogrodzone – 275 tys. zł
73 m2 – ul. Legnicka – III/IV, 8−letnie, loggia – 287 tys. zł
75 m2 – ul. Dobrego Pasterza – II i III/III, dwupoziomowe, 8−letnie,
do wykończenia, balkon–300 tys. zł, of.3/4285
75 m2 – ul. Miłkowskiego – I/X, do wykończenia – 294 tys. zł, of.3/4159
78 m2 – ul. Kościuszki – IV/V, dwupoziomowe, taras, widokowe
– 350 tys. zł, of.3/4128
80 m2 – os. Centrum E – I/IV, 9−letnie, loggia, z widokiem – 248 tys. zł,
of.3/3712
81 m2 – os. Bohaterów Września – III/VI, 8−letnie, balkon – 230 tys. zł,
of.3/3787
82 m2 – ok. Al. 29 Listopada – piętro domu + 40 m2 piwnicy + 2 garaże –
279 tys. zł, of.3/4221
83,4 m2 – ul. Strzelców – IV/V, 10−letnie, 2 balkony – 298 tys. zł, of.3/4134
85 m2 – ok. Armii Krajowej – III/III, poddasze, nowy luksusowy aparta−
ment – 430 tys. zł, of.3/4295
87 m2 – rejon ul. Głowackiego – III/IV, 8−letnie, taras – 420 tys. zł
88 m2 – Al. Pokoju – VI/VIII, winda, luksusowe, 2 łazienki – 352 tys. zł
90 m2 – Rynek Dębnicki – I/I – 390 tys. zł, of.3/4287
90 m2 – ul. Friedleina – III/III, balkon – 360 tys. zł, of.3/4169
94 m2 – ul. Siemaszki – I/II, balkon – 320 tys. zł, of.3/4144
95 m2 – ul. Batorego – I/II – 550 tys. zł
120 m2 – ok. ul. Szwedzkiej – II i III/III, dwupoziomowe z 26 m2 tarasem,
do niewielkiego wykończenia – 550 tys. zł, of.3/4131

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

4 − 5 − pokojowe
70,5 m2 – Olsza ul. Wiśniowa – wys. parter/V, loggia – 225 tys. zł
72 m2 – Olkusz os. Młodych – I/II – 95 tys. zł
75 m2 – ul. Miłkowskiego – I/X, do wykończenia – 294 tys. zł, of.3/4159
80 m2 – ul. Królewska – wys.parter/III – 360 tys. zł, of.4/4197
82,1 m2 – Żabiniec ul. Jaracza – 0/IV, 6−letnie – 345 tys. zł
91 m2 + garaż – ul. Królewska – wys. parter/III, k.j., balkon – 400 tys. zł
z garażem, of.4/4208
102,4 m2 – ul. Limanowskiego – II/II – 350 tys. zł, of.4/4202
112 m2 – ul. Siemiradzkiego – I/II, k.j., balkon – 616 tys. zł
150 m2 – ul. Wysłouchów – IV/IV, 10−letnie, dwupoziomowe – 360 tys. zł,
of.4/4207

Mieszkania + domy do wynajęcia
Garsoniera 24 m2 – ok. Al. Kijowskiej – nowe, luksusowe, UM – 1000 zł + media
1 pok. 30 m2 – os. Na Stoku – UM lub NUM – 350 zł + czynsz + media
1 pok. 30 m2 – ul. Ułanów – UM, 5−letnie – 700 zł + czynsz + media + garaż 150 zł
1 pok. 52 m2 – Rynek Dębnicki – NUM – 900 zł + media
1 pok. 60 m2 – ul. Retoryka – UM – 1100 zł + media
2 pok. 30 m2 – ul. Odrzańska – UM – 600 zł + czynsz + media
2 pok. 48,8 m2 – ul. Białoprądnicka – nowe, UM – 1000 zł + czynsz + media
2 pok. 49 m2 – Polana Żywiecka – UM, wysoki standard – 900 zł + media
2 pok. 49 m2 – Wola Duchacka ul. Sanocka – UM – 750 zł z czynszem + media
2 pok. 50 m2 – ul. Fiołkowa – częściowo UM – 1300 zł + media
2 pok. 54 m2 – ul. Drukarska – nowe, UM, taras – 1400 zł + media
3 pok. 60 m2 – ul. Bytomska – UM lub NUM, wysoki standard – 1900 zł UM
lub 1500 zł NUM + media
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
20 a – Wierzchowie w Dolinie Kluczwody – pozwolenie na budowę – 150 tys. zł
21 a – Boleń – 210 tys. zł
21 a – Koźmice Wielkie gm. Wieliczka – ładna – 70 tys. zł
21 a – Łazy – widokowa, pozwolenie na budowę, 2 dojazdy – 147 tys. zł
25 a – Przegorzały – budowlana, widokowa, nowe WZ – 32 tys. zł/a
26 a – Rudnik gm. Sułkowice – budowlana, nowy plan miejscowy – 100 tys. zł
27 a – Kurdwanów – aktualne WZ na 3 domy wolnostojące – 21 tys. zł/a
28 a – Pękowice – ok. 10 a budowlane – 85 tys. zł
28 a – Sułkowice – częściowo uzbrojona – 80 tys. zł
30 a – Łazy – rolna – 1000 zł/a
30 a – Marszowiec – budowlano−rolna – 198 tys. zł
32 a – Tomaszowice – budowlana, widokowa, z możliwością podziału
– 288 tys. zł
34 a – ok. Ojcowa – rekreacyjna, widokowa – 41 tys. zł
37,37 a – Bielany – widokowa, z pozwoleniem na budowę rezydencji z
budynkami towarzyszącymi,
kortem – 1,27 mln zł
38 a – Janowice gm. Wieliczka – budowlana, nowe WZ na 2 domy,
uzbrojona – 2,5 tys. zł/a
38 a – Raciborsko – budowlana, aktualne WZ na 4 domy – 90 tys. zł
40 a – Przybysławice – ładna, do podziału – 7 tys. zł/a
44 a – Zelczyna k. Skawiny – widokowa – 88 tys. zł
48 a – Kleszczów – 16 a budowlane, widokowa – 230 tys. zł
55 a – Brzozówka – budowlano–rolna, widokowa – 150 tys. zł
55 a − Włosań – 4000 zł/a
60 a – Bolechowice – budowlano−rolna, widokowa – 600 tys. zł
62 a – Cholerzyn – budowlana, WZ – 380 tys. zł
72 a – Zagacie k. Czernichowa – ładna – 150 tys. zł
117 a – Zelków – rolno−siedliskowa, bardzo ładna – 190 tys. zł
1,14 ha – Siedlec k. Rudawy – działka rolna, budynek z numerem, widokowa
– 75 tys. zł
1,6 ha – Przeginia Narodowa – działka rolna, zabudowana domem i stodołą
– 105 tys. zł
3 ha – Radwanowice – rolna, widokowa – 550 zł/a
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NOWE INWESTYCJE
termin realizacji I kwartał 2006

M I E S Z K A N I A
KROWODRZA-GÓRKA NARODOWA

ul. Grabczaka
CENA: 3400zł za m2 (brutto)

3-pokojowe z ogrodem (~1a) ~ 65m2 241.000zł
3-pokojowe dwupoziomowe  ~ 72m2 245.000zł
garaż 30.000zł

D O M Y  S Z E R E G O W E
KROWODRZA-GÓRKA NARODOWA

ul. Grabczaka
CENA od 369.000zł (brutto)

Powierzchnia domu: ok. 184m2 +16 m2 strychu
działki: 2,35a i 3,35a

*kryty dachówką ceramiczną *garaż+dodatkowe miejsce postojowe
*ogrzewanie gazowe i kominkowe * pokój bezpieczeństwa, monitoring
*stolarka okienna drewniana * płatność zgodna z postępem robót

NIERUCHOMOŚCI  - ADMINISTRACJA  -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

BIURO NIERUCHOMOŚCI
Wybrane oferty

SPRZEDAŻ MIESZKANIA:
os. Hutnicze, 35m2 85.000 zł
Siewna, 62m2, do remontu 180.000 zł
Centrum A, 66m2 170.000 zł
Kobierzyńska, 81m2, 4pok., Ip 225.000 zł
Jezuitów, 75m2 320.000 zł
Chrobrego, 100m2 444.000 zł
Os. Niepodległości 33m2, 1pok., atrakcyjne 120.000 zł
Mydlniki, 66m2, 3 pok., nowe, komfortowe 250.000 zł
Racławicka, 28m2, 1 pok., odremontowane 140.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Olsza, dom 300m2, po remoncie 650.000 zł
Prądnik, dom 200m2, nowy, wykończony 620.000 zł
Olsza, pół bliźniaka, 200m2 420.000 zł
Płaszów, 170m2, do wykończenia 420.000 zł
Wola Justowska, dom 400m2, atrakcyjny, działka 6a 850.000 zł
Michałowice-Komora, dom 120m2, nowy 350.000 zł
Michałowice I, dom 200m2, stan surowy, atrakcyjny 296.000 zł
Słomniki, Zaborze, dom, 200m2, nowy, działka 13,5a 350.000 zł
Słomniki, atrakcyjny nowy stylowy dom, 370m2 370.000 zł
Wrząsowice dom 220m2, stan surowy otwarty 330.000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI:
Wola Justowska, działka 12a 780.000 zł
Tonie, działka 14a, WZ 250.000 zł
Podgórki Tynieckie, działka 29 a 200.000 zł
Giebułtów, działka 30a 159.000 zł
Marszowice, gm. Kocmyrzów, działka budowlana 37a 129.500 zł
Pielgrzymowice, gm. Michałowice, działka budowlana 30a 150.000 zł
Podłęże, gm. Niepołomice, działka budowlana 27a 54.000 zł
Siercza, działka 15-30a 3.500 zł/a
Dobrego Pasterza/Okulickiego, działka komercyjna 45a 2.500.000 zł

WYNAJEM MIESZKANIA:
Królewska, 96m2, komfortowe 2000 zł
Grodzka, 38m2, kawalerka 1000 zł
Celarowska, 24m2, kawalerka 500 zł
Grzegórzecka, 40m2, 1p 950 zł
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
regówek, uzbrojony – 13.500 zł/ar
Tyniecka – 11 arów, WZ na dom – 196.000 zł
Olszanica – 15 arów, WZ w trakcie – 320.000 zł
Północ Krakowa – 1,2 ha, budowlano−rolne
Płaszów/Rybitwy – od 35arów do 7ha, przemysłowe, uzbro−
jone, d. dojazd – 10.000 zł/ar
Rejon pl. targowego na Rybitwach – 1 ha, ruchliwy punkt
(stacja benzynowa) 10 tys. zł ar
Głogoczów, Zakopianka zjazd do Bielska – 1 ha, komer−
cyjna okazyjnie
Gaj, Zakopianka – 91 ar 7.5 tys. zł/ar, komercyjna
Balicka – 27arów, PS – 250 zł/ m2
!!!ok. Krakowa, autostrada A4 – 2 ha, komercyjne, projekt
+ pozwolenie na budowę biurowca – 470.000 zł
Łokietka – 17 arów – 13.000 zł/ar
Łęg – od 35ar do 70 arów, PS – 8000 zł/ar
Aleja Pokoju – 11.050 m2 lub mniej, UC – czynsz dzierżaw−
ny do negocjacji
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Myślenice –dom wolnostojący
ok. 200 m2, może być dwurodzinny,
po generalnym remoncie, położony

w starodrzewiu, działka 17 ar.
Cena: 300.000 do uzgodnienia

Tel. (012) 274−43−51

Gm. Dobczyce − domek rekreacyjny,
drewniany z bali (50), stylizowany na

styl góralski. Rozmieszczenie: kuchnia,
łazienka, sypialnia 20 m2 z balkonem.
Media: prąd, woda. Domek położony

w pobliżu Zalewu Dobczyckiego.
Cena: 98.000 zł. Tel. (012) 274−43−51

Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina Ferfecka

Jarosław Ferfecki

Centrala: 32–400 Os. Tysiąclecia 1 Myślenice
Tel. 887 030 431, 887 232 921, 887 507 522
Tel. (012) 274 43 51
www.fertex.krn.pl

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi geodezyjnej nieruchomości

Zapraszamy codziennie
w godz. od 10 do 22 (także w dni wolne od pracy)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938

Posiadamy bardzo duży wybór atrakcyjnych ofert sprzedaży nieruchomości
w rejonach: Krakowa, Myślenic, Skawiny, Świątnik Górnych, Wieliczki, Gdowa, Wiśniowej, Dobczyc, Rabki.

Pełna oferta na www.fertex.isg.pl − zapraszamy
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Kraków – dom o pow. 210 m2.
Działka 7 ar. Atrakcyjna lokalizacja.

Cena: 650.000 zł
Tel. (012) 274−43−51

Gm. Myślenice − domek rekreacyjnym,
80 m2 położony na dz. 5,5 ara,

ogrodzonej. Parter: salon z kominkiem,
duży taras, aneks kuchenny, sanitarny,
łaz. Piętro: 2 sypialnie, łaz.. Prąd, woda,
szambo. Domek położony w zacisznym
miejscu wśród zieleni. Cena: 100.000 zł

Tel. (012) 274−43−51

Gm. Myślenice − dom murowany
110 m2. Trzykondygn. Parter: salon

z kominkiem, piwnica, kl. schodowa, garaż.
II p.: łaz., kuch., 2 pok., duży taras. III p.:

3 pok., łaz.. woda, prąd, szambo. Miejsce
wyj. panoramiczne, blisko las, całoroczny

dojazd. W pobliżu szkoły, sklepy, busy.
Cena: 229.000 zł

Tel. (012) 274−43−51

Okazja – nowy dom z maxa
czerwonego nowoczesna aranżacja

wnętrz. Cena tylko 90.000 zł
Tel. (012) 274−43−51

Południowa część Libertowa
− blisko ciąg komunikacyjny i handlowy.
Cena okazyjna. Tel. (012) 274−43−51

Dom w stylu dworku z basenem,
piękna widokowa działka z widokiem na góry.

Cena do uzgodnienia.
Tel. (012) 274−43−51

Gm. Gdów – dom rekreacyjno−
całoroczny. Dz. 5,5 a. Bardzo dobry
dojazd do centrum Gdowa oraz do
Krakowa. Cena: 200.000 zł do neg.

Tel. (012) 274−43−51

Dolina Kobylańska – dom o pow.
130 m2. Rozkład: salon z kominkiem,
pokój, przedpokój, jadalnia, łazienka,
WC. Piętro: 3 pokoje. Pełne media.
Wyjątkowo panoramiczne miejsce.

Cena: 265.000 zł. Tel. (012)274−43−51

Gm. Pcim − domek rekreacyjny o pow:
ok. 100 m2. Rozmieszczenie: Parter:
kuchnia, pok., korytarz ze schodami.

I piętro: pokój, piękny taras, przedpokoik
ze schodami. II piętro: 1 pokój − sypialnia.
Media: prąd woda źródlana, szambo, gaz.
Miejsce wyjątkowo panoramiczne − strona

południowa. Cena: 160.000 zł do neg.
Tel. (012) 274−43−51

Gm. Wiśniowa − 32 ary działki
z domkiem rekreacyjnym przy lesie,

dużo drzewek owocowych.
Cena: 65.000 zł

Tel. (012) 274−43−51

Gm. Myślenice – dz. 17 ar z możl.
pow. do 1 ha. Now. dom z MAXA.
4−poz., cał. podp. Kryty dachówką
ceramiczną. Piękny widok na Jez.

Dobczyckie. Dz. chroniona − elitarna.
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
Zakopane 8 ar, budowlana 360.000 PLN
Podgórki Tynieckie 23ar, budowlana 15.000 PLN/ar 3822
Rząska 9 ar, budowlana 90.000 PLN
Ruczaj 7,20ar, budowlana 230.000 PLN 4564
Soboniowice 10 ar, budowlana 91.000 PLN 4607

OFERTA SPECJALNA – sprzedaż
Zakamycze 150 m2, 2,25ar, szeregowy 3700 PLN/m2 netto
Nuszkiewicza 83 m2, 3 i 4/IV, 2x balkon 330.000 PLN
Księdza Turka 104m2, dwupoziomowe, garaż 389.000 PLN

MIESZKANIA – wynajem
Paderewskiego 60 m2, 1/III umeblowane 1800 PLN
Lea 75 m2, umeblowane 1300 PLN
Lea 90 m2, umeblowane 500 EUR
Siemiradzkiego 98 m2, strych 2200 PLN 4532
Fałata 32 m2, 1/IV, umeblowane 800 PLN
Żabiniec 48 m2, 1/IV, umeblowane 1000 PLN
Pawlikowskiego 60 m2, 4/IV umeblowane 1600 PLN
Retoryka 80 m2, 1/III, umeblowane 2500 PLN
Jadwigi z Łobzowa 30 m2, 0/II 550 PLN
Gabrieli Zapolskiej 67 m2 1200 PLN
Paderewskiego 64 m2, 1/III, umeblowane 2500 PLN
Nadrzeczna 50 m2, umeblowane 850 PLN

APARTAMENTY – wynajem
Paderewskiego 64 m2, 1/III, umeblowane 2500 PLN
Wróblewskiego 130 m2, umeblowane 3000 PLN 4519
Jabłonowskich 90 m2 umeblowane 3500 PLN
Wesele 120 m2, umeblowane 2900 PLN
Mazowiecka 70 m2 2200 PLN 4442
Zamkowa 140 m2, apartament 3000 USD 4433
Wola Justowska 100 m2 ekskluzywny apartament 1000 EUR
Wola Justowska apartamenty 1,2,3−pokojowe od 1300 PLN/m−c

DOMY − wynajem
Kliny 160 m2, nowy, szeregowy 3000 PLN
Wola Justowska rezydencja, 300m2 3000 EUR
Żabiniec 250 m2, bliźniak, nowy 1200 EUR

LOKALE – wynajem
Długa 74 m2, biurowy 1600 PLN
Szlak 96m2, 86m2, 50,2 atrakcyjne
Kazimierz 280 m2, piwnica 5 USD/m2
Limanowskiego 366 m2 40 PLN/m2
Straszewskiego 120 m2 3000 PLN 4481

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań, kamienic,
lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic

rok. zał. 1991

e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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biuro@daniec.com
www.daniec.com, www.daniec.krn.pl
LUBICZ 27 A/1, 31−503 KRAKÓW

Partner TEL.  (012) 422 93 89
TEL/FAX. (012) 433 84 50
TEL. KOM. 0508 058 639

www.nga.pl
 lic. zaw. nr 4692

Poszukujesz profesjonalnej obsługi?
Zadzwoń!

P
R

A
C

U
J

E
M

Y
 T

Y
L

K
O

 D
L

A
 T

Y
C

H
, K

T
Ó

R
Z

Y
 N

A
S

 W
Y

B
R

A
L

I

KUPUJESZ?
Nasze oferty są pewne i sprawdzone, ponieważ pracujemy na wyłączność

os. Kościuszkowskie
3 pokoje, jasna kuchnia, sp. wł., loggia
oferta bezpośrednia − 0508 058 639

Cena: 145 000 zł

ul. Bartla (Kliny)
3 pokoje z aneksem kuchennym

52,6 m2, 0/3, balkon, duża piwnica
oferta bezpośrednia
Cena: 193 000 zł

Zawoja − Czatoża
górska chata, bajeczne widoki

oferta bezpośrednia − 0508 058 640
Cena: 175 000 zł

Bochnia, ul. Krzęczków 22
39 a, stary sad, chata − 3 izby,

oferta bezpośrednia − 0508 058 640
Cena: 115 000 zł

Bochnia, ul. Konfederatów Barskich
7,18 a, 4 pokoje, po generalnym remoncie

oferta bezpośrednia − 0508 058 640
Cena: 250 000 zł

ul. Chłopickiego
lokal do wynajęcia,
na kancelarię, biuro

95 m2, 1 piętro
cena: 2200 zł netto/mies

ŚWIĄTNIKI GÓRNE

SPRZEDAJESZ ?
Potrafimy skutecznie sprzedawać nieruchomości

Olszowice 3
27a działka, zagospodarowana,
dom dwurodzinny, pow. 215 m2

do zamieszkania
cena: 350 000 PLN

OFERTY BEZPOŚREDNIE = KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI !

Świątniki, ul. Sportowa 46
Miejsce na Twoją firmę i dom. Kompleks budynków na 56 a widokowej działce
1. bud. mieszkalny dwukondygnacyjny 260 m2

2. bud. biurowo−magazynowy 256 m2

3. bud. mag.−produkcyjny 532,7 m2

Cena do ustalenia   kontakt: 0508 058 640
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail: biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl
www.abakuskrakow.gratka.pl

Poszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicy

DOMY – KRAKÓW − SPRZEDAŻ
Bieżanów – wolnostojący, drewniano−murowany, pow. mieszk.100 m2, dz. 13 a, cena: 280.000 zł
Księcia Józefa – połowa bliźniaka, lata 90., pow. 220 m2, dz. 6,3 a, do zamieszkania, garaż,
cena: 560.000 zł
OS. KOŚCIELNIK – dwuletni dom, typu dworek, parterowy z poddaszem użytkowym, może

być dwurodzinny lub jako połówki bliźniaka − każda o pow. 140 m2, działki 11 i 10 a.
Parter: kuchnia, salon z kominkiem, pokój, łazienka, poddasze użytkowe; garaże w budynku.

W otoczeniu nowe domy, las, działki niezabudowane. Cena za całość: 484.000 zł
Jugowice – komfortowy dom, pow. 300 m2, działka 8,6 a. Cena: 730.000 zł

!!! PILNIE !!!
Wzgórza Krzesławickie – nowy, p.u. 165 m2, działka 20 a, otoczenie domów jednorodzinnych,
wysoki standard wykończenia. Parter: wiatrołap, salon ok. 32 m2

 z kominkiem, pokój stołowy,
kuchnia, spiżarka, garderoba, łazienka. Piętro: 3 sypialnie z balkonami, pokój kąpielowy. Podda−
sze: otwarte, do aranżacji. Cena: 950.000 zł
Bieżanów – nowy, wolnostojący, p.u. 193 m2, działka 5a. Cena: 523.000 zł
Bieżanów – nowy, połowa bliźniaka, p.c. 202,40 m2, działka 4,81 a, garaż 2−stanowiskowy.
Cena: 494.000 zł
Kosocice – dom pow. mieszkalna 180 m2 + 90 m2 piwnic; budynek mieszkalno – usługowy 230 m2

(istnieje możliwość przerobienia części usługowej na mieszkalną), działka 32 a. Cena: 485.000 zł
(możliwość zakupu każdego budynku osobno, ceny odpowiednio: 290.000 zł i 250.000 zł
Swoszowice – 170 m2, działka 15 a, wolnostojący, do remontu. Cena 300.000 zł
Prokocim Stary – p.u. 330 m2, działka 6,5 a, wolnostojący, dwurodzinny, spokojna okolica.
Cena 850.000 zł
ŁAGIEWNIKI – dom wolnostojący, pow.225 m2, działka 5,5 a. Cena: 540.000 zł

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Niepołomice – pow. 140 m2, działka 3,11 a, do częściowego remontu, cena: 210.000 zł
Wieliczka/Kraków – nowy, p. c. 143 m2, działka 7 a. Cena: 200.000 zł (stan surowy zamknięty)
lub 300.000 zł („pod klucz”)
Sułów, gm Biskupice – nowy, pow. 135 m2, działka 11 a. Cena: do negocjacji.
SIEPRAW – nowy, p.u. 180 m2, działka 10 a. Budynek podpiwniczony (3 pomieszczenia).
Parter: salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią i barkiem, łazienka, sypialnia/gabinet; poddasze:
3 sypialnie, łazienka, WC. Spokojna okolica. Ogrzewanie CO gazowe. Cena: 380.000 zł
Brzezie – wolnostojący, pow. 170 m2, działka 7 a, do wykończenia. Cena: 350.000 zł.
Modlnica – wolnostojący, pow. mieszkalna 170 m2, działka 6 a, garaż, cena: 420.000 zł.
Ok. Poręby Żegoty – domek rekreacyjny (murowany) 80 m2, działka 6,5 a. Cena 40.000 zł
Ok. Puszczy Niepołomickiej – dom wolnostojący 60 m2, drewniany, działka 60 a (zagospo−
darowana). Cena 145.000 zł
Wieliczka – os. Lekarka − wolnostojący, pow. całk. 200 m2, działka 6,25 a. Cena: 450.000 zł
Narama, gm. Iwanowice − wolnost., lata 70., pow. 144 m2, dz. 26 a, do rem.. Cena: 250.000 zł
Łapanów – wolnostojący, pow. 200 m2, działka 6 a, stan surowy. Cena: 85.000 zł
Ok. Bochni – nowy, drewniany, wolnost. pow. 62 m2, dz.60 a, do zamieszkania. Cena: 145.000 zł

Niepołomice – rezydencja 450 m2, działka 29 a, spokojna
okolica, doskonała lokalizacja.
Cena: 1.300.00 zł.

LOKALE −WYNAJEM
LEA – lokale biurowe od 30 m2 – 700 m2, dogodna lokalizacja, możliwość łączenia pokoi w dowolnej
konfiguracji, możliwość aranżacji wnętrz wg potrzeb Klienta na koszt Wynajmującego, możli−
wość wynajęcia powierzchni magazynowej (do 300 m2) w tym samym budynku, dozór całodobowy,
sztywne łącze, miejsca parkingowe. Cena: 35 zł./m2 + VAT + media (telefon)
Krupnicza – 170 m2, reprezentacyjny lokal na I p., 6 wydzielonych pomieszczeń oraz zaplecze
gospodarczo−sanitarne, możliwość parkowania na wydzielonym parkingu. Czynsz 13 euro/m2

+ VAT + media (prąd, woda, gaz, telefon) (do wynajęcia od września 2004 r.).
Krupnicza – 140 m2, reprezentacyjny lokal składający się z  5 wydzielonych pomieszczeń
oraz łazienki i WC, możliwość parkowania na wydzielonym parkingu. Czynsz 13 euro/m2

+ VAT + media (prąd, woda, gaz, telefon) (do wynajęcia od października 2004 r.).
Grzegórzecka – lokale biurowe od 17 m2 – 170 m2 (czynsz: 20 zł/m2 + VAT + media), możliwość
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

Kanonicza; 73 m2; 2−pok; 1/3; hip−u; 865 000 PLN; of−120

Sarego; 136 m2; 4−pokojowe po generalnym remoncie; wy−
kończone w wysokim standardzie; 2/2; widok na Wawel; hip;
1 200 000 PLN;

ZACISZE; 146 m2; 5 pokoi na I piętrze, możliwość podziału
na dwa mieszkania  CENA:6500 zł/ m2

Retoryka; 180 m2; open space − zaadaptowany strych; piękny
widok na panoramę Krakowa; stan surowy zamknięty; hip;
800 000 zł;

Al. Pokoju; 88 m2; 6/7; spół; 377 000 zł; of−190
Siemiradzkiego; 82 m2;hip; 650.000 zł; of−184B
Chmieleniec; 105 m2; 3/3; spół; 360 000 zł; of−207

CZTEROPOKOJOWE:
Salwatorska; 75,05 m2; 1/2/2; hip; 440 000 zł;
Jaracza; 82,1 m2;0/4; 4−pok; spół; 392 000 zł;
II Płk. Lotniczego; 96 m2; 3/4/4; hip; 389 000 zł;
Krowoderska; 139 m2; Ľ; hip; 4−pok; 4500 zł/ m2;
Ruczaj; 158 m2; 3,4/4; hip; 4−pok; 711 000 zł;

Lea; 76,38 m2; 2/3; 3−pokowe w apartamen−
towcu, wykończone w wysokim standardzie;
monitoring całodobowy; garaż; 600 000 PLN;

Kuźnicy Kołłątajowskiej; 3−letni budynek;
80 m2; 3−pokojowe, dwupoziomowe, wykoń−
czone w wysokim standardzie; 328 000PLN;

NAJEM
Zacisze; 56 m2; dwupokojowe; na I piętrze; 1000 zł/m−c netto;
Kazimierza Wielkiego; 50 m2 dwupokojowe na I piętrze;
1000 zł/m−c netto;
Plac na Groblach, luksusowy apartament, 160 m2; 5 pokoi,
kuchnia, garderoba, 2 łazienki; cena najmu: 6000 zł/m−c ;

RADZIKOWSKIEGO; ok. 450 m2 powierzchni, luksusowo wykoń−
czony dom;7 pokoi; 4 łazienki; w pełni wyposażone 2 kuchnie
w wysokim standardzie; taras, zadbany ogród;. Cena najmu:
8 000 zł/m−c netto;

K A M I E N I C E  –  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E  –  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E  –  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E  –  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E  –  S P R Z E D A Ż :

EMAUS − 50% w budynku − w tym mieszkanie
80 m2 mieszkanie luksusowo wykończone;
działka 600 m2 − możliwość rozbudowy;
CENA: 450 000 zł;
MOGILSKA; ok. 32,6a; budynek biurowy
o powierzchni 5 400 m2 CENA: 8 000 000 zł;
KAZIMIERZ: ok. 6,5a; budynek mieszkalny;
1500 m2 – 26 mieszkań w tym 20 wolnych; 300
m2−strych do adaptacji; CENA: 4 900 000 zł;
KAZIMIERZ –zabytkowa kamieniczka do gene−
ralnego remontu − 500 m2; CENA: 1 850 000 zł;
REJ. PLANT; mała kamieniczka 700 m2 na 13a
działce z możliwością rozbudowy na hostel
lub mieszkania; CENA:6 200 000 zł;
OK. MAŁEGO RYNKU: średniowieczna kamienica
o pow. ok. 1000 m2; CENA: 8 000 000 zł;
FLORIAŃSKA; dochodowa kamienica o po−
wierzchni 980 m2;  3−kondygnacyjna + strych
do rozbudowy; parter: ok. 250 m2 z witrynami;
piwnice przystosowane do działalności gastro−
nomicznej; CENA: 5 000 000 EURO

I N W E S T Y C J EI N W E S T Y C J EI N W E S T Y C J EI N W E S T Y C J EI N W E S T Y C J E
M I E S Z K A N I O W E :M I E S Z K A N I O W E :M I E S Z K A N I O W E :M I E S Z K A N I O W E :M I E S Z K A N I O W E :

PRĄDNICKA; 58a; teren pod budownictwo
mieszkaniowe bądź działalność komercyjną;
CENA: 4 500 000 zł;
OK. AL. 29 LISTOPADA; 3ha; teren pod budow−
nictwo mieszkaniowe;  CENA: 30 000 zł/ m2;

OS. CEGIELNIANA; 2,82ha; cena: 16 500 zł/ar;
UL. Radzikowskiego; 1,5ha; − teren pod budow−
nictwo mieszkaniowe;  CENA: 130EURO/ m2
WOLA JUSTOWSKA; topowa lokalizacja; 56a;
zezwolenie na budowę − 4 wille; CENA:
2 700 000 zł;
OK. UL. KOŚCIUSZKI; 4a; teren pod budownic−
two mieszkaniowe; CENA: 1 800 000 ZŁ;

D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :

Wola Justowska; 13,5a; budowlana; kształt
regularnego prostokąta; CENA: 35 000/a
WOLA JUSTOWSKA ok. ul. Morelowej trzy
działki budowlane o pow. 5,15a; 8,61a; 9,2a;
CENA: od 39.000 zł/a do 45.000 zł/a
STRUMIENNA; pow. 27,48a; rolna z możliwo−
ścią przekwalifikowania;  CENA: 18 000 PLN/a
BIELANY ok. ul. Pod Szwedem pow. 37,37ar
z pozwoleniem na budowę rezydencji z ba−
senem i zabudowań towarzyszących;
CENA: 1.124.000 PLN
ZBYDNIOWICE; pow. 78a; rolna z możliwością
przekwalifikowania;  CENA: 1 000 EURO/a;
D O M Y  P O Z A  K R A K O W E MD O M Y  P O Z A  K R A K O W E MD O M Y  P O Z A  K R A K O W E MD O M Y  P O Z A  K R A K O W E MD O M Y  P O Z A  K R A K O W E M :::::

SUŁOSZOWA otulina OJCOWSKIEGO PARKU
NARODOWEGO
Działka budowlano−rolna o pow. 65.9ar,
widokowa z domem z bali drewnianych
o pow. 72 m2 Cena: 120.000 zł.

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:
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Expertise Sp. z o.o. Biuro PRESTIGE HOUSE
31−130 Kraków ul. Kremerowska 6/9

tel. 632−20−55, fax: 632−20−55

www.expertise.com.pl            krakow@expertise.com.pl
GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE

Bronowice 25 m2, garsoniera po remoncie, IV/IV, dogodny dojazd
do uczelni 100 000 PLN, Nr 323
Białoprądnicka, 32,5 m2, wysoki standard, Internet, 0/IV, 149 000 PLN,
Nr 68
Harasymowicza, 32 m2, (sprz. / wyn.) nowe,  kameralny budynek,
0/III, 170 000 PLN, Nr 211
Piastowska 32 m2, wynajem, superkomfort, w pełni wyposażone,
1000 PLN, Nr 203

DWUPOKOJOWE
Osiedle Wandy 31 m2, po remoncie, 0/III, 105 000 PLN, Nr 249
Łokietka 42 m2, atrakcyjna lokalizacja, jasna kuchnia, IV/X, 200
000 PLN, Nr 335
Białoprądnicka 55,50 m2, wysoki standard, I/III, 235 000 PLN, Nr 73
Zbrojów 50,30 m2, miła okolica, do remontu, III/III, 257 000 PLN,
Nr 322

TRZYPOKOJOWE
Prądnicka 46,50 m2, do remontu, VIII/X, 179 000 PLN, Nr 278
Os. II Pułku Lotn. 55 m2, nowe I/IV, 190 000 PLN, Nr 264
Szuwarowa 63 m2, do wejścia wys. 0/III, 260000 PLN, Nr 104
Łokietka 70 m2, nowe, częściowo wykończone, teren ogrodzony,
miejsce parkingowe w cenie, 40 m2 taras, 0/2, 275 000 PLN, Nr 343
Friedleina 104 m2, do częściowego remontu I/III 427 000 PLN, Nr 25
Królewska 90 m2, apartament w wysokim standardzie, III/IV
510 000 PLN, Nr 266
Salwatorska 90 m2, z kominkiem i 90 m2 strychem (pół kamienicy)
750 000 PLN, Nr 273
Batorego 100 m2, wysoki standard, z garażem w cenie 754 000 PLN,
Nr 139

CZTEROPOKOJOWE I APARTAMENTY
Starowiślna 70 m2, stan bardzo dobry, dwie werandy, II/IV
310 000 PLN, Nr 328
Rusznikarska 95 m2, rok 2000, możliwość kupna garażu, III/VII
407 500 PLN, Nr 77
Pomorska 113 m2, 3 pokoje + antresola, gustownie urządzone
poddasze w ok. Pl. Axentowicza V/V 460 000 PLN, Nr 127
Chocimska 110 m2, 4 pokoje, wysoki standard, garaż w cenie, II/IV,
619 000 PLN, Nr 11
Szeroka 124 m2, 2−poziomowy apartament w sercu Kazimierza I/I,
875 000 PLN, Nr 213

DOMY
Jontkowa Górka 220 m2, działka 5a, ogrodzony, garaż, ogród,
580 000 PLN, Nr 255
Królowej Jadwigi 272 m2, nowy, działka 6,14a, widok na
Las Wolski, 685 000 PLN, Nr 271

KAMIENICE
Dunin Wąsowicza 600m2, 4−ro kondygnacyjna, pow. mieszkalna
560 m2, 670 000 USD, Nr 94
Świętego Jana 753,90 m2, do remontu, piwnice i strych
do adaptacji, 1 800 000 EUR, Nr 95
Węgierska 1450 m2, zgoda na nad budowę (jest WZZiT),
1 100 000 EUR, Nr 293

DZIAŁKI
Bolechowice, Michałowice, !!! różne powierzchnie  !!!
Zakopane 7a, 256 500 PLN, Nr 131
Zakopane 18a, 55 USD / m2
WYŁĄCZNOŚĆ: Starowolska, 26a, uzbrojona,
doskonała dla inwestora, 1 300 000 PLN, Nr 270

Expertise Sp. z o.o. Biuro ŁĘKAWSKI
Kraków ul. Józefitów 6/3

30−039 Kraków
tel. 423−47−03, fax: 294−54−22

www.lekawski.krakow.pl         biuro@lekawski.krakow.pl

Sprzedaż mieszkania − wybrane oferty

1−pokojowe ul. Śliczna 34 m2 − 137 000 PLN

2−pokojowe ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 35 m2
− 148 000 PLN

2−pokojowe ul. Zbrojów 50 m2 − 255 000 PLN

2−pokojowe ul. Markowskiego 44 m2 − 260 000 PLN

2−pokojowe al. Grottgera 51 m2 − 236 000 PLN

3−pokojowe os. Albertyńskie 52 m2 − 158 000 PLN

3−pokojowe ul. Armii Krajowej 47 m2 − 216 000 PLN

3−pokojowe ul. Lipińskiego 65 m2 − 205 000 PLN

4−pokojowe ul. Radzikowskiego 85 m2 − 325 000 PLN

Apartamenty ul. Morelowa 5900 PLN/ m2

Mieszkania na ul. Węgierskiej − superekskluzywne od
40 m2 do 120 m2 − termin zakończenia realizacji II poł.
2006r. − WĘGIERSKA RESIDENCE cena 5 500 zł/m2
brutto

Wynajem mieszania, biura, lokale
− wybrane oferty

1−pokojowe ul. Jabłonna 45 m2 − 550 PLN

1−pokojowe ul. Bratysławska 30 m2 − 1000PLN

2−pokojowe al. Pod Kopcem 40 m2 − 700 PLN

3−pokojowe ul. Józefitów 85 m2 − 2300 PLN

3−pokojowe ul. Ładna 75 m2 − 2000 PLN

4−pokojowe ul. Smoleńsk 140 m2 − 2500 PLN

Lokal handlowy 142 m2 ul. Długa − 20 000 PLN

Lokal handlowy 121 m2 z możliwością powiększenia do
180 m2 ul. Stradomska − 16 000 PLN

Lokale biurowe ul. Karmelicka − 32 PLN/m2

Lokale biurowe ul. Retoryka − 50 PLN/m2

Lokale biurowe ul. Józefitów − 40 PLN/m2

Lokal biurowy ul. Brodowicza 102 m2 − 3 600 PLN/m2

Lokale biurowe ul. Grodzka − 35 PLN/m2
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tel. (012) 633−66−82
tel. kom. 0502 035−394
e−mail: agencja@lex−longa.com

Al. Słowackiego 64, 2 winda IIp. pok. 2
biurowiec Herbewo − Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, 1 POKOJOWE:

RĘKAWKA 0/IIp, po remoncie 32 m2 125 tys. zł
RETORYKA II/IIIp 25 m2 155 tys. zł
REJON ŚW. GERTRUDY I/IIIp 23 m2 172 tys. zł
STAROWIŚLNA IV/IVp 39 m2 195 tys. zł
STARE MIASTO I/IIIp 29 m2 203 tys. zł
AL. SŁOWACKIEGO III/Vp z windą, balkon 51 m2 230 tys. zł

STARE MIASTO II/IVp z windą 36 m2 268 tys. zł

2 POKOJOWE:
ROGATKA wys.0/II 44 m2 165 tys. zł
OKÓLNA II/IVp, po remoncie, balkon 47 m2 170 tys. zł
KAZIMIERZ 0/IVp 48 m2 222 tys. zł
STAROWIŚLNA wys. parter 42 m2 282 tys. zł
CHODKIEWICZA I/IIIp, po remoncie 57 m2 300 tys. zł
SALWATOR I/IIp, do wejścia 61 m2 300 tys. zł
REJON WESTERPLATTE II/IIIp 51 m2 300 tys. zł
REJON DASZYŃSKIEGO II/IIIp, nowe 53 m2 312 tys. zł
STARE MIASTO II/IIIp 45 m2 315 tys. zł
KAZIMIERZ II/IIIp 54 m2 324 tys. zł
AL.SŁOWACKIEGO II/IIIp, po remoncie 73 m2 340 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA 0/IIp 68 m2 404 tys. zł
RYDLA IV/Vp, piękne, nowe z windą 80 m2 460 tys. zł
PIŁSUDSKIEGO I/IIIp 78 m2 468 tys. zł
KAZIMIERZ II/IIIp, po remoncie 72 m2 500 tys. zł
KAZIMIERZ III/IIIp, po remoncie, do wejścia 76 m2 532 tys. zł
STARE MIASTO nowy apartament, V/Vp z windą 101 m2 923 tys. zł

3 POKOJOWE:
KAZIMIERZ II/IIIp 74 m2 305 tys. zł
ROGATKA parter domku, 2 garaże, strych, piwnice 82 m2 285 tys. zł
STASZICA I/IIIp 83 m2 395 tys. zł
BATOREGO II/IIIp 95 m2 450 tys. zł
RETORYKA 0/IVp 80 m2 504 tys. zł
KAZIMIERZ III/IIIp, do wejścia 86 m2 559 tys. zł
RADZIWIŁŁOWSKA II/IIIp 98 m2 576 tys. zł
KROWODERSKA II/IIp, balkon, kminek, m. post. 93 m2 830 tys. zł

4 POKOJOWE I WIĘKSZE:
LIMANOWSKIEGO(rejon) IV/IVp, kuchnia wypos. 104 m2 347 tys. zł
ZWYCIĘSTWA II/IVp z garażem 76 m2 380 tys. zł
CZANOWIEJSKA parter/IIIp 91 m2 383 tys. zł
REJON KARMELICKIEJ I/IIIp 112 m2 610 tys. zł
KROWODERSKA I/IIIp 138 m2 624 tys. zł
REJON KRUPNICZEJ całe piętro kamienicy 216 m2 1 mln zł
MIODOWA I/II p – 2 poziomowe 124 m2 1 mln zł
ŚW. GERTRUDY I/IIIp 130 m2 1 mln 040 tys. zł
REJON WENECJI I/IIIp 174 m2 1 mln 320 tys. zł
REJON WENECJA, 2−poz. z tarasem, winda, garaż 232 m2 2 mln 050 tys. zł
OBRĘB PLANT II/IIp, do wejścia 200 m2 800 tys. euro

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM:
KAZIMIERZ, rejon pl. Nowego, parter 34 m2 1500 zł netto + media
KAZIMIERZ – działający pub 110 m2 3500 zł netto + media
STARE MIASTO piękne, wysokie piwnice 240 m2 12 tys. zł netto + media
DŁUGA I/IIIp 100 m2 35 zł/m2 netto
KAZIMIERZ parter, również gastronomia 75 m2 50 zł/ m2 netto

Looking to buy or rent a flat, home or commercial space in the best areas of central Krakow and Kazimierz?
Our English−speaking agents will help you find the right property at the right price, obtain credit and negotiate a lease.

Call now, while opportunities are still plentiful − 0509 959 299

WIELOPOLE rejon, 1piętro 150 m2 3200 zł netto + media
STARE MIASTO parter, na biura, kancelarie 150 m2 12 euro/m2
STARE MIASTO piękne, stylowe pom. w pałacu 300 m2 20 euro/m2
PODGÓRZE lokal frontowy na parterze 205 m2 8500 zł netto + media
LIMANOWSKIEGO parter z witryną po rem.

możliwa sprzedaż 62 m2 3 tys. zł netto+ media
OK. MICHAŁOWSKIEGO piwnice możliwa

gastronomia 240 m2 5 tys. zł netto +media
GRZEGÓRZKI hale 560 i 760 m2 10 zł/m2 netto
STARE MIASTO pałacyk po remoncie,

piękne pomieszczenia 350 m2 22 tys. zł netto

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ:
KAZIMIERZ, parter oficyna 17 m2 65 tys. zł netto
ŻABINIEC parter, wejście od ulicy, witryna 30 m2 99 tys. zł
KAZIMIERZ, parter oficyna 43 m2 165 tys. zł netto
STARE MIASTO nowe, frontowe lokale z witrynami 117 m2 7200 zł/ m2 netto
KAZIMIERZ parter, również gastronomia 64 m2 8000 zł/ m2 netto
PODGÓRZE, parter 51 m2 180 tys. zł
CZARNOWIEJSKA parter 91 m2 383 tys. zł
OS.DYWIZJONU parter, nowy, duże witryny, możl. podział 157 m2 499 tys. zł
REJON KARMELICKIEJ piwnice 240 m2 500 tys. zł netto
PIŁSUDSKIEGO − przyziemie wejście od ulicy 122 m2 620 tys. zł
ŻABINIEC parter po generalnym remoncie, wejście od ulicy 504 m2 1 mln 950 tys. zł
KARMELICKA lokal frontowy z najemcą 300 m2 750 tys. USD
PŁASZÓW budynki administracyjno−biurowo, magaz. 20.864 m2 6 mln zł

WYNAJEM DOMY, MIESZKANIA:
KAZIMIERZ II/IIp, mieszk. 1 pok z antres.+duża kuchnia 54 m2 900 zł + media
BUJWIDA III/IIIp 1 pok. + duża kuchnia 37 m2 900 zł + media
RETORYKA 2pok. 70 m2 1100 zł + media
RAKOWICKA bardzo ładne mieszkanie do wejścia 102 m2 1300 zł + media
CHROBREGO 3pok                                                       57 m2 1200 zł+czynsz+media
RACIBORSKA II/IIIp, umeblowane, z garażem 62 m2 1500 zł + media
RACIBORSKA II/IIp, nowe z garażem 75 m2 1500 zł + media
GRABOWSKIEGO II/IIIp 3 pok., po remoncie 80 m2 2000 zł + media
OLSZANICA I/IIp, umeblowane, m. postojowe 140 m2 3000 zł + media
WOLA JUSTOWSKA szeregówka, wys. standard 110 m2 4000 zł + media
ZIELONKI, bliźniak, umeblowany 148 m2 5500 zł + media
STARE MIASTO pięknie odrestaurowany pałac 3 x 350 m2 50 tys. zł netto
FLORIAŃSKA IIp, umeblowany apartament 90 m2 1000 euro +media

REZYDENCJE, DOMY, DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
CHEŁMOŃSKIEGO, działka z WZiZT 374 m2 250 tys. zł
CHEŁM, działka budowlana 15 a 250 tys. zł
BIELANY, działka 5a, wolnostojący 300 m2 450 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA działka budowlana, pięknie położona 13a 455 tys. zł
ZIELONKI, bliźniak 220 m2 550 tys. zł
LIBERTÓW, nowy, luksusowy, działka 8 a 220 m2 750 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA stan surowy zamknięty, dz. 34 a 420 m2 777 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA nowy, piękny dom, do wejścia 224 m2 1 mln 178 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA bliźniak, działka 3,5 a 260 m2 249 tys. euro
CHEŁM wolnostojący, działka 37a 600 m2 1 mln 460 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, rezydencja do wykończenia 650 m2 1 mln 600 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, piękna rezydencja, działka 11 a 380 m2 1 mln 755 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA st. surowy, działka 60a 600 m2 1 mln 840 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, do wejścia, działka 5 a 470 m2 1 mln 900 tys. zł
ŚRÓDMIEŚCIE działka budowlana z WZiZT 1400 m2 650 tys. euro

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
KAZIMIERZ udział 340 m2 300 tys. euro
ŁAGIEWNIKI, pensjonat z WZiZT na rozbudowę do 1000 m2 1 mln 250 tys. zł
OS. OFICERSKIE, kamienica, częściowo wolna, po rem. 560 m2 1 mln 500 tys. zł
STARE MIASTO, kamienica wolna 560 m2 1 mln 600 tys. zł
STARE PODGÓRZE kamienica z lok. użytkowymi 800 m2 1 mln 600 tys. zł
KAZIMIERZ, częściowo wolna, lokale użytkowe 1450 m2 750 tys. USD
STARE PODGÓRZE, kamienica, działka 30 a 800 tys. euro
KAZIMIERZ, w większości wolna 1650 m2 4 mln 400 tys. zł
STARE MIASTO kamienica wolna do rozbudowy          1000 m2 1 mln 600 tys. euro
KAZIMIERZ 2000 m2 6 mln zł

Ekskluzywne apartamenty
u stóp Wawelu!

Beautiful, exclusive
apartment building, located
in the historic neighborhood
at the foot of Wawel Castle.
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KUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

OLSZA, NOWA INWESTYCJA
– rozpoczęta budowa, kameralny budynek w doskonałej

lokalizacji, mieszkania o pow. od 70 m2 do własnego
wykończenia, termin zakończenia inwestycji I/II kwartał 2006,

cena: od 3 500 zł netto

REJON GERTRUDY
– NOWA INWESTYCJA
– W TRAKCIE BUDOWY

Kameralny budynek,
mieszkania
o pow. od 23 m2
z możliwością łączenia,
do indywidualnego
wykończenia,
zakończenie inwestycji,
cena: 7.500 zł/m2 (netto)

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ – BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO

ZARZECZE – atrakcyjna działka budowlana, uzbrojona,
plombowa, pow. 11 a, POZWOLENIE NA BUDOWĘ

na 3 mieszkania  z możliwością wybudowania ok. 450 m2

MODLNICA/TOMASZOWICE, pięknie widokowo położony dom
jedno− lub dwurodzinny w stanie surowym, pow. domu 580 m2,

działka ogrodzona 17 a, wszystkie media doprowadzone
do budynku, cena: 450 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ – BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO

DZIAŁKI:
BIBICE, atrakcyjna działka budowlana, pow. 70 a, uzbrojona, z
WZiZT na 6 bliźniaków, cena: 12 000 zł/a

KSIECIA JÓZEFA, atrakcyjna, mieszkalno−usługowa, pow. 14 a,
cena: 340 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
KROWODERSKA – atrakcyjne mieszkania z lokatorami od 40
m2 do 102 m2, cena: 3200/m2

KROWODERSKA – atrakcyjne mieszkanie pow.
42 m2, do remontu, II p, kamienica, odrębna KW, cena:180 000 zł

GROTA ROWECKIEGO, 4−pok., pow. 63 m2, II/IV, cena: 185
000 zł

FILDORFA NILLA, 2−pok., 46,8 m2, cena: 190 000 zł, II/IV
(winda)

KRÓLEWSKA, Ip., 4−pok., 83 m2, cena: 415 000 zł

JÓZEFIŃSKA, atrakcyjne mieszkania w odremontowanej kamie−
nicy, pow. od 38 m2, cena: 4000 zł/m2

WYNAJEM:
TYNIEC, atrakcyjny dom jednorodzinny, pow. 140 m2, działka
2 ha, umeblowany i wyposażony do wynajęcia na dłuższy
czas, cena wynajmu: 1500 zł

WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjne domy o pow. od 200 m2,
cena wynajmu od 1000 euro

WIENIAWSKIEGO, nowe mieszkania, 2−pok., wyposażona
kuchnia, cena wynajmu od 900 zł

TWARDOWSKIEGO, studio, całkowicie umeblowane i wyposa−
żone pow. 33 m2, cena wynajmu: 900zł

CHOCIMSKA, atrakcyjne 2−pok., po remoncie, wyposażone,
cena wynajmu: 1100 zł

LENZA, dwupokojowe, 38 m2, dla studentów, cena: 700 zł
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SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY/1−POKOJOWE
AZORY, 19,9 m2, aneks kuchenny, 103.600, of 5810
BIEŻANOWSKA, 22,8, 0/10p, po częściowym remoncie, 88.200, of 6850
AZORY, 25,32 m2, 4/4p, hip., niski czynsz, piwnica, 87.000, of 6931
KUŁAKOWSKIEGO, Borek Fałęcki 32 m2, par ter/2p, wykończone,
130.000, of 6797

2−POKOJOWE
CENTRALNA, 37 m2, 0/4p, jest KW, ciemna kuchnia, 115.000, PILNE
!! of 6904
FIOŁKOWA, 43,9 m2, 1/2p, jest KW, 62.000 EURO, of 6952
OS ZIELONE, 53 m2, 0/3p, po częściowym remoncie, 137.000, of 3246
WANDY, 48 m2, 1/4p, 144.000, of 6944
29 LISTOPADA, 38 m2, udział, 0/2, po generalnym remoncie ciemna
kuchnia, 154.000, of 6813
GROTTGERA, 51 m2, 2/7p, 229.000, DO NEGOCJACJI, of 6799
BOBROWSKIEGO, 50 m2, 4/4p, 259.000, of 6945
KRÓLEWSKA, 82 m2, skosy, pomiesza, of zenie gospodarcze, aneks
kuchenny, 279.000, of 6532
PASTERNIK, 61 m2, 3/3p, typ studio, wykończone, wyposażone, ja−
sna kuchnia, łaz z oknem, hip, 309.000 of 6872

3−POKOJOWE
KOBIERZYŃSKA, 65 m2, 1/4p, po remoncie, wys. std. wykończenia,
kuch umebl., wanna z hydromasażem, 204.000, of 6564
WYSŁOUCHÓW, 68 m2, 0/10p, spółdz. własn. z KW, 204.000, of 6951
KLINY, UL SOROKI, 68 m2, 1/3p, spółdz. własn., balkon, garaż,
272.000, of 6900
BOH WRZEŚNIA, 82 m2, 4/6p, 2 balkony, kuchnia na wymiar, wyposa−
żona, 275.000, of 6882
RUSZNIKARSKA, 71 m2, parter, wykończone, 294.000, of 3774
FRIEDLEINA, 88 m2, 3/4p, instalacje po remoncie, łazienka do re−
montu, 363.000, of 6812
OS. OFICERSKIE, 85 m2, 1 piętro +35 m2 przyziemie (pokój, kuch,
łaz), 9,a, 450.000, of 6559
4−POKOJOWE
ZABIERZÓW, 118 M2, dwupoziomowe, wys standard wykończenia,
3 łazienki, ogrzewanie własne, 300.000, of 6928
PASTERNIK, 90 m2, wysoki par ter nad garażami, nowe, wykończone,
garaż, osiedle strzeżone, ogródek, 405.000, of 6407
STAROWIŚLNA, 150 m2, 5/5p, adaptacja strychu, widok na Wisłę,
500.000, of 6772
OS. OFICERSKIE, 140 m2, wysoki parter po gen. remoncie, może być
na działalność, garaż, strych 55 m2, ogród 7a, 680.000, of 6557

5−POKOJOWE
BIEŃCZYCE, 111 m2, 3/4p, 6−letnie, dwupoziomowe, hip, wys. stan−
dard wykończenia, ciche zielone miejsce, 330.000, DO NEGOCJACJI,
of 6451
KRÓLEWSKA, 92 m2, 3/3p, wys 2.85m, do odnowienia, 2 loggie, str ych,
KW, 360.000, of 3554

SPRZEDAM LOKAL UŻYTKOWY
KRAKOWIAKÓW, 44,9 M2, 1 pomieszczenie, zaplecze, toaleta,
115.200, of 6835

BOH. WRZEŚNIA, 76,74 M2, 2 pomieszczenia, łazienka, do wykończe−
nia, 242.000, of 6837
KRAKOWIAKÓW, 84,46 m2, lokal frontowy+biuro+zaplecze, 256.400, of 6836

SPRZEDAM DOM
GM SŁOMNIKI, stary dom do rozbiórki, stodoła, suszarnia, 1ha 86a,
szer. 54m, 112.000, of 5466
GM. KRZESZOWICE, REJ FILIPOWIC, 100 m2, 2 pok., kuch, łaz, do re−
montu, 15a, 125.000, of 6382
GM. LISZKI, 80 m2, drewniano−murowany, woda źródlana, piękne poło−
żenie, 76a, 158.000, of 4163
REJON RUDAWY, 140 m2, do bieżącego remontu, 12a, piękne położe−
nie, 170.000 do neg, można dokupić obok 16a za 48.000 PLN, of 4216
ŚWIĄTNIKI, 100 m2, 4 pok, kuchnia, brak łazienki, 9a, 175.000, of 6752
WIELICZKA, 200 m2, segment, stan surowy zamknięty, kryty dachówką, media
przed domem, garaż, piwnica, działka 1.83a, 206.000 do neg, of 6348
SWOSZOWICE, 170 m2, 3 pok, kuch, łaz, 15a, 290.000, of 6892
MOGILANY, OFERTA DLA INWESTORA ! stary dom do wyburzenia, wszyst−
kie media w domu, 34a, szer ok. 40m, można wybudować 4−5 domów,
340.000, of 6841
BIEŻANÓW STARY, 250 m2, stan surowy otwarty, dach blacha, obok
budynek gospodarczy 100 m2, stan sur. zamkn., garaż, 13a, 363.000,
of 5006
AZORY, 160 m2, 2 pok, garaż na 2 samochody, do bieżącego rem, 2,5a,
363.000 of 6860
WIELICZKA, 320 m2, stan sur zamknięty, wszystkie media rozprowadzo−
ne, garaż, 373.000, of 6856
AZORY, 160 m2, pół bliźniaka, po remoncie, 2,5a, 390.000, of 5635
KRYSPINOW, dom mieszkalny 400 m2 i budynek usługowo−produkcyjny,
130 m2, działka 11a, 400.000 PLN, of 1234
ZARUDAWIE, 200 m2, 8 pokoi, 2 łaz., 2kuch, do częściowego remontu,
3,8a, 420.000, of 5008
GM. ZIELONKI, 240 m2, 2−letni, do wykończenia, typ dworku, par ter
4 pok., kuch, łaz., piętro 3 pok, łaz, działka 13a ogrodzona, 430.000,
of 5656
OLSZA, 200 m2, bliźniak do zamieszkania, do bieżącego remontu,
2 łazienki, 3 balkony, 450.000, of 6162
PROKOCIM, 400 m2, 2 niezależne mieszkania, par ter wykończony,
piętro i poddasze do wykończenia, 4a, 450.000, of 5070
REJON CHEŁMOŃSKIEGO, 170 m2, segment z 1997r, wykończony,
garaż, 2.2a, 470.000, of 5723
REJON DOBREGO PASTERZA, segment, 210 m2, salon, 3 sypialnie,
garaż, 1a, 480.000, of 6763
SWOSZOWICE, 285 m2, może być 2−3−rodzinny, dz. 10a, 520.000,
of 2599
PŁASZÓW, 377 m2, biurowo−produkcyjny pow. 215 m2 2−kondygn+ hala
161 m2. Działka 28a, 600.000 +VAT, of 6880
WOLA DUCHACKA, 450 m2, wolnostojący, mieszkalno−usługowy, 4,6a
ogrodzona, 622.000, of 6819
WOLA JUSTOWSKA, nowy segment do indywidualnego wykończenia,
5 pokoi, 2 łazienki, wc, 5,6a, 790.000, of 6464
AZORY, 300 m2, usługowo−mieszkalny, 3a, 150.000 EURO, of 6013

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 17,7a, szer. 40m, media dostępne, widok na góry,
57.000, of 5030

DOMY
KOCHANÓW GM. ZABIERZÓW, do remontu, wszystkie media
w działce, 19a, 95.000, of 4167
KŁAJ, 100 m2, 3 pokoje, 2 kuchnie, łazienka, 54a, 175.000, of 4985
JUGOWICE, 220 m2, rok bud 2004, 3 kondygn, instalacje
rozprowadzone, 4,5a, 310.000, of 6912
ZABIERZÓW, 180 m2, 2 kondygn. mieszkalne, instalacje i dach
po remoncie, 4 pokoje, kuchnia, łaz, pomieszczenie gospodar−
cze, strych do adaptacji, 16a, piękny ogród, 340.000, of 6279
BILCZYCE koło Gdowa 170 m2, nowy do niewielkiego wykończe−
nia, salon z kominkiem, 3 pokoje, garaż, 17a, 390.000 of 6858
PŁASZÓW, 270 m2, 4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łaz., do bieżącego
remontu, 7,2a, + warsztat 92 m2,, wys 3.9m, 430.000, of 5250

DZIAŁKI
WĘGRZCE, 20,83a, dwie działki po około 10a, szer. po 26m,
media przy działce, 10.500 zł/a, of 6081
KOBYLANY, 10a, malowniczo położona działka blisko dolinki,
szer. 10−11m, budowlano−rolna, prąd, woda, tel na działce,
gaz w odl. ok. 25m, kanalizacja w budowie, 49.000, of 5374

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

IWANOWICE DWORSKIE, 62a, szer. 90m, kształt zbliżony do
trapezu, woda, prąd na sąsiedniej działce, mocno nachylona na
wschód, 60.000, of 6853
GRĘBYNICE GM. ZIELONKI, 27a, szer. od frontu 30m, asfalt,
p, w, g tel. w drodze, lekko pochyła, 70.000, of 6852
WOLA ZACHARIASZOWSKA, 14a, szer. 35m, media blisko,
widok na Kraków, 77.000, of 6985
UJAZD, 20a, szer. 20m, płaska, widokowa, prąd, woda, gaz,
kanalizacja w zasięgu, 83.000, of 1670
PORĘBA GM. BRZESKO, 4ha 30a, rolna, szer. 107m, widoko−
wa, słoneczna, las, źródełko na działce, prąd, gaz, wodociąg bli−
sko, 83.000, of 6753
CHROSNA GM. LISZKI, 39a, szer. 20m, prąd, woda, gaz na dział−
ce, widokowa, 90.000 do neg., of 6946
GLANÓW, GM. TRZYCIĄŻ, 2,34 HA, szer. 65m, budowlano−rol−
na, prąd i woda na działce, 85.000, of 6861
KRASIENIEC ZAKUPNY, 50a, szer. 46m, prąd, woda na działce,
90.000, of 6913
ZABIERZÓW, 10a, szer. 22m, prąd, woda, gaz, kanal w odl
ok. 50m, 100.000 PLN, of 6276

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

3−pok, TRZEBINIA, 90 m2, 1/1p, po remoncie, wys 3,1m, garaż, 104.000, of 6911

3−POK TRZEBINIA 64 M2, 3/4P, balkon, 73.000 of 6924

3−POK TRZEBINIA 60 M2, balkon, 1 piętro, 69.000 of 6925

LOKAL UŻYTKOWY, ZYBLIKIEWICZA, 30 m2, suteryna, pokój, jasna kuchnia, łazienka z prysznicem, flizy, terakota, do odświeżenia,
62.000, of 5675

ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 21a, szer. 16m, widokowa,
lekko pochylona na południe, blisko las, prąd, woda w zasię−
gu, kanalizacja w planie, 115.000, of 5538
KARNIOWICE, 20a, szer. 22−28m, płaska, widokowa, z sadem,
prąd, woda, gaz, blisko, 120.000, DO NEGOCJACJI, of 5748
KOBYLANY, 86a, rolna, prawie kwadrat, widokowa, lekko po−
chyła, 129.000, of 6986
KOBYLANY, 113a, rolna, prawie kwadrat, widokowa, lekko po−
chyła, 135.000, of 6987
PASTERNIK, 19a, szer. 16m, rolna, prąd, woda w zasięgu,
200.000, of 3696
SOBONIOWICE, 82a, budowlano−rolna, wymiary 55x120m oraz
34x45m, połączone ze sobą 4−metrowym pasem, lekko nachy−
lone na południe, prąd, woda, gaz dostępne, 206.000 PLN,
DO NEGOCJACJI, 6107
WOLA ZACHARIASZOWSKA, 133a, bud−rolna, prąd przy dział−
ce, woda, gaz w odl. 30m, 399.000, można kupić mniejszą
działkę, of 4882
OFERTA DLA INWESTORA !!! TONIE, 93,42a, szer. 39m,
1.140.000, of 5476

WRZĄSOWICE, 14a, szer. 22m, p, w, g w działce, 66.000 PLN, moż−
na dokupić obok 10a o szer. 10m, of 6663
MODLNICA, 6a, szer. 18m,asfalt, media przy działce, obok strumyk,
93.000, of 6711
ZABIERZOW, 10a, szer. 30m, p, w, g, kan, 94.000, of 6917
BALICE, 12,6a, szer. 26m, lekko nachylona na południe, woda, prąd,
gaz przy działce, 84.250, of 5125
TYNIEC, 24a, szer. 16m, media w drodze, asfalt, 93.000, do neg,
of 5693
AZORY, 4,85a, szer. 9m, 104.000, of 6875
AZORY, 1,41a, szer. 6m, pod plombę, 109.000, of 5532
PRĄDNIK BIAŁY, 6,33A, szer. 21m, asfalt, 125.000 of 6876
RZĄSKA, 15a, szer. 20m, p, w, g, k, na działce, 140.000, of 3867
WIERZCHOWIE, GM WIELKA WIEŚ, 20,5a, przy asfalcie, aktualne
WZ i ZT oraz pozwolenie na budowę domu jednorodzinnego, 150.000,
of 6845
OWCZARY GM ZIELONKI, 26,5A; szer. 25m, prąd, woda, gaz w dro−
dze, 151.000, of 6418
TONIE, 10A, 208.000, of 6919
ZAKAMYCZE, 15,64a, szer 26m, prąd, gaz na działce, woda, kan
blisko, 330.000, of 6440
MOGILANY, OFERTA DLA INWESTORA !, 34a, szer. ok. 40m, można
wybudować 4−5 domów, stary dom do wyburzenia, wszystkie media
w domu, 340.000, of 6841
ZAKAMYCZE, 20,6a, prąd, woda na działce, 746.000, of 6857
PRZEGORZAŁY, 53a, prawie kwadrat, budowlana, 208.000 EURO,
of 6910

WYNAJMĘ MIESZKANIE / BIURO
TURNIEJOWA, 38 m2, 1 pokój z aneksem kuchennym, umeblowane,
pralka, lodówka, 1000 zł + prąd, of 6981
SEWERYNA, 50 m2, 2 pok., kuch umebl., internet, 700 pln, of 6949
ZACHODNIA, 54 m2, par ter, wysoki std wykończenia, 227.000,
of 6769
SYROKOMLI, 47 m2, studio całkowicie urządzone, 1.400 PLN, of 6938
UGOREK, 50 m2, 2 pok., umeblowane, wyposażone, wys. standard,
1500 PLN, of 6902
ARMII KRAJOWEJ, 64 m2, 2 sypialnie, 1/3p, wykończone typu apar−
tament, wyposażone, 1.950 PLN, of 6854
AZORY, 100 m2, 2/2p, na mieszkanie, biuro, częściowo umeblowa−
ne, 3.000 PLN, of 6867
KRZESZOWICE, 225 m2, lokal biurowo−usługowy, wysoki standard
wykończenia, termin oddania maj 2006, możliwy podział na 2 mniej−
sze, duży parking, 7.000 PLN, of 6881

WYNAJMĘ DOM / BIUROWIEC
JUGOWICE, 240 m2, 5 pokoi, 2 łaz., działka 6a, może być umeblowa−
ny, dla rodziny, pracowników firmy, na biuro, 2.500 PLN, of 5182
WOLA JUSTOWSKA, 170 m2, salon z kominkiem, 4 sypialnie,
2 łazienki, 2 garaże, 5.000 PLN, of 2896
WOLA JUSTOWSKA, 400 m2, umeblowany, kominek, jacuzzi, sauna,
14a, 1500 euro, of 2692
RADZIKOWSKIEGO, wolnostojący z 2003 r, całkowicie wykończony,
3 kondygn, 4 a ogrodzone, 12.000, można wynająć poszczególne kon−
dygnacje, of 6897

GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl
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DZIAŁKI

DO WYNAJĘCIA

DOMY

WYBRANE OFERTY
MIESZKANIA
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SKAWIŃSKA
3 pokoje, 65,5 m2

 wys. standard,
cisza, widok na

Skałkę, park.
 1700,−

AZORY
2 pok., 37 m2
umeblowane

1.000,−

WOLA JUSTOWSKA
Dom umeblowany,

220 m2, działka
7,50ara
5.000,−

KRUPNICZA
apartament,
70 m2, wysoki

standard,
1500 EURO

RUCZAJ
ul. Torfowa

2 pokoje, 42 m2,
nieumeblowane

Cena: 1.100,−

PL. SIKORSKIEGO
lokal biurowy,

wysoki standard,
77 m2, 0/3p,

3.500,−

BIEŻANÓW ul. Zolla
9,28 ara,

media w drodze (100 m)
Cena: 74.240,−

ZIELONKI−NARAMA
10 ar, widokowa, bu−
dowlana, uzbrojona,

Cena: 70.000,−

UJAZD
13,24 a BUDOWLANA

10.000 PLN/ar

BOLECHOWICE
10 arów budowlana

Cena: 100.000,−

ŁAGIEWNIKI
12 arów,

Cena: 300.000,−

WYSIOŁEK LUBORZYCKI
28 arów, częściowo

uzbrojona
Cena: 168.000,−

GM. MICHAŁOWICE, BOLEŃ
12 arów

pozwolenie na budowę
Cena: 120.000 PLN

Wola Justowska
10 a, widokowa
Cena: 200.000,−

MODLNICA
36a (15 bud.)
8.000PLN/ar

GĄSIOROWSKIEGO
po generalnym remoncie,

220 m2, działka 16 arów
Cena: 500.000,−

CENTRUM SWOSZOWIC
pow. 270 m2, pow. dz.12,09 ar,
do zamieszkania, cicha i zielo−
na okolica,  Cena: 750.000,−

WOLA JUSTOWSKA
Komfortowy, 410 m2,

działka 8,5 ara,
Cena: 1.550.000,−

MICHAŁOWICE
Rezydencja, 371 m2, 41 arów,

staw, Cena: 1.490.000,−

WIELICZKA
pow. 200 m2, pow. dz. 33 ar,

do wykończ., atrakc.lokalizacja,
wyjątkowe położenie, widoko−

wa działka Cena: 270.000,−

DASZYŃSKIEGO
3 pokoje, 61,4 m2

3 piętro
300.000,−

SIEMIRADZKIEGO
 1/4p, 112 m2, 4 pokoje,

do zamieszkania, własność
610 000,−

   GROTA ROWECKIEGO
70 m2, 3 pokojowe, 2/10p,

loggia,
Cena: 210.000,−

WIELICZKA Św. Barbary
3 pokoje, 66 m2,
1 piętro, 2000rok
Cena: 195.000,−

   OLSZA, ul. RADOMSKA
100 m2+ 50 m2   strychu

do adaptacji,  4 pokoje,
Cena: 334.000,−

MODLNICA
pow. 270 m2, pow. dz.11 ar,

MOŻLIWA KOMERCJA!!!! PLUS
LOKAL 120 m2 Cena: 850.000,−

GRĘBAŁÓW
Dom do remontu, duża działka

Cena: 250 000,−

DOBCZYCE−BRZEZOWA
Dom całoroczny letniskowy,

85 m2, dz. 7 ar. Cena: 135,000,−

          SPRAWDZONE OFERTY, LICENCJONOWANI POŚREDNICY, DOŚWIADCZENIE
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO−NOTARIALNA  ZAPRASZAMY

 HETMAŃSKA
 1 pok.

 31 m2, 1 p.
po remoncie, ładne

 115.000,−

GRZEGÓRZECKA
Mieszkania do re−

montu
 2 i 3 piętro
 4300 zł/m2

 HALICKA
 2 pok., 70 m2

 częściowo po re−
moncie

 ładne, jasne
 295.000,−

 NADRZECZNA
 4 pok., 86 m2

 1 piętro
 285.000,−

 TURKA
 2 pok., 53 m2,

 1 piętro,
 185.000,−

OS. OŚWIECENIA
 3 pokoje, 72 m2,
parkiet, balkon

187 000,−

WOLA JUSTOWSKA
lokal, 74 m2,

po remoncie,
parter domu

 2500,−

www.stachurski.krn.pl  stachurski@krn.pl

Wola Justowska
13 ar,

Cena: 470.000,−

Dwie działki o powierzchni
10 ar i 20 ar, przy drodze
Zabierzów – Krzeszowice,

M3U, możliwe LPG
cena: 60 000,− i 160 000,−

 KOMERCYJNO−MIESZKALNE!!!!
RUDAWA

 OKAZJA!!!!
Do kupienia PUB,

ul. Miodowa,  80 m2, piwnica,
stan bardzo dobry, 250 000,−

 OKAZJA!!!!
29 lISTOPADA , 194  m2, witry−

na, stan bardzo dobry,
800 000,−
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

1 – p o k o j  o w e
HALSZKI – 34 m2, VI/X, 1 pok., jasna kuchnia, balkon – 110 000 zł
HETMAŃSKA – 31 m2, parter/I, po remoncie, hipoteczne – 113 000 zł
ŚLICZNA – 35,5 m2, IX/X, 1 pok., j.k., parkiety, terakota, duży balkon, mieszkanie
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
RZĄSKA – 272 m2, dz. 20 a, wysoki standard – 3900 zł
JANUSZOWICE – 300 m2, dz. 14 a, wysoki standard − 4000 zł

DZIAŁKI  SPRZEDAŻ– wybrane oferty:
JERZMANOWICE – 80 arów, dz. budowlana+zezwolenia, widokowa – 7500 zł/ar !!!!!!!
Ok. CZERNICHOWA – 35 arów, dz. budowlana – 3000 zł /ar
MODLNICZKA (Wielka Wieś) – 14,5 arów, dz. budowlana uzbrojona – 12 000 zł/ar
OK. BOGUCIC (Bieżanów) – 8 i 12 arów, dz. budowlane  − 11 000 zł/ar
WOLA BATORSKA k. Niepołomic – 1,30 ha ( w tym 40 a budowlanej),  80% pow.
zajmuje staw, media – 105 000 zł
KOSZYKARSKA – 10 arów, M3U – 25 000 zł/ar
OŚ. ZŁOTEJ JESIENI – 18 a, WZiZT – 13 000 zł/ar
SKAŁA – 23 ary, dz. budowlana – 3500 zł /ar

INNE  SPRZEDAZ:
KAMIENICA w ok. RYNKU GŁÓWNEGO – 4 400 000 zł !!!!!!!!!!!!!!!!
ZABŁOCIE – hala produkcyjna, dz. 60 arów − 3 mln zł
PŁASZÓW – 6−letni budynek administracyjno−biurowo−magazynowy o pow. 7 tys.m2,
działka ok. 2 ha – 6 mln zł netto

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl
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MIESZKANIE 123 m2
KROWODERSKA

IDEALNE NA
BIURO KANCELARIĘ GABINET

PARTER, NAROŻNE!
SOLIDNA, MODERNISTYCZNA KAMIENICA

(lata 30.)
CENA SPRZEDAŻY 500.000 PLN

KAZIMIERZ
LOKAL UŻYTKOWY 50 m2

Dietla/Miodowa (pasaż handlowy, witryna)
Cena 1 200 PLN miesięcznie

KAZIMIERZ
LOKAL UŻYTKOWY 160 m2

Dietla 1 piętro – idealny np. na szkołę językową
Cena 3 000 PLN miesięcznie

DO WYNAJĘCIA
NOWE LUKSUSOWE PENTHAUSY

100 m2 i 130 m2
WSPANIAŁY WIDOK NA MIASTO

BUDYNEK STRZEŻONY
PODZIEMNE MIEJSCA PARKINGOWE
(do zamieszkania od września 2005)

DO WYNAJĘCIA
MIESZKANIA W CENTRUM

Kołłątaja garsoniera 200 zł

Kołłątaja garsoniera 300 zł

Rejtana 2−pokojowe 700 zł

Kołłątaja 2−pokojowe 800 zł

Sarego 2−pokojowe 1 000 zł

Dietla 2−pokojowe 1 000 zł

Blich 2−pokojowe 1 000 zł

Dwernickiego 2−pokojowe 1 200 zł

Krakowska 2−pokojowe 1 200 zł

Pędzichów 2−pokojowe 1 200 zł

KAZIMIERZ
DO SPRZEDAŻY

ATRAKCYJNE MIESZKANIA W KAMIENICY
1−pokojowe 34m2 175.000
2−pokojowe 55m2 275.000
2−pokojowe 56m2 308.000
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Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

Celarowska 25 m2, II/IV p, nowe meble w kuchni,
wymienione okno 90 tys. zł
Dąbie 26m2, IV/IV p 90 tys. zł
ul. Bosaków 24 m2, I/X p 94 tys. zł
Zygmuntowska 24 m2, I/V, nowe wykończone 98 tys. zł
Siemaszki 26 m2, III/IV p blok z cegły, widok z okna na zieleń,
parkiet na podłodze, meble w aneksie kuchennym 98 tys. zł
Powstańców 32 m2, XI/XII p, bardzo ładny widok z okna, jasna
kuchnia, loggia mieszkanie w standardzie podstawowym, 93 tys. zł
Szuwarowa 28 m2, III/IV, nowe, wyposażone, balkon 125 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
Cieszyńska (ok. Kleparza) 30 m2, 0/III p , kamienica, mieszkanie
po generalnym remoncie – meble w kuchni na wymiar,
ogrzewanie własne − gazowe 110 tys. zł
Myśliwska 37 m2, 0/IV p, nowe wykończone 108 tys. zł
Zachodnia 27m2, III/IV p, 7−letnie, duża loggia 105 tys. zł
Ułanów 30 m2, III/X, łazienka i kuchnia po remoncie, balkon
Rusznikarska 30 m2, X/X p balkon, 109 tys. zł
Dobrego Pasterza 33 m2, II/IV, atrakcyjne, duża loggia 113 tys. zł
ul. Hetmańska 31 m2, 0/II p 115 tys. zł

DWUPOKOJOWE:
Zachodnia 54m2, 0/IV p, 7−letnie, po generalnym remoncie
w 2004 roku, zabudowana i wyposażona kuchnia 223 tys. zł
Ostatnia 50m2, XIII/XIV, nowe, parkiety dębowe,
flizy włoskie, komfortowe 228 tys. zł
Wlotowa 34m2, III/IV, po gen. rem., c. kuchnia 128 tys. zł

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA.  POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

Grzegórzecka 48 m2, II/IV p, kamienica, po generalnym
remoncie, zabudowana kuchnia, balkon 185 tys. zł
Wola Duchacka 49 m2, IV/IV, okna wymienione, kuchn.umebl.143 tys. zł
ul. Bogusławskiego 80 m2, I/III p 600 tys. zł
Stare Miasto 80 m2, wyposażone 700 tys. zł
Rusznikarska 46 m2, III/IV p., nowe, flizy, panele 210 tys. zł
Aleje Krasińskiego 60 m2, 0/IV p., parter oficyna 145 tys. zł

TRZYPOKOJOWE:
Stare Miasto 150 m2, ok. Plant, III/IV p 590 tys. zł
Chmieleniec 55 m2, 0/IV p, nowe wykończone,
zabudowana kuchnia, 2 balkony 215 tys. zł
Kurczaba 57m2, II/X, mieszkanie zadbane, balkon 139 tys. zł
Szuwarowa 70 m2, II/IV p, nowe, ślicznie wykończone,
wyposażone, balkon, miejsce parkingowe 350 tys. zł
Cegielniana 53 m2, IV/X, ładna loggia z widokiem na zieleń,
wymienione okna, zadbane 170 tys. zł
os. Oświecenia 63,40 m2
Ruczaj 65 m2, IX/X p., ładnie wykończone 185 tys. zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
Bronowice 1/2 bliźniaka 150m2, do indywid.wykończ. 3,5 ar460 tys. zł
Bieżanów 210 m2, 5 ar, garaż na 2 samochody,
po remoncie dom 490 tys. zł
Ruczaj/Obozowa 200 m2 + 1,5 ar, nowa do wykończenia
lub wykończona 400 tys. zł

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA:
Strych do adaptacji, Stare Miasto, 300 m2, ok. Plant 620 tys. zł
Działka M−4 Mogilany, 8,50 ar, 105 tys. zł /WZ i ZT, dziennik budowy/
Piwnice do wynajęcia − ul. Legionów Piłsudskiego – Podgórze,
150 m2 na magazyn lub produkcję

WYŁĄCZNOŚĆ
Garaż 19m2, Spadochroniarzy, kanał, media, półki −

12 tys. zł
Atrakcyjne piwnice − pub Kazimierz, 190 m2,

wynajmiemy – 4500 zł netto
Działki  M−4 Mogilany 50 ar i 20 ar − 8 000 zł/a

Gdów – Centrum
− działka 28 ar z domem
150 m2, cena 260 tys. zł

Aleje
Krasińskiego,

atrakcyjne
mieszkania

od 3200 zł/m2,
do remontu
z widokiem
na Wawel

i zakole Wisły

WYBRANE OFERTY
Zachodnia,

jednopokojowe,
27m2, 7−letnie,
zabudowana

kuchnia,
duża loggia,

cena
105 tys. zł.

BIEŻANÓW − DOM DO SPRZEDAŻY
Dom budowany w 1982 r. − modernizowany w 1997 r.
Trzy kondygnacje + strych, garaż na dwa samocho−

dy. Wysoki parter: salon z wyjściem na duży taras
30m2, kuchnia, jadalnia + łazienka całość tworzy

duża przestrzeń. Na piętrze są trzy pokoje
18, 16, 12 m2, z dużą łazienką. Działka ogrodzona
i zagospodarowana. Brama wjazdowa otwierana

pilotem

Atrakcyjny apartament na Woli
Justowskiej 80 m2, rok budowy 2002.

Osiedle strzeżone,
3 pokoje, 2 łazienki, kuchnia, własny
ogród 177 m2, parking podziemny

z komórką, tel. Internet, blok posiada
„kotłownie” gazową (ogrzewanie,

ciepła woda), kuchnia wyposażona −
820 000 zł

ul. Rusznikarska,
dwupokojowe

z jasną kuchnią,
46 m2, wysoki

parter, blok z 1998
roku. Łazienka

z wc: flizy
i terakota, balkon.

Cena 175 tys. zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
1−pokojowe ok. AGH 45 m2 komf.
umeblowane 1000 zł + media
1−pok., Podwawelskie II/III, częśc.
umebl., ale może być całkowicie.
Cena 800 zł z czynszem +media.
2−pokojowe Kalwaryjska 50 m2

komf. umeblowane 1100 zł + media
3−pokojowe Kalwaryjska 65 m2

komf. umeblowane 1300 zł + media

Oferta specjalna

os. Wandy: 48 m2, Ip − 140 000 zł
ul. Grota Roweckiego: 50 m2, Ip − 170 000 zł
ul. Obozowa: 51 m2, taras 30 m2, Ip, nowe − 240 000 zł
ul. Szuwarowa: 54 m2, Ip. nowe − 250 000 zł
ul. Bosacka: 76 m2, po remoncie − 265 000 zł

Mieszkania trzypokojowe
os. Kalinowe: 44 m2, po remoncie, IXp − 120 000 zł
Na Błonie: 45 m2, Xp − 174 000 zł
os. Niepodległości: 47 m2, Ip − 155 000 zł
ul. Odrzańska: 48 m2, Vp − 163 000 zł
ul. Bajeczna: 50 m2, IIIp − 175 000 zł
os. Albertyńskie: 52 m2, IIIp − 156 000 zł
ul. Grzegórzecka, 57 m2, nowe − 235 000 zł
ul. Wesele: 60 m2, IIIp., nowe − 300 000 zł
Żabiniec: 64 m2, wysoki parter − 288 000 zł
ul. Wł. Łokietka: 70 m2, parter z ogródkiem, nowe
− 275 000 zł

Mieszkania jednopokojowe
ul. Wrocławska: 20 m2, parter, jasna kuchnia − 120 000 zł
ul. Nowosądecka: 28 m2, IVp, nowe − 130 000 zł
ul. Na Błonie: 30 m2, VIII, po remoncie − 138 000 zł
ul. Wybickiego: 30 m2, po remoncie − 123 000 zł
Azory: 31 m2, Ip. nowe − 140 000 zł
os. Kombatantów: 34 m2, VIII − 85 000 zł
os. Żabiniec: 36,5 m2, parter, nowe − 145 000 zł
ul. Lasówka: 37 m2, Vp − 105 000 zł
Polana Żywiecka: 32 m2, nowe − 120 000zł
ul. Mackiewicza: 33 m2, Ip − 132 000 zł
ul. Filipowicza: 35 m2, IIIp, nowe − 150 000 zł
ul. Telimeny: 36 m2, IVp − 100 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
ul. Wlotowa: 37 m2, Ip − 125 000 zł
Armii Krajowej: 38 m2, VIp − 170 000 zł
ul. Nowowiejska: 40 m2, Vp − 200 000 zł

tel. 012 656-19-28, 012 259-73-65, 0601 95-95-06

Dla Państwa wygody wnętrze każdego lokalu
można dowolnie zaaranżować.
Każdy lokal posiada niezależne 2 lub 1 wejście.
Całodobowa ochrona. Miejsca parkingowe.
Ceny najmu lokali :
165 m2 – 10 000 zł netto
169 m2 – 12 000 zł netto
277 m2 – 15 000 zł netto

Do wynajęcia bardzo atrakcyjne
lokale użytkowe – frontowe, o powierzchni

od 165 m2 do 277 m2
Zlokalizowane na parterze reprezentacyjnego
budynku mieszkalnego „Dom pod klonami”
przy ulicy Wrocławskiej. Idealne na siedzibę
banku, firmy, biura, jako lokale handlowo −
usługowe.

ul. Wielicka: 70 m2, IIIp − 330 000 zł
os. Żabiniec: 72 m2, IIIp − 300 000 zł
Michałowkiego: 104 m2, parter − 410 000 zł

Mieszkania czteropokojowe
ul. Grota Roweckiego: 63 m2 − 180 000zł
os. Dywizjonu 303: 71 m2, VIII − 220 000 zł
ul. Sławka: 72 m2, VIIp − 185 000 zł
ul. Malborska: 73 m2, nowe − 305 000 zł

Wynajem
ul. Cegielniana: 51 m2, VIII, po kapitalnym remoncie,
2 pok − 1000 zł + czynsz + media
ul. Kutrzeby: 2 pok., IVp, 52 m2 − 1000 zł + media
al. Kasztanowa: 92 m2, 3 pok, wysoki standard − 3500 zł
+ czynsz + media
ul. Sądowa: 2 pok. 50 m2 − 1100 zł + czynsz + media
ul. Kochanowskiego: 67 m2, 2 pok. − 1600 zł + czynsz
+ media

Serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych ofert!!!
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
os. Azory – garsoniera, 24 m2, VIp/Xp – 106 000 zł
Stachiewicza – P+K, 24 m2, VIIp/Xp – 90 000 zł
Cichy Kącik – P+K, 29 m2, IIIp/Xp – 160 000 zł
Friedleina – P+K, 30 m2, IVp/Vp – 140 000 zł
Kryniczna – P+K, 32 m2, IVp/IVp – 167 000 zł
Os. Strusia – 2P+Kc, 38 m2, VIIp/Xp – 98 500 zł
Bojki – 2P+K, 49 m2, IVp/IVp – 159 000 zł
Łokietka – 2P+K, 50 m2, XIp/XIp – 150 000 zł
Rękawka – 2P+aneks kuch., 50 m2, parter, po rem.
– 198 000 zł
Ks. Meiera – 2P+K, 50 m2, VIIp/Xp – 210 000 zł
Kujawska – 2P+K, 51 m2, IIIp/IIIp – 250 000 zł
Jerzmanowskiego – 3P+K, 50 m2, IIIp/Ivp – 170 000 zł
Bajeczna – 3P+K, 50 m2, IIIp/IVp – 175 000 zł
Powstańców – 3P+K, 53 m2, Ip/XIp – 245 000 zł
Mazowiecka – 3P+K, 66, 5 m2, IVp/IVp – 320 000 zł
Lilii Wenedy – 3P+K, 51 m2, IV/Xp – 155 000 zł
Saska – 3P+K, 62 m2, III/IVp, nowe, +garaż – 240 000 zł
Kobierzyńska – 3P+K, 64 m2, IV/Ivp – 205 000 zł
Dietla – 3P+K, 100 m2, Ip/IIp – 499 000 zł
Czarnowiejska – 4P+K, 82 m2, IV/IVp – 335 000 zł
Dębniki – dwupoziomowe, 125 m2(+25 m2 taras)
– 550 000 zł
Warszawska – dwupoziomowe, 147 m2, +taras 60 m2
– 595 000 zł
Miechów – 3P+K, 65 m2, 0p/IVp – 90 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
 ul. Galla – kamienica z 4−ema wolnymi mieszkaniami
– 2 300 000 zł
ul. Przy Kuźni – 120 m2, dz. 2,6a – 380 000 zł

ul. Hoffmana – 140 m2, dz. 2,8a, do remontu – 435 000 zł
ul. Weigla – 220 m2, dz. 5a – 475 000 zł
Giebułtów – 254 m2, dz. 9a – 349 000 zł
Libertów – dom dwurodzinny, 332 m2, dz. 8a – 760 000 zł
Wieliczka k. Rynku – 296 m2, dz. 271 m2 – 365 000 zł
Bibice – stan surowy, 157 m2, dz. 6,5a – 310 000 zł
Wysoka k. Wadowic –gosp.z zabudow., dz. 2 ha
– 144 000 zł
Wysoka k. Wadowic –gospodarstwo z zabudow.,
dz. 4,2ha – 300 000 zł
Wadowice – 200 m2, dz. 511 m2, 2 garaże – 380 000 zł
Zelczyna – 300 m2, dz. 5,6a – 350 000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Michałowice – 50a, szer. 65 m, uzbr. – 250 000 zł
ul. Łokietka – 10,4a, uzbr. – 185 000 zł
Biały Kościół k. Parku Ojcowskiego – 30a, uzbr.
– 99 000 zł
Biskupice – 28a – 4000 zł/a
Brzoskwinia – 2x 15a – 5500 zł/ar
Głogoczów – 13a, uzbr. – 6000 zł/ar
Czernichów – dz. 10.5 – 7000 zł/ar
Jerzmanowice – 21a bud., uzbroj. – 99 000 zł
Koźmice Małe – 8a, bud.uzbroj. – 49600 zł
Rudawa – 12a, 14a, 16a, uzbr. – 60 000 zł/każdą
Krzeszowice – 42a bud., ze starym domem – 160 000 zł
Łazy – dz. 38ar, cała budowlana – 4000 zł/ar
Olszowice k. Świątnik Górnych – 13a, uzbr. – 110 000 zł
Przybysławice – 27a, uzbr. – 3000 zł/ar
Sąspów – dz. 114a, w tym 60a budowlanego – 85 000 zł
Tenczynek – 11a – 3500 zł/ar

Tomaszkowice k. Wieliczki – 18, 8a – 55 000 zł
Wola Batorska – 77a (w tym 20a bud.) – 77 000 zł
Węgrzce Wielkie (gm. Wieliczka) – 13, 34a, WZiZT
– 50 000 zł
Wierzchowie – 20a, pozw. na bud. – 150 000 zł

Działki komercyjne – sprzedaż
Balice –25a, – 11 000 zł/ar
Michałowice – 43a, WZiZT (komer.) – 150 000 zł
Ok. Michałowic – 84a (WZiZT na os. mieszk.) – 550 000 zł
Wieliczka – centrum, 10a – 210 000 zł
Rybitwy – 150a, WZiZT – 1 200 000 zł
ok. Suchoraby (E4) – 1, 15ha, WZiZT (mag.+prod.+han−
del) – 699 000 zł
Półłanki – 1, 25 ha, WZiZT (UK) – 2 200 000 zł

LOKALE UŻYTKOWE – WYNAJEM
Kawiory – lok. biurowy, 32 m2 – 1500 zł+VAT+media
29 Listopada – 300 m2, biurowo handl., parter+Ip,
wys. stand. – 12 000 zł
Prusa – 71 m2, parter, biurowe – 2700 zł+media
Józefitów – lok. biurowy, 98 m2 – 3000 zł+VAT+media
Os. Wróblowice – warsztat samoch., 200 m2 – 3000 zł
+media
Walerego Sławka – bud. biurowy kl. B, 1500 m2
– 10–14 Euro/m2
Węgrzce – bud. biurowo–mag., 500 m2 – 7000 zł
+ media + VAT

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ I DOMÓW
DO WYNAJĘCIA

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Dwór − 30 km k/Krakowa − 1.000 m2, dz. 2,7 ha, po
kap. rem., 2,2 mln zł
Dwór − k/Słomnik − 350 m2, dz. 2 ha, 350 tys. zł
Śląsk Cieszyński − zameczek z XV w., 1.000 m2, dz.
80 ar, po kap. rem., 5 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska − ok. Borowego− 34 ar, piękna,
WZiZT na 4 domy, 200 USD/m2
Wola Justowska − Pod Sikornikiem− 34 ar, piękna,
WZiZT na rezydencje, 200 USD/m2
Wola Justowska – ok. 28 Lipca –56 ar, budowlana,
63 000 zł/ar
Witkowice – 80 ar, szerokość 60 m, 15.000 zł/ar

LOKALE  HANDLOWE−WYNAJEM
Szpitalna – 100 m2 parter + 250 m2 piwnica, 12 tys. + VAT
Limanowskiego−180m2 parter, 180m2 piwnice,
nowe do wejścia, 10 USD/m2+VAT

LOKALE  HANDLOWE
 I UŻYTKOWE – SPRZEDAŻ

ok. Rynku Gł. – 220 m2, parter, hip., 1 mln USD
Stare Miasto – ok. Karmelickiej − 238 m2, po kap.
rem., hip., 500 tys. zł +VAT

 MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
2 pokojowe

ok. Radia Kraków−Grottgera – 51 m2, III p., winda,
hip., 235 tys. zł

3 pokojowe
Odrzańska – 53 m2, VIII/X p., po remoncie, 175 tys. zł
os. Centrum D − 73 m2, III/IVp, winda, balkon, hip,
235 tys. zł
Kazimierz – 75 m2, III p., hip., po kap. rem., 525 tys. zł
Lea – 80 m2, 90 m2, udział, 500 tys. zł
Grunwaldzka – 97 m2, IV p, loggia 12 m2, balkon,
garaż, hip., 450 tys. zł
Dietla – 112 m2, 3 pok. Ip, hip, balkon na ogrody, 350 tys. zł

4 pokojowe
ok. Dobrego Pasterza – 68 m2, VII/X, balkon, 220 tys. zł
Turniejowa – 92 m2, 2−poz., salon, 2 syp., balkon +
loggia, nowe, hip., 429 tys. zł
Chocimska −108 m2, I p, hip., 2 balkony, 620 tys. zł
do negocjacji

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
ok. Rynku Gł. – 200 m2, 4 pok., stylowe. 6.000 zł/m−c
Floriańska – 95 m2, 2 pok., umebl., 5.000 zł/m−c

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNA

Św. Tomasza – 45 m2, 2 pok., umebl., 1.600 zł/m−c
Św. Tomasza − 85 m2, 3 pok., umeblowane, 4.000 zł/m−c
Limanowskiego − 65m2, 2 pok., nowe, umebl. 950 zł/m−c

BIURA WYNAJEM
Basztowa – 116 m2 – I p., 219 m2, − II p., 25 zł/m2
Karmelicka – 220 m2, 7 pok., I p., winda, 32 zł + VAT/m2
Zaleskiego − 120 m2, 4 pok., 2.000 zł/m−c + media
Straszewskiego ok. UJ – 90 m2, 3 pok. Ip, 2.000 zł
Limanowskiego −180 m2, parter, nowe, 20 USD/m2 + VAT

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
ok. Modrzewiowej – 400 m2, dz. 9 ar, salon, 4 sypial−
nie, 3 łazienki, 8.000 zł/m−c
Królowej Jadwigi −150 m2, dz. 6 ar, salon, kuch.,
3 syp., 2 łaz., taras, nowy, 1000 EUR/m−c
Bielany – 210 m2, dz. 6,5 ar, 5 pokoi, 2 łazienki,
2 garaże, 1.500 USD/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska − nowe domy w zabudowie szerego−
wej, 158m2, dz.5,5 ar, do ind. wykończenia , 3700zł/m2−
netto−w cenie działka
Wola Justowska − pow. 330 m2, dz. 17 ar, nowy, 1,6 mln zł
Wola Justowska – 256 m2, dz. 3,5 ar, bliźniak, nowy, 800 tys. zł

Dąbie – 300 m2, dz. 4,5 ar, wolnostojący, 850 tys. zł
Radzikowskiego − 130 m2, dz. 2 ar, szeregówka, salon,
3 sypialnie, taras, garaż, teren  ogrodzony, 550 tys. zł
os. Oficerskie – Zaleskiego – 120 m2, 4 pok.+
poddasze 60 m2 + garsoniera 25 m2, garaż, piwnica,
ogród 1 ar, 630 tys. zł (do negocjacji)
os. Kliny – Zacisze − 158 m2, dz. 3 ar, 3−letnia
szeregówka, 480 tys. zł
os. Kliny – 170 m2 + garaż 25 m2, dz. 5 ar, 475 tys. zł
ok. Parku Ojcowskiego – rezydencja 500 m2, dz. 60 ar, 1,5 mln zł
Libertów − 320 m2, dz.10 ar, salon, 4 syp., 3 łaz., garaż
na 2 samochody, nowy do ind. aranżacji, 720 tys. zł
Miarowa – 240 m2, dz, 13 ar, do ind. wykończenia, 690 tys. zł
Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 ar, 10 pokoi, ogród,
parking, po kap. rem., 800 tys. zł
Skawina −120 m2, dz.9,3 ar, garaż, bliźniak, piękny
ogród, 295 tys. zł

KAMIENICE
ok. Rynku Gł.– 1.000 m2, cała wolna, po kap. rem., 8 mln zł
Kazimierz – 1.500 m2, cała wolna, 5,5 mln zł
Stare Miasto – 5.500 m2, cała wolna, 5, 5 mln EUR
Mitery − 320 m2, dz. 1,8 ar, 350 tys. zł /możliwość
nadbudowy/
Prokocim−200m2, dz.14 ar, 4 lokale,( 2 wolne) 310 tys. zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

Krupnicza – 5 min. do Rynku Gł. − całe piętro, 224 m2, IIIp., hip., 5000 zł/m2
42 m2, 2 pok., hip., balkon na ogród,

Wola Justowska – Zakamycze, dom w zabudowie szeregowej, 151 m2, dz.5,5 ar, salon 35m2, 3 sypialnie, 2 łazienki, 2 tarasy, 2 miejsca po−
stojowe, do własnej aranżacji ( prąd, gaz, kanalizacja), 599.000 zł −brutto
APARTAMENT− ok. Monte Cassino– 89 m2, IIp., balkon z widokiem na Wawel, nowe, luks. wykończ., garaż, hip., obiekt strzeżony, 800 tys. zł

85 m2, 3 pok., 2−poz., hip., balkon,
98 m2, 3−4 pok., hip., do indywidualnej aranżacji
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Biuro Nieruchomości “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1 pokojowe:

Jerzmanowicka − 32 m2, 0/X, jasna kuchnia, loggia, nowe okna − 103.000 zł
ok. DT Jubilat − 20 m2, parter − 110.000 zł

2 pokojowe:
Grottgera − 51 m2, jasna kuchnia, mieszkanie słoneczne, III/VII − 225.000 zł
Karmelicka − 70 m2, II/IV, mieszkanie bardzo słoneczne, kamienica po rem. − 340.000 zł
os. Na Stoku − 41 m2, 0/IV, j. kuchnia, wł. hipoteczna + garaż murowany − 1.130.000 zł

3 pokojowe:
Boh. Września − 3pok, 80 m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VI − 257.000 zł
Zamenhofa − 3pok, 77 m2, 3pok, j.kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł
Limanowskiego − 79 m2, II/IIIp, po generalnym remoncie − 383.100 zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna − wysoki parter, zabezpieczone, 72 m2, wys. standard, garaż + miejsce
postojowe − 390.000 zł
Bohaterów Września − nowe, ok. 108 m2, II−poziomowe, wykończone − 275.000 zł
Fatimska − 111 m2, II−poz, 5pok, 2 tarasy, III i IV/IV − 333.000 zł
os. Żabiniec − 96 m2, II−poz., III/IV., mieszkanie umeblowane − 430.000 zł
os. Górka Narodowa − 88,5 m2, IV, wł. hipot. − 320.000 zł
Olkusz − 72 m2, mieszkanie do remontu, IV − 80.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
pl. Imbramowski − 30 m2, lokal gastronomiczny − 300.000 zł
ok. Plant − 22,5 m2, lokal po remoncie, pom. główne + kuchnia + WC − 150.000 zł
Wola Duchacka − 124 m2 + 26 m2 ogródek, pawilon, dwa wejścia, witryna − 300.000 zł
Limanowskiego − 136 m2, po remoncie − 500.000 zł
Piwna − 51 m2, parter − 180.000 zł
Krowoderska − 142 m2, media, piwnice do remontu − 2000 netto/m2 do negocjacji
ok. ul. Saskiej − budynek biur.−administr.., budynki magazyn, parkingi, dz.20.264 ary − 6.000.000 zł
ok. Centrum − budynek na hotel 2200 m2, możliwość dobudowy 4500 m2 − 2.400.000 EUR
ok. ul. Wielickiej − biurowiec, dz.28 arów − 3.700.000 zł
Stary Bieżanów − pow. 600 m2, dz.13a, 3 domy (możliwość połączenia), hotel, dom
spokojnej starości, klinika − 995.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Łapanów − 150 m2, dz.14,5ar, II−kond, po generalnym remoncie − 545.000 zł
Zakamycze − ok. 400 m2, dz.60ar, wolnostojący, do wykończenia − 1.500.000 zł
Bolechowice − 180 m2, dz.12ar, stan surowy otwarty − 355.000 zł
Kochanów − 160 m2, dz.8ar, stan surowy − 350.000 zł
ok. Długiej − kamienica, 2000 m2, dz:13ar − 6.500.000 zł
ok. Jordanowa − dz.10ar, dom murowano−drewniany − 320.000 zł
os. Łokietka − 310 m2, dz:7ar, szeregówka, wysoki standard wyposażenia − 930.000 zł
ok. Góry Borkowskiej − 280 m2, dz:3,3ar, dom z lat 80., do odświeżenia − 420.000 zł

Wesele − 220 m2, dz:3,14ar, dwa lata temu generalny remont, wysoki standard − 730.000 zł
Balice − 250 m2, dz:25ar, dom po remoncie − 500.000 zł
Pcim − 250 m2, dz:13,5ar, wysoki standard, z pięknym ogrodem − 560.000 zł
Niepołomice − pow.272 m2, dz.5,8ar, stan surowy otwarty − 258.000 zł
Osiedle Oficerskie − pół domu dwurodzinnego − 630.000 zł
Kostrze − pow.130 m2, dz.12ar, dom 4−letni − 650.000 zł
Bibice − pow.157 m2, dz.6,5ar − stan surowy, otwarty − 310.000 zł
Olsza − dz.4,3ar, bud. mieszkalny + mieszkalna oficyna + garaż − 3.500.000 zł
Olsza − pow.300 m2, dz.2,8ar, podpiwniczony, do zamieszkania − 650.000 zł
Kamienica ok. ul. Kalwaryjskiej − pow.850 m2, dz.3,5ar − 2.900.000 zł
Michałowice − pow.120 m2, dz.4ar, osiedle domków jednorodzinnych − 350.000 zł
Węgrzce Wielkie − pow. ok. 180 m2, dz.10ar, nowy, poddasze do własnej aranżacji − 400.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Krowoderska − parter, 30 m2, pokój z aneksem, bardzo wysoki standard − 300 EUR
Wola Justowska − 100 m2, wysoki standard, 3 sypalnie + 2gar. − 3500 zł + media
ok. Rynku − 200 m2, IIIp, wysoki standard − 2.000 EUR
ok. Rynku − IIIp, wysoki standard − 1.500 EUR
os. Kliny − 1/2 domu, mieszk. dwupoz., umeblowane, wysoki standard, najlepiej dla firm − 1500 EUR
Barbary − 1−pokojowe, odnowione, kuchnia umeblowana − 500 zł + media
ul. Łobzowska − 2 pokoje, 53 m2, umeblowane − 1.500 zł/m−c
ul. Friedleina − pokój + kuchnia, pow.37 m2, umeblowane − 700 zł + media
ok. ul. Wrocławskiej − 25 m2, pokój + jasna kuchnia umeblowana, 0/IV − 800 zł + media
ok. Tandety − 37 m2, pokój + aneks kuchenny, mieszkanie umeblowane − 700 zł + media
ul. Lea − 3 pokoje, mieszkanie umeblowane i wyposażone − 1.400 zł + media
Dąbie − garsoniera, pow.24 m2, VII/X, umeblowana − 500 zł + 150 zł czynsz + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Wróblewskiego − lokale do remontu − 127 m2 cena: 2500 zł − 350 m2 cena: 5000 zł,
nadaje się na hurtownię, magazyn, biuro
Rynek Główny − lokal biurowy, pow.435 m2, piętro I − 16 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy, pow.250 m2, piętro II − 14 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy, pow.126 m2, piętro II − 11 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy, pow.110 m2, piętro I − 11 EUR/m2
Rynek Główny − lokal biurowy o pow.200 m2, 9 pomieszczeń − 12 EUR/m2
ok. ul. Wielickiej − lokal biurowy, pow.ok. 70 m2, piętro I, po remoncie − 38 zł/m2
Długa − 85 m2, biurowy, 4pomieszczenia, po remoncie − 2.200 zł + media
Friedleina − pomieszczenia biurowe, nieumeblowane − 22zł/m2 + prąd
Fabryczna − pomieszczenia biurowe i magazynowe − cena 14 − 20 zł/m2 + VAT
Zabłocie − pow. magazynowa − ok. 1000 m2, rampa, winda − 14 − 30 zł/m2 + VAT
ul. Zawiła − pow. magazynowo−biurowa, łącznie ok. 609,5 m2, poziom “0” − ok. 28zł/m2
Bronowice − dom na siedzibę firmy, pow.270 m2, dz.6ar − 2.200 EUR
ok. ul. Grzegórzeckiej − lokal biurowy, pow.92 m2, po remoncie − 21 zł/m2 + media
ul. Grzegórzecka − pow. biurowa, piętro I, pokoje o różnej powierzchni − 20 zł/m2
Kozłówek − gabinety lekarskie 43 m2, z podjazdem dla niepełnosprawnych − 2000 zł + media
Długa − 146 m2, IIp z windą, 3p. + hol, 2 toalety + łazienka, wyp. umebl. kuch. − 4000 zł + media
Krowoderska − 142 m2, piwnice do remontu − 3000 zł/m−c + VAT

Kazimierz − piwnice do remontu i adaptacji − cena do uzg.
Kazimierz − lokal handl. pow. ok. 70 m2 − 75 zł/m2
Bochnia − lokale 30 m2 − 2.500 zł, 120 m2 − 3.500 zł, 2 x 23 m2 + 45 m2 − 2.500 zł −
siedziba firmy, dom towarowy
ul. Wrocławska − garaż, oświetlenie − 250 zł/m−c

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Na Zielonki − 60ar, rolna do przekwalifikowania − 5.000 zł/ar
Brzoskwinia − 49ar − 110.000 zł
Wola Kalinowska − 34ar, rolna − 2.500 zł/ar
Łokietka − 18ar, rolna − 5.000 zł/ar
Niepołomice − 71ar w tym 54 komercyjnej i 18 rolnej − 7.000 zł/ar
Nawojowa Góra − 14ar, bud.−rolna − 120.000 zł
Kryspinów − 10,5ar, działka budowlana na skraju lasu − 10.000 zł/ar
Balicka − 27ar, działka komercyjna − 620.000 zł
Azory − 1,5ar, działka budowlana − 110.000 zł
Nowa Huta − 3,79 ha, działka rolna − 15.000/ar
ok. Węzła Skotnickiego − 2,5ha − 3.750.000 zł
Kobierzyńska − 1,17ha − 3.200.000 zł
Tyniec − 75ar, działka leży w rezerwacie Parku Jurajskiego − 900.000 zł
Ok. Armii Krajowej − 9ar, dz. komercyjna − 500.000 z
Iwanowice − 48ar, dz.bud. − rolna − 30.000 zł
Kobylany − 59ar, bud. działka widokowa − 2.500 zł/ar
Kobylany − 29ar, budowlana, nieuzbrojona, widokowa − 2.000 zł/ar
Bolechowice − dz.bud.12ar − 9.000 zł/ar
ok. Wieliczki − dz. komercyjna 1,15ha − cena do uzgodnienia
Głogoczów − dz.bud. 60arów, gaz w działce, woda, prąd do doprowadzenia − 288.000 zł
Wola Batorska − działki bud.−rol. i rolne od 1.000 − 3.000 zł/ar
Zagaje − 62,12ar i 26,5ar, działki bud.−rolne, dz. wydzielone hipotecznie − 2.000 zł/ar
Tyniec − 17,57ar, działka bud., wydzielona hipotecznie − 10.000 zł/ar
Wola Justowska − 13ar, dz. budowlana − 430.000 zł
ok. Zielonek − 15ar, działka budowlana, ogrodzona, płaska 30 x 50m − 180.000 zł
ok. Myślenic − 148ar, dz.bud.−rolna, widokowa − 1.500 zł/ar
ok. os. Za Dworem − 19,4ar, dz. budowlana, dogodny dojazd − 22.000 zł/ar

POSZUKUJEMY :
Lokale gastronomiczne do wynajmu.
Lokalu na sklep odzieżowy ok. Wrocławskiej, centrum, Śródmieście.
Kamienice do sprzedaży ok. Rynku, Kazimierza
Działki wszelkiego rodzaju w atrakcyjnych cenach!
Myjnie samochodową, istniejącą
Kamienice na mały hotel i działalność gastronomiczną.
Tanie mieszkania do wynajmu
Istniejący parking strzeżony lub powierzchnię nadającą się na niego.
Lokali handlowych do wynajmu
ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW
NIERUCHOMOŚCI!! TEL: 633 79 08, 632 16 90!!

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

Poszukujemy miejsce dla przyczepy gastronomicznej
Kamienica – 2000 m2, dz. 13 a, do sprzedania – 6.500.000 zł

OFERTA SPECJALNA

Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami.
Doradztwo budowlano− inwestycyjne
30−406 Kraków ul. Kołobrzeska 13 tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10, 0502 56 10 76
e−mail: expedite@expedite.pl;  www.expedite.pl
wycena tel. (+48) 0501 801 243

EXPEDITE

LICENCJA ZAWODOWA

Rejon Karmelickiej
(Pawlikowskiego), atrakcyjne
mieszkanie na poddaszu
o pow.120 m2,
cena 570 000 zł !!!!

ul. Mackiewicza, 4−pokojowe
mieszkanie o pow.72 m2,
cena 235 000 zł

KAMIENICA ul.Sebastiana,
pow.użytkowa − 1042m2,
działka – 9,6 ara, możliwość
adaptacji poddasza i piwnic,
cena: 2,5 mln $,

Krzeszowice, dom w stanie
surowym otwartym, 180 m2,
działka 5,6 ara,
cena 340 000 zł

Posądza (gm. Proszowice)
budynek usługowo – miesz−
kalny, pow.600 m2, działka
40 arów, cena 210 000 zł

ul. Nowohucka, ładnie wykoń−
czone mieszkanie czteropoko−
jowe, blok 11 letni, piętro
1/3, pow.75 m2, cena 260 000 zł

Sprzedaż jednopokojowe:
Os. Widok – 25 m2 –102 000 zł
Lasówka – 37 m2 – 108 000 zł

Sprzedaż dwupokojowe:
Młyńska – 35 m2 – 143 000 zł
Syrokomli – 50 m2 – 145 000 zł

Sprzedaż trzypokojowe:
Wesele – 60 m2 – 310 000 zł
Łokietka – 70 m2 – 380 000 zł
os. Oświecenia – 72 m2 –190 000 zł
Borsucza – 48 m2 – 180 000 zł
os. Dyw. 303 – 52 m2 – 160 000 zł
Nuszkiewicza – 83 m2 – 355 000 zł
Krokusowej – 65 m2 – 240 000 zł
Radzikowskiego –100 m2 – 350 000 zł
Saska –61 m2 – 300 000 zł
Żabiniec – 100,5 m2 – 460 000 zł

Sprzedaż czteropokojowe:
os. Dyw. 303 –71 m2 – 225 000
os. II Pułku Lotniczego – 73 m2
– 210 000 zł
Jaracza – 82 m2 – 380 000 zł
Rusznikarska – 95 m2 – 410 000 zł
Salwatorska – 75 m2 – 400 000 zł

Kliny – 91 m2 – 330 000 zł

Pszona – 110 m2 –440 000 zł

Oświecenia – 82 m2 – 200 000 zł

Piastów – 61 m2 – 170 000 zł

Królewska – 80 m2 – 415 000 zł

Domy sprzedaż:

Os. Cegielniana – 200 m2 3,5 ara
– 700 000 zł
Izdebnik dom 85 m2, 16,5 ara
150 000 zł
Zarąbki k/S. Beskidzkiej, 86 m2,
14 arów, 140 000 zł

Sprzedaż działki
bud. jednorodzinne:

Pychowice – 11 arów – 200 000 zł
(WZiZT)
Włosań – 57 arów – 4500 zł/a

Mydlniki –8,6 ara – 200 000 zł
Wola Justowska – 7,5 ara 400 000 zł
(WZiZT)
Tyniec – 17,6 ara 195 000 zł (WZiZT)

Swoszowice – 10 arów – 17 000 zł/a

Swoszowice – 13 arów – 14 000 zł/a

Libertów – 23 ary – 240 000 zł

Opatkowice – 8,62 ara – 14 500 zł/a
Tyniec – 1 ha – 7000 zł/a

Sprzedaz działki
bud.wielorodzinne

Łagiewniki – 100 arów – 20 000 zł/a

Krowodrza –9 ha –  120$/m2

Kraków/Wieliczka –108 arów
– 1,5 mln zł

Ul. Obozowa – 116 arów
– 25 000 zł/a

Polana Żywiecka 44ary – 30 000 zł/a

Sprzedaż działki komercyjne
Radzikowskiego – 2x25arów
– 20 000 zł/a (usł. komunikacyjne)

Kobierzyn – 40 arów – 10 000 zł/a

ul.Mochnaniec – 20 arów
– 310 000 zł

ul.Mochnaniec – 58 arów
– 896 000 zł

Ul. Babińskiego − 26 a − 12 000 zł/ar

Czyżyny – 16 arów – 33 000 zł/a

Wynajem lokale
Hala – 300 m2, 10 ar ul. Nowohucka
–5000 zł/m−c
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OFERTA DLA INWESTORA:
Kraków – działka 55a. Przeznaczenie KT 1 100 000 zł
Wieliczka – 108 a budownictwo wielorodzinne, WZiZT na 6 budynków

− 72 mieszkania o łącznej pow. 5300 m2 1 500 000 zł
Nowy Targ – rozpoczęta budowa hotelu z restauracją w sąsiedztwie klubu sportowego.

Pełna dokumentacja (Pozwolenie na budowę, projekty branżowe).
Obiekt parterowy. Możliwość dokończenia i wykończenia pod klucz 450 000 zł

Sprzedaż :
Podłęska – 1 pok., nowe 29 m2, kuchnia wyposażona 129 000 zł
Grzegórzki – 1 pok,. 40 m2, II p., do remontu 172 000 zł
ul. Zamenhofa – 1 pok., po generalnym remoncie 258 000 zł
ul. F. Nullo – 2 pok., 50 m2, do remontu, IV p. 199 000 zł
ul. Rusznikaska – 2 pok., 46 m2, III/IV p. 210 000 zł
ul. Daliowa – nowe poddasze 59,6 m2, wykończone, biały montaż 195 000 zł
Grzegórzki – 2 pok., 74 m2, III p., do remontu 320 000 zł
ul. Racławicka – 62 m2, 3 pok., po generalnym remoncie 310 000 zł
ul. Racławicka – 60 m2, 3 pok., po remoncie 280 000 zł
Kazimierz – 70 m2, 2 pok., po remoncie I p., miejsca parkingowe 295 000 zł
ul. Wesele – 60 m2, 3 pok., 5–letnie, poddasze do zamieszkania 315 000 zł
Grzegórzki – 4 pok., 147 m2, II p., 2 kuchnie, łazienka, do remontu 635 000 zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Wola Justowska – lok. użytk. 70 m2 na biuro, gabinet, możl. zamieszk., teren ogrodz. 280 000 zł
Wola Justowska – 2 działki budowlane o pow. 8,6a i 9,2a, uzbrojone 39 000 zł/ar
Skawina – 14a, uzbrojona 70 000 zł
Niepołomice – 24a, uzbrojona, 20 metrów do Puszczy Niepołomickiej 150 000 zł
os. Zarzecze – dom w zabudowie szeregowej ok. 200 m2, 2 kondygnacje, garaż,

kominek, rolety antywł., monitoring, brama na pilota, ogródek zagosp. 740 000 zł
gm. Michałowice – nowy do wejścia 150 m2, garaż, dz. 6a 410 000 zł
os. Wiarus – dom w zab. szereg. ok.350 m2, wysoki standard wykończ. i wyposażenia 860 000 zł
gm. Michałowice – 150 m2, stan sur. otwarty, dz. 6a. 210 000 zł
Węgrzce Wielkie – dom wolnostojący do zamieszkania, ok. 250 m2, działka 7a, zagospodaro−

wana, garaż, sąsiedztwo lasu 420 000 zł

Wynajem :
ul. Celarowska – garsoniera
os. Europejskie – nowe 2 pok., umeblowane, wyposażone 800 zł/m–c
ul. Urzędnicza – lok. biur. ok. 50 m2, 2 pokoje, pom. socjalne, wc, wysoki standard . 1500 zł/m–c
Stare Podgórze – lokal użytkowy ok. 40 m2, parter, front 2000 zł/m–c
ul. Wielopole – 106 m2, II p., po generalnym remoncie, na cele mieszkalne

(możliwość pełnego umeblowania i wyposażenia) lub biurowe 1700 zł/m–c
ul. Wielopole – lokal użytkowy, parter wejście z bramy, na cele biurowo–usługowe 1500 zł/m–c
Żabiniec – nowy dom 270 m2, wysoki standard 1400 euro/m–c
ul. Wielicka – hala magazynowa 400 m2, parking, plac manewrowy 10 000 zł/m–c

Oferta na wyłączność
Jerzmanowice

nowy dom wolnostojący, dz. 22a,
2−kondygnacyjny, do zamieszkania,
kryty dachówką, stolarka drewniana.
Cena 450 000 zł

Wola Justowska
apartamenty od 68 do 88 m2

kameralny budynek, w cenie 2 miejsca postojowe
w tym 1 zadaszone, teren ogrodzony,

zagospodarowany, fontanna, gazony kwiatowe,
oświetlenie ogrodowe, brama na pilota, wideofon.

Termin realizacji koniec 2005r.

Licencja
nr 3678
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

MIESZKANIA:
Oferta specjalna:

ul. Krowoderska – nowe, zaadaptowane
poddasze, kamienica z windą, powierzchnie

od 29,6 do 117 m2 – 5 tys./m2
Apartamenty na Woli Justowskiej − od 68 m2
ul. Kalwaryjska − 120 m2 − 450 tys.
Dąbie − 43 m2, superkomfort − 220 tys.
os. Oświecenia − 40 m2 − do negocjacji
os. Strusia − 38 m2 − 100 tys.
ul. Józefa − 50 m2 − 350 tys.
ul. Bronowicka − 49 m2 − 170 tys.
ul. Starowiślna − 96 m2 − 400 tys.
ul. Rękawka − 50 m2 − 195 tys.
ul. Nowowiejska − poddasze, 110 m2 − 460 tys.
ul. Czarnowiejska − 66 m2 − 197 tys.
ul. Zamojskiego − strych 225 m2 do adaptacji, z WZ
os. Oświecenia − 50 m2 z garażem 20 m2 − 190 tys.
Myślenice − 55 m2, superkomfort − 140 tys.

DZIAŁKI:
Marszowiec, ok. 29 Listopada − pod mieszka−
niówkę
ul. Rzepichy (Zakamycze) − 18, 29 i 53 ary −
ATRAKCYJNA CENA
Prądnik, Wola Justowska, Wieliczka − pod
mieszkaniówkę
Gaj − 90 arów− 1 mln. zł
ul. Łokietka 1,85 ha lub 3,2 ha pod mieszkaniówkę
− 20 tys./ar
ul. Sołtysowska 69 a pod mieszkaniówkę − 2 150 tys.
Węgrzce z WZ − 1 ha − 15 tys./ar
os. Łokietka − 24 ary − 15,5 tys./ar
ul. Kokotowska − komercyjne 28a i 44a − 8 tys./ar
Niepołomice − komercyjne 2 ha przy drodze na
Tarnów
Wieliczka − Krzyszkowice 8a − 60 tys.
Zielonki, Michałowice − różne
Marszowiec − 14 arów − 13 tys./ar
Górna Wieś − 56a − 8,5 tys./ar

Wola Filipowska − 32a − 2,5 tys./ar
Trąbki − 62a − 120 tys.
Pcim − od 12 arów widokowe
Jerzmanowice − 58 a atrakcyjna lokalizacja

DOMY:
Michałowice − nowy, 300 m2, działka 10 a − 450 tys.
Michałowice − nowy, 350 m2, działka 10 a − 500 tys.
Myślenice centrum − 135 m2

KAMIENICE:
ul. Sebastiana − 1042 m2 − 2,5 mln USD
ul. Ariańska − 700 m2 − 3,5 mln zł.
ul. Starowiślna − 800 m2 − 3,2 mln zł
ul. Traugutta − 600 m2 − 1,2 mln zł
ul. Topolowa − 600 m2 − 2 mln zł
ul. Lwowska − 872 m2 − 1,9 mln (możliwość
rozbudowy)
ul. Grodzka − 1000 m2 − 4 mln euro
ok. ul. Długiej − 300 m2

WYNAJEM:
Myślenice − handlowy, ścisłe centrum − 92 m2
ul. Królowej Jadwigi − rezydencja 700 m2 idealna
na siedzibę firmy
ul. Mogilska − mieszkanie superkomfort 50 m2 − 1 500 zł
ul. Krowoderska − jednopokojowe, trzypokojowe
ul. Halicka − superkomfort 64 m2 − 1 200 zł
Atrakcyjne lokale biurowe w centrum
ul. Balicka − lokal gastronomiczny 120 m2

KOMERCYJNE:
Atrakcyjne lokale użytkowe Łokietka, Żabiniec
− 3 tys./ m2
500 m2 z umową najmu
Budynek wolnostojący 70 m2, Myślenice − 90 tys.
Myślenice − teren przemysłowy 83 ary
Obiekt rekreacyjno − gastronomiczny przy
„Zakopiance”
Szczawnica − pensjonat 1400 m2
Zakopane − obiekt hotelowo−gastronomiczny

• znakomita lokalizacja przy granicy z Krakowem
• szybki dojazd do centrum
• powierzchnia 220 − 260 m2
• działka 3,5 ara
• termin zakończenia całej inwestycji − IV 2006 r.
• cena 550 000 zł
• w wykończeniu między innymi: ogrodzenie, instalacja alarmowa, tynki
wew. tradycyjne, zew. silikatowe, okna antywłamaniowe, rolety ze−
wnętrzne, dachówka ceramiczna, tarasy, garaż, c.o. indywidualne

ZIELONKI − OS. ŁOKIETKA
KAMERALNE OSIEDLE 14 DOMÓW

W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
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Mieszkania trzy i czteropokojowe
Al. Kijowska 64 m2 – 240.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 63 m2 – 280.000 zł
(po gen. remoncie)
ul. Zakątek 60 m2 – 240.000 zł
ul. Lea 70 m2 – 310.000 zł (nowe,
wykończone)
ok. Armii Krajowej 65 m2 – 350.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Wesele 80 m2 + m. postojowe w garażu
podziemnym teren ogrodzony, strzeżony –
450.000 zł (nowe, wykończone)
ul. Radzikowskiego 70 m2 – 280.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Michałowskiego 104 m2 – 415.000 zł
ul. Saska 62 m2 – 220.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Zarzecze 105 m2 – 460.000 zł – II
poziomowe, nowe, wykończone
ul. Wielicka 70 m2 – 230.000 zł
ul. Siemiradzkiego 112 m2 – 600.000 zł (po
gen. remoncie)
ul. Racławicka 60 m2 – 240.000 zł
os. Widok 57 m2 – 200.000 zł

BOGATA OFERTA MIESZKAŃ
DO WYNAJMU DLA STUDENTÓW!!!

Ul. Kazimierza Wielkiego 35 m2 – luksusowo
wykończone 700 zł + opłaty
Os. Żabiniec 50 m2 – 1000 zł + opłaty
Ul. Kazimierza Wielkiego 57 m2 – 3 pok. –
1000 zł + opłaty

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
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
Pawlickiego− nowe 2 pokojowe, 60m2, umeblowane,
wyposażone, garaż dwustanowiskowy− 1800 zł/msc
+ 300 zł czynsz + media
Siemiradzkiego− umeblowany apartament− 2 sypialnie,
salon z aneksem, łazienka−2.000 zł/msc+media

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy, do zapozna−
nia się z większą ilością ofert zapraszamy do biura od
poniedziałku do piątku w godz.10−18, sobota godz.10−13
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

BRZESKO os. Kołłątaja
220m2 do wykończenia,

wszystkie media, 10a
− cena: 230.000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7a, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 790.000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

PIWNICZNA−KOSARZYSKA –
Karczma o pow. ok.700 m2 na

działce 17ar, 23 miejsca noclego−
we (pok. 2−4os.+ łaz.), restaura−

cja, sala bankietowa, rok bud.
1976r, 3km do wyc. narciarskich.

− cena: 690.000 zł

PRZESŁAWICE – Dom o pow.
całk. 360 m2 użytk. 240m2,

działka 16ar, − cena: 299.000 zł

OLSZA bliźniak 300m2
pow. całk., 2,8 a, ocieplony,

własne CO
− cena: 680,000 zł

RACIBOROWICE gm. Michałowice,
nowy 180m2, 5a, stan sur.zamkn.
okna drewniane,  prąd−woda−gaz

przyłącza, szambo, ogrzewanie
piec dwufunkcyjny, wylewki, tynki,

12 km do centrum Krakowa,
działka widokowa na płd. zboczu −

cena 339.000 zł do negocjacji

WIELICZKA ul. Kościuszki, drewniany dom z lat 30. o pow. 120m2 + piwnica
90m2 + strych do adaptacji o pow. całk. 120m2, użytkowej ok. 70m2, działka
13a, w całości budowlana. Dom po kapitalnym remoncie, ogrzewanie elek−
tryczne II taryfa + kominek, gaz na działce, szambo(kanalizacja do jednego
roku) + szopa na działce o pow. ok. 120m2 z pracownią i piecem ceramicznym
do wypalania ceramiki artystycznej i przemysłowej − cena 279.000 zł
do negocjacji.

PIWNICZNA−KOSARZYSKA
– Dom z lat 90. o pow. 250 m2

+ garaż 55m2, media wod.−kan.
prąd położony na widokowej 24ar

działce − cena: 499.000 zł

Oferta na wyłączność: Żabiniec ul.
Frycza Modrzewskiego, 3−pokojowe,
nowe 80m2, V/VII, komórka lokatorska
3m2, okna drewniane, parkiet, łazienka

wykończona, b. ładne rozkładowe,
balkon i loggia, miejsce postojowe w

garażu podziemnym − cena: 390.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

GRĘBAŁÓW dom 150 m2 do remontu, działka 15,3a,
wszystkie media
cena 249.000 zł

DZIAŁKI:   oferta na wyłączność
Księcia Józefa – budowlana 7ar z domem do remontu − 239.000 zł
MICHAŁOWICE I KOMORA − budowlana, widokowa, 8ar – 160.000
NARAMA k. MICHAŁOWIC − 13ar – 40.000 zł
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI − 12,5ar – 125.000 zł
Bibice gm. Zielonki budowlana, widokowa, uzbrojona 15,46a − 179.000 zł
Bibice gm. Zielonki bud., widokowa, uzbr., 12,24a WZ i ZT − cena 169.000 zł
Tyniec budowlana, widokowa, 17,57a WZi ZT − cena 199.000 zł
Bielany − 37a, z pozwoleniem na budowę rezydencji + drugi dom o pow. 200m2, zaprowadzony dziennik
budowy − 30.000 zł/a, do negocjacji
Michałowice I Komora − budowlana, widokowa 9a − 175.000 zł

CENTRUM KRAKOWA działka 25,5a zabudowana dwoma budynkami z końca XIX w.,
budynki są niezamieszkałe i nie wpisane do rej. zabytków. Pozwolenie budowlane na
przebudowę, nadbudowę i rozbudowę istniejących budynków na hotel o pow. ok. 2700 m2
z parkingiem podziemnym i basenem. Zaprowadzony dziennik budowy.
Cena 2.300.000 euro

Mieszkania sprzedaż
1−pokojowe

Wrocławska – Krowodrza, 20 m2, 0/4 – 120.000 zł
Celna – St. Podgórze, 21 m2, 2/2 – 70.000 zł
Meissnera – Ugorek, 21,5 m2, 2/7 – 86.000 zł
Bieżanowska – Prokocim, 23 m2, 0/10 –
85.000 zł
Mitery – St. Podgórze 24 m2, 0/4 – 85.000 zł
Wielicka – Płaszów, 24 m2 – 100.000 zł
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

4−pokojowe i większe
Os. Tysiąclecia – N. Huta, 65 m2, 1/4 – 194.000 zł
Starowiślna – Kazimierz, 70 m2, 2/4 – 310.000 zł
Grota–Roweckiego – Ruczaj, 72 m2, 1/4 – 250.000 zł
Białoruska – W. Duchacka, 75 m2, 1/4 – 210.000 zł
Salwatorska – Salwator, 75 m2, 2/4 – 400.000 zł
Czarnowiejska – Krowodrza, 82m2, 4/4 – 300.000 zł
Szuwarowa – Ruczaj, 89 m2, 3/4 – 380.000 zł
Nadrzeczna – Olsza, 86 m2, 1/4 – 280.000 zł
Lwowska – St. Podgórze, 100m2, 0/3 – 450.000 zł
Balicka – Bronowice, 100m2, 5/5 – 390.000 zł
Niezapominajek – Chełm, 104, 5m2 – 416.000 zł
Ceglarska – Zakrzówek – 128m2, 2/3 – 495.000 zł
Praska – Debniki, 135 m2, 1/4 – 610.000 zł

Mieszkania wynajem
Kuźnicy Kołątajowskiej – gars., 28 m2 – 600 zł/msc
Grzegórzecka – gars., 34 m2 – 600 zł/msc
Bandurskiego – gars., 20 m2 – 500 zł/msc
Traugutta – 1−pok., 27 m2 – 700 zł/msc
Brodowicza – 1−pok., 28 m2 – 700 zł/msc
Rakowicka – 1−pok., 30 m2 – 600 zł/msc
Królewska – 1−pok., 37 m2 950 zł/msc
Solskiego – 1−pok., 47 m2 – 850 zł/msc
Kobierzyńska – 1−pok. 36 m2 600 zł/msc
Wysłouchów – 1−pok., 27 m2 – 600 zł/msc
Ketlinga – 1−pok., 32 m2 – 800 zł/msc
Armii Krajowej – 1−pok., 35 m2 – 1100 zł/msc
Fierdolfa Nilla – 1−pok., 31 m2 – 800 zł/msc
Os. Na Skarpie – 1−pok., 33 m2 – 600 zł/msc
Rakowicka – 1−pok., 22 m2 – 600 zł/msc
Meiselsa – 2−pok. 45 m2 1000 zł/msc
Zamenhofa – 2−pok., 42,5 m2 – 1500 zł/msc
Trynitarska 2−pok. 70 m2 – 1250 zł/msc
Berka Joselewicza – 2−pok., 75 m2 – 1000 zł/msc
Kalwaryjska – 2−pok. 30 m2 650 zł/msc
Podkowińskiego 2−pok., 40 m2 – 1100 zł/msc
Bobrzyńskiego – 2−pok., 47 m2 – 950 zł/msc

Rozdroże – 2−pok. 49 m2 – 1000 zł/msc
Rozdroże – 2−pok. 55 m2 1200 zł/msc
Radzikowskiego – 2−pok., 32 m2 –1150 zł/msc
Seweryna – 2−pok. 54 m2 – 1200 zł/msc
Serkowskiego – 2−pok. 60 m2 950 zł/msc
Filipa – 2−pok., 63 m2 1200 zł/msc
Borkowska – 2−pok., 51 m2 800 zł/msc
Motyla – 2−pok., 49 m2 – 1000 zł/msc
Fiołkowa – 3−pok., 70 m2 – 1400 zł/msc
Młyńska – 3−pok., 47 m2 – 950 zł/msc
Lubomirskiego – 4−pok., 100 m2 – 1500 zł/msc
Halszki – 3−pok., 62 m2 – 900 zł/msc
Lea – 3−pok. – 1400 zł/msc
Rakowicka – 3−pok., 60 m2 – 1200 zł/msc
Halszki – 3−pok. – 1500 zł/msc
Królowej Jadwigi – 105 m2 luksusowy aparta−
ment, 2 poziomy, salon z kominkiem, jacuzzi,
garaż, teren ogrodzony, 3500 zł/msc

LOKALE HANDLOWE WYNAJEM
Grenadierów – Krowodrza, 52 m2 – 1200 zł/msc
Lubisz/Westerplatte – 51,4 m2 – 5000 zł/msc
Limanowskiego – St. Podgórze, 200 m2 – 4000 zł/msc

LOKALE BIUROWE WYNAJEM
Floriańska – Stare Miasto, 20 m2 – 1300 zł/msc
Krakowska – Kazimierz, 114,5 m2 – 23 zł/ m2
Sobieskiego – Centrum,120 m2 – 3000 zł/msc

DOMY SPRZEDAŻ
Os. Podwawelskie pow. 217 m2 działka
7,6ara, 6–letni, doskonały na siedzibę firmy
lub do zamieszkania, 2−kondygnacyjny,
cena 750.000 zł
Królowej Jadwigi, pow. 272 m2 działka
6,1ara, nowy do wykończenia, 3−
kondygnacyjny, cena 690.000 zł
Kryspinów pow. 650 m2 działka 11ara, 6−
letni, stan surowy zamknięty, magazyn 160
m2, cena 410.000 zł
Sawickiego Wola Justowska, pow. 270 m2,
działka 17,3ara, 2−letni, ciekawa
architektura, piękna działka pod lasem, 2−
kondygnacyjny, cena 1.650.000 zł

KAMIENICE
Westerplatte pow. 2100 m2, działka 10,5a, 4
kondygnacje, wolna, cena 5 mln Euro
Lubicz pow. 2480 m2, działka 14a, 3
kondygnacje, wolna, cena 5 mln Euro
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 Sprzedaż mieszkań

Garsoniery i 1 – pokojowe
Wrocławska – 20 m2 – jasna kuchnia – 120.000
Białoprądnicka – 31 m2 – 3/4p – 138.000
Krowoderska – 32 m2 – KW – 97.000
Mogilska – 32 m2 – po rem.KW – 99.000
PL. Boh. Getta – 33 m2 – po rem.1/2p – 105.000
Śródmieście – 34 m2 – po rem. balkon – 95.000
Mogilska – 42 m2 – do rem.1 piętro – 92.000
Emaus – 42 m2 – balkon, do wejścia – 265.000

2 – pokojowe
Kątowa – 43 m2 – po rem. – 133.500
Dębniki – 45 m2 – do odświeżenia – 17.700
Prądnik Biały – 49 m2 – po rem.loggia – 175.000
Al. Kasztanowa – 50 m2 – 3/3p – 190.000
ok. Kleparza – 53 m2 – do wejścia – 197.000
Borowego – 54 m2 – loggia, garaz – 337.000
Chodkiewicza – 56 m2 – po rem. gen. – 192.000
Salwator – 61 m2 – KW – 280.000
Czarnowiejska – 66 m2 – udział – 195.000
Warszawska – 67 m2 – po rem. – 375.000
Kazimierz – 69 m2 – do remontu – 370.000
Nowowiejska – 74 m2 – po rem. 3/4p – 310.000
Szafrana – 88 m2 – do wejścia, garaż, nowe – 320.000

3 – pokojowe
Pilotów – 45 m2 – balkon,1/10p – 180.000
Dzielskiego – 53 m2 – balkon – 190.000
Białoprądnicka – 60 m2 – balkon, strzeżone –
250.000
Dobrego Pasterza – 65 m2 – miejsce postojowe –
270.000

Kątowa – 71 m2 – 1/2p.KW – 204.000
Limanowskiego – 74 m2 – po rem. kap. – 310.000
os. Łokietka – 77 m2 – ogródek – 299.000
STASZICA – 1 piętro – 47.000zł/ m2
STARE MIASTO – 94 m2 – APARTAMENT – 1000.000
Kuźnicy Kołłątajowskiej – 94 m2 – nowe – 305.000
Rajska – 95 m2 – do rem. 1/2p – 570.000
Wrzesińska – 110 m2 – do remontu – 270.000
FLORIAŃSKA – 112 m2 – 2 piętro – 950.000

4 – pokojowe i większe
Salwator – 76 m2 – 1/4p,garaż – 450.000
Węgierska – 80 m2 – strzeżone – 500.000
Wola Justowska – 83 m2 – nowe – 350.000
Nadrzeczna – 86 m2 – po rem. 2 łazienki – 280.000
os. Niepodległości – 87 m2 – nowe, dwupoziomowe –
350.000
Ojcowska – 90 m2 – garaż, ogródek – 400.000
Wesele – 96 m2 – miejsce postojowe – 549.000
Niezapominajek – 104 m2 – ogródek – 437.000
Starowiślna – 117 m2 – widok na WAWEL – 550.000
os. Oficerskie – 134 m2 – 5 pok. 2 łazienki – 557.000
Karmelicka – 136 m2 – po remoncie, też na biuro –
710.000
ok. WAWELU – 151 m2 – APARTAMENT, miejsce
postojowe – 1100.000
Lea – 162 m2 – APARTAMENT – 725.000
ok. Politechniki – 222 m2 – strych +garsoniera –
375.000

DOMY SPRZEDAŻ
SOPOT – 370 m2 kamienica, do plaży 250m –
1550.000

Bronowice – 400 m2, dz. 4a, do wykon. – 950.000
MICHAŁOWICE – 130 m2, dz. 5a,nowy – 540.000
BIBICE – 200 m2, dz. 6a, wyposażony – 560.000
BIBICE – 200 m2, dz. 3a, stan surowy – 285.000
SYGNECZÓW – 180 m2, dz. 46a, nowy – 560.000
ZABIERZÓW – 220 m2, dz. 6,5a do wejścia – 460.000
KOBYLANY – 200 m2, dz. 10a do remontu – 160.000
BIELANY – 140 m2, dz. 4,4a – nowy – 499.000
OLSZA – 200 m2 , dz. 3,6a – do odświeżenia –
700.000
OFICERSKIE – 240 m2, dz. 5a po rem. gen – 950.000;
OFICERSKIE – 160 m2, dz. 3a, nowy – 520.000
LIBERTÓW – 140 m2, dz.6a – nowy, wykończony
 – 590.000
LIBERTÓW – 238 m2, dz. 8a, do wykończenia
– 650.000
WOLA JUSTOWSKA – 360 m2, dz. 5,3a – 760.000
OK. PANIEŃSKICH SKAŁ – 220 m2, dz. 5,5a –
650.000
OK. AL. KASZTANOWEJ – 300 m2, dz. 17a –
1350.000 zł
RZASKA – 200 m2, dz.8a – stan surowy zamkn. –
315.000
WIDOK – ZARZECZE – 400 m2, dz. 5a – 1000.000
OLSZA – 320 m2, dz. 5a – 8.200.000
PODGÓRZE – 250 M2, dz. 9,8a , do rem. – 370.000
SKOTNIKI – 220 M2, dz. 4,7a – 550.000
MODLNICZKA – 180 M2, dz. 5a – nowy – 400.000

DZIAŁKI
Kurdwanów – 28a – WZiZT – na 3 domy – 22.000 zł/a
Bielany – 98a – WZiZT – na 3 domy – 20.000 zł/a
SŁOMNIKI – 20a ładna – budowlana – 40.000 zł

WOLA JUSTOWSKA – 7,5A – WziZT – 400.000 zł
OK. Panieńskich Skał – 12.3a – 1000.000 zł
PRZEGORZAŁY – 93 a – WziZT – 1860.000 zł
BRONOWICE – 40a – M – 3 – 35.000 zł/a
ZIELONKI – Marszowiec – 11a z WziZT – 98.000 zł
TONIE – 8,5a – budowlana – 210.000 zł
BIBICE – 66a – stary dom – 165.000 zł
OK. WIELICZKI – od 10a do 23a – 3000 zł/a
RACIECHOWICE – 1,1ha gm. ekologiczna
– 120.000 zł

LOKAL o pow. 117 m2 – GRZEGÓRZECKA – parter,
duże  witryny, wydzielony – 745.000 zł

APARTAMENTY – Wola Justowska – nowe,
realizacja IV kw. 05,

od 5300 zł/m2 – budynek ogrodzony

WYNAJEM
WOLA JUSTOWSKA – dom, 230 m2, dz. 7a –
3500 zł/m–cznie
ul. Siemiradzkiego – 100 m2 – APATAMENT
– 2200 zł/m–cznie
Kazimierza Wielkiego – 83 m2 – APARTAMENT
– garaż – 2700 zł/m–cznie

BALICE – budynek
o pow.440 m2,na
działce 1100 m2
4 mieszkania,
strych do adaptacji
– cena 400.000 zł
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SPRZEDAŻ :

ul. Gdańska 48B
mieszkanie parter 40,96 m2,
cena 188 tys. zł

mieszkanie parter 47,60m2,
cena 220 tys. zł

mieszkanie I piętro 39,17m2+ II poziom
63,49 m2, cena 360 tys. zł

mieszkanie I piętro 44,54m2,
cena 205 tys. zł

ul. Gdańska 48B
kamienica do remontu na działce
o pow. 03a 59 m2 z koncepcją na
4 mieszkania o pow. użytkowej
180 m2 z 4 miejscami postojowymi
na podwórku ; cena 400 tys. zł
ul. Czyżyńska 2
mieszkanie I piętro 40m2, cena 92 tys. .zł

mieszkanie I piętro 32,40m2,
cena 94 tys. zł

ul. Szenwalda 1
mieszkanie parter 22,31m2,
cena 62 tys. zł
mieszkanie parter 34,68m2,
cena 93 tys. zł
mieszkanie parter 28m2, cena 75 tys. zł

ul. Filarecka 6
mieszkanie suterena 31m2,
cena 51 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 4tel. (012) 4tel. (012) 4tel. (012) 4tel. (012) 422−06−22, 422−96−6022−06−22, 422−96−6022−06−22, 422−96−6022−06−22, 422−96−6022−06−22, 422−96−60, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

ul. Krakowska 5
piwnica (od frontu z wejściem od
podwórka) 76 m2, cena 45 tys. zł

Działka–29 Listopada 36
pow.168m– parking na 6 samocho−
dów cena 54 tys. zł lub 1 miejsce 9 tys.

WYNAJEM:
ul. Garbarska 24/1 lokal użytkowy
w działającym gabinecie stomatolo−
gicznym,18 m2 cena 1500 zł/mies.

KUPNO:
Kupię kamienicę w centrum Krakowa
lub działkę pod budowę budynku
wielorodzinnego – Śródmieście lub
Krowodrza.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ I LOKALI
UŻYTKOWYCH  W CENTRUM

PROSZOWIC (TEL. 0 507 018 732)

ul. Głowackiego 1 (dawna poczta)

lokal użytkowy 28,44 m2, cena 70 tys. zł
lokal użytkowy 48,42 m2, cena 120 tys. zł
lokal użytkowy 10,47 m2, cena 25 tys. zł

MIESZKANIA:
piętro 16,71 m2, cena 38 tys. zł
piętro 39,01 m2, cena 74 tys. zł
poddasze 39,79m2, cena 66 tys. zł
poddasze 43,44m2, cena 64 tys. zł
poddasze 38,70m2, cena 63 tys. zł

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ  DOMÓW
BIAŁY PRADNIK, ok. Opolskiej, 5−letni dom, wolnostoją−
BIAŁY PRADNIK, ok. Opolskiej – 5−letni dom, wolnosto−
jący, komfortowy, pow. 250 m2, dz. 8a, zagospodaro−
wana, dobry dojazd, 850.000 zł
 OS. OFICERSKIE – dom w zabudowie bliźniaczej z 1990
r, 240 m2, garaż na 2 samochody, dz. 3,5a, do remon−
tu, piękne położenie, cena 650.000 zł
KRAKÓW−PODGÓRZE – piękny nowy dom 270 m2, 13a,
ciekawa architektura, dz. 13a, 760.000zł
WOLA JUSTOWSKA – dom 240 m2, dz. 6a, prestiżowe
miejsce, funkcjonalne wnętrze, wykończony, do
drobnego remontu, cena 850.000zł
PRĄDNIK CZERWONY – luksusowy nowy dom w
zabudowie szeregowej, 120 m2, dz. 2a, 540.000 zł
KRAKÓW, UL. ŁOKIETKA – nowy, ekskluzywny dom, pow.
160 m2, w pełni wykończony, piękne łazienki, marmu−
rowe schody, kominek, działka10a, ładnie zagospoda−
rowana, obsadzona i ogrodzona kamiennym murem,
malownicze miejsce, dobry dojazd, cena 780.000 zł
PODGÓRZE – funkcjonalny nowy dom 240 m2, 4
sypialnie, salon, gabinet, otwarta kuchnia z jadalnią,
dwie łazienki, garaż, 10a działka, wykończony, cena
730.000 zł
MYSLENICE – 280 m2, dom po remoncie, nadaje się
dla dwóch rodzin i do prowadzenia działalności, dz.
12a, dogodne położenie, 400.000 zł
LIBERTÓW – nowy dom kompletnie wykończony na 9a
działce, wolnostojący garaż, 200 m2, dobry dojazd  –
650.000 zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Al. Pokoju – 3 pok. 88 m2 winda, ekskluzywny aparta−
ment, umeblowany, 352.000 zł
Kalwaryjska – 3 pok. 80 m2, plomba, rozkładowe, II/
IVp, zamknięty parking,
270.000 zł
Szlak – 1 pok. 51 m2, w kamienicy, do remontu,
200.000 zł
Żółkiewskiego – 2 pok. z aneksem 41 m2 w
kamienicy, do remontu, 152.000 zł

Kazimierz−Wietora – 48 m2, 2 pok. w kam., parter, 222.000 zł
Stare Podgórze,Tarnowskiego – 60 m2, 3 pok., w plom−
bie, 217.000 zł
Stare Podgórze, Czarnieckiego – 73 m2, 3 pok. w ka−
mienicy, po kapitalnym remoncie, 320.000 zł
Czarnieckiego – 3 pok. 105 m2, oryginalne, kilkuletnie
mieszkanie, adaptacja poddasza w zadbanej
kamienicy, 345.000 zł
Kazimierz−Wietora – 74,5 m2, 3 pok., mieszkanie w ka−
mienicy, jasne, słoneczne, 4100zł/m2
Dietla – 115 m2, 3 pok., zadbana kamienica, 4900 zł/m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
OKAZJA!!! BISKUPICE – dwie działki budowlano−rolne,
12 i 13a, prąd, gaz, woda, cena 2999 zł/ar, enklawa
nowych domów, 5 km od Wieliczki, dobry dojazd
OKAZJA! 1 ha, okolica Pychowic, działka z WZ i
pozwoleniem na budowę 24 domów w zabudowie
bliźniaczej, malownicze miejsce, widok na klasztor na
Bielanach, cena 2200.000 zł
okolice Cichego Kącika – działka 40a, 26x171,
nadaje się pod bud. szeregowe, cena 2000.000 zł
KARNIOWICE – gm. Zabierzów, 1ha 72a, dojazd
drogą asfaltową, widokowa, pod budownictwo
jednorodzinne, cena 7500 zł/ar
TYNIEC – dz. bud.,18a, widokowa, otulina krajobraz.
parku bielańsko−tynieckiego WZiZT, 210.000 zł

OFERTA  SPECJALNA
OKAZJA!!! Centrum, pałacyk w stylu eklektycznym,
z XIX w , wolny, 2000 m2, cena 6 500.000 zł
Podgórze−Centrum – kamienica 1200 m2, działka
12a, cała wolna, 1 800.000 zł
OS. Oficerskie – kamienica w stanie dobrym cena
2000.000 zł
Biura Rynek Podgórski – 50 m2, po remoncie, II piętro,
1200 zł/miesiąc
PILNA SPRZEDAŻ – okazyjna cena!! NOWY SĄCZ −
centrum rozrywkowo− konferencyjne, ekskluzywna
dyskoteka 800 m2, apartamenty, sala konferencyjna,
apteka, biura, nowy budynek o nowoczesnej
architekturze 2400 m2, duży parking
Pensjonaty i apartamenty w Krynicy i w Zakopanem,
duży wybór, atrakcyjne ceny.
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OFERTA SPECJALNA
Starowolska, działka 60 arów – 460.000 zł
Wola Justowska (Sikornik), ok. ul. Poręby, działka 9 a, w zabudowie
M−4 z mediami − 64.000 zł/a
Pylna (ok. Woli Justowskiej), działka 3,5 a, w rejonie M−4 – 65.000 zł
za całość

ATRAKCYJNE MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY
Okolica Nowego Kleparza (Krowodrza) – mieszkanie 122 m2, 4 pokoje, I piętro,
hipoteka, słoneczne, ciche, kamienica – 370.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wielka Wieś (północne okolice Krakowa) rezydencja 500 m2, 1,24 ha – 500.000 euro
(widokowe położenie)

Stylowa willa (sąsiedztwo Willi i Parku Decjusza, Wola Justowska, Kraków)
– 250 m2, 13 a – 1.200.000 zł

Rezydencja, Królowej Jadwigi (Wola Justowska, Kraków) – 400 m2, 7,5 a, 5−letnia,
5 sypialni, salon − 1.360.000 zł

Ok. Jesionowej (Wola Justowska, Kraków) – dom 250 m2, 10−letni, wolnostojący
– 780.000 zł

Centrum Woli Justowskiej (boczna Kasztanowej) − dom 200 m2, 5 a – 580.000 zł− do neg.

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Olszanica (okolice Woli Justwowskiej) – 21,5 a, szerokość 32 m, zabudowa M−4,
możliwość budowy 3 domów – 20.000 zł/a
Las Wolski (Poniedziałkowy Dół) atrakcyjne 57 a – 8.000 zł/a (Wola Justowska)
Kraków, ul. Olszanicka 68 a, rolna − 160.000 zł
Czyżyny – Centralna – 18 arów (na działalność)
Cholerzyn (droga z Olszanicy do Kryspinowa) – 18 arów – 90.000 zł
Pylna (Wola Justowska) 8 a − 130.000 zł
Zwierzyniec/Wola Justowska – 4,71 a, pozwolenie na budowę segmentów –
450.000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Salwator (sąsiedztwo Cracovii i Błoń), jednopokojowe, 45 m2 – 700 zł

P o ś r e d n i c t w o  N i e r u c h o m o ś c i

ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków
tel. (012) 425−25−17, 0602−24−97−97

e−mail: biuro@abesta−dom.pl

K U P N O  –  S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

ABESTA – DOM

Licencja zawodowa, OC

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Wola Duchacka 24 m2 95 tys. zł
Ruczaj 24 m2 105 tys. zł
Czyżyny 36 m2 116 tys. zł
Krowodrza 46 m2 210 tys. zł
Centrum 48 m2 216 tys. zł
Biały Prądnik 71 m2 338 tys. zł
Mistrzejowice 80 m2 225 tys. zł
Centrum 86 m2 602 tys. zł
Al.Krasińskiego 100 m2 320 tys. zł
Pl.Inwalidów 133 m2 465 tys. zł
Centrum 136 m2 920 tys. zł
Mistrzejowice 100 m2 298 tys. zł
Mistrzejowice 111 m2 330 tys. zł

Domy:
Bronowice 130 m2 550 tys. zł
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
superkomfortowy dom na 7 arowej działce z ogródkiem i garażem!!!

www.dombielany.prv.pl

Kraków, ul. Miechowska 5
tel. 12/623 05 05 fax 12/626 20 50

www.przytulny.krakow.pl

Maria Hajto Anna Duniec
Pośrednictwo w Obrocie, Administracja,

Zarządzanie Nieruchomościami
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MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Tarnów −Rynek kamienica w ścisłym centrum pow. 1046 m2 wraz z sześcioma
lokalami handlowymi i mieszkaniowymi. Bardzo dobra lokalizacja. Pilna sprze−
daż! − 1,7 mln zł

2. Zabawa k. Tarnowa (60 km od Krakowa), drewniany domek z ładną 66 a
działką.

3. Trasa Tarnów −Brzesko −dz. komercyjna o pow. 1,10 ha, wszystkie media
− 200 tys. zł

4. Tarnów −budynek biurowo–hotelowy o pow. 560 m2, działka 69 a + pozwolenie
na rozbudowę budynku − 650 tys. zł

5. Tuchów k. Tarnowa −bud. mieszkalny −230 m2, dz. 8 a, st. techn. b. dobry, 180 tys. zł
6. Dębica −sprzedaż trzech budynków po byłej kaflarni pow. 1061 m2, na maga−

zyny, hurtownie, itp. Cena do uzgodnienia
7. Paleśnica ok. Tarnowa pawilon handlowo–usługowy przy przelotowej trasie

ze sklepem spożywczym i innymi lokalami, pow. 335,5 m2, działka 15 a
− 350 tys. zł do neg.

8. Tarnów −okolice budynek mag.–produkcyjny o pow.1019 m2, dz. 47 a − 600 tys. zł
9. Tarnów −Krzyż komfortowy dom z działką 54 a, nowoczesna architektura − 990 tys. zł
10. Tarnów –ul. Skargi −komfortowe − 125 m2 −I p. −5 pokoi, 2 łazienki −22 tys. zł
11. Tarnów −ul. Sowińskiego w kamienicy 130 m2, 4 pokoje, CO etażowe, bezczynszowe
12. Pogórska Wola k. Tarnowa −domek pod rekreację, po generalnym remon−

cie piękne miejsce w środku lasu, działka − 1,01 ha −100 tys. zł do neg.

Biuro posiada szeroką ofertę mieszkań, domów nieruchomości ko−
mercyjnych do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazy−

nowe, biurowce, lokale handlowe.
Zapaszamy do biura !!!

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

POWIERZCHNIE BIUROWE:

1. 250 m2 – 5 pomieszczeń
+ hall + wc + garderoba.
Niepowtarzalny widok
na Rynek Główny,
II piętro z windą.
Najwyższy standard.
czynsz: 11 EUR/m2

2. 120 m2 – 3 pomieszczenia
+ wc + hall.
Lokal w przepięknej oficynie.
Wysoki standard.
czynsz: 10 EUR/m2

3. 110m2 - 3 pomieszczenia
+ WC + hall, I piętro oficyny
budynku, czynsz 11 EUR/m2

4. 200 m2, I piętro oficyny po
generalnym remoncie do objęcia
od zaraz, czynsz 11 EUR/m2

Reprezentacyjne
biuro na I piętrze,
430 m2
do objęcia od
01 września 2005 r.
- czynsz
do negocjacji

PPHiU „MARIBO”;  31 – 216 KRAKÓW UL. ZDROWA 32 TEL/FAX (12) 416−10−68
FIRMA PROJEKTOWO – KONSULTINGOWA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
KATARZYNA STRZAŁKA LIC. ZAWOD. 4389

30−040 Kraków, ul. Królewska 26/3
tel. (012) 623−74−44, tel./fax (012) 623−74−46, 0602−757−540

e−mail: maribo−nieruchomosci@wp.pl

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
OBOŹNA, 56 m2, 0/4, 2P, ładne, nowe, balkon 245.000 zł
PIASTOWSKA, 54 m2, 1/5, 2P, ładne 290.000 zł
DOBREGO PASTERZA, 66 m2, 3/3, 3P, super, dwupoziomowe 270.000 zł
MACKIEWICZA, 60 m2, 4/4, 3P, balkon, zadbane 185.000 zł
PRĄDNICKA, 71 m2, 3/3, 3P, dwupoziomowe 252.000 zł
WIELICZKA, 52,5 m2, 4/4, 3P, zadbane 140.000 zł
DOBREGO PASTERZA, 72 m2, 3P, dwupoziomowe 305.000 zł
DOBREGO PASTERZA, 75 m2, 3P, dwupoziomowe 300.000 zł

NA WYŁĄCZNOŚĆ
KRÓLEWSKA, 78 m2, parter, do remontu 320.000 zł

DOM W RABCE, 320 m2, ładny zadbany,
luksusowo wykończony 540.000 zł

OFERUJEMY
− projekty budowlane

indywidualne i typowe
− projekty gotowe domów
− pomoc w załatwianiu formalności

i wydaniu pozwoleń na budowę
− nadzory
− wyceny i kosztorysy
− doradztwo inwestycyjne
− organizowanie przetargów

NASZYM KLIENTOM
ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ

PRAWNĄ I NOTARIALNĄ

OFERTA SPECJALNA!!!
− DWOREK POD WIEDNIEM

DO WYNAJĘCIA 3000
EURO/M−C

− WIEDEŃ MIESZKANIA
DO WYNAJECIA
I SPRZEDAŻY

− KWATERY STUDENCKIE
BEZPROWIZYJNIE

− OCHOJNO, POW 250M2,
16 ARÓW DZIAŁKA,
PAWILON HANDLOWY,
DUŻY PLAC Z RAMPĄ,
LOKAL OCIEPLONY,
CENA: 500.000ZŁ
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ul. Lea, 162 m2, apartament, I poz. – salon 35 m2 z tarasem, kuchnia,
łazienka, II poz. – 4 pok., garderoba, pokój kąpielowy. Os. zamknię−
te, chronione, m. garażowe. Cena 777.000 zł – właściciel. Tel. 0607/
434−634

ul. Miłkowskiego, ok. 135 m2, 3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia ok. 40
m2, taras 100 m2, nowe, b. luksusowe, ochrona, monitoring, recep−
cja. Cena 650.000 zł. Tel. 012/266−13−31

os. Na Stoku, własnościowe, pokój z wydzieloną kuchnią, łazienka,
wyposażone, bardzo ciepłe, widokowe, II p. Cena 81.000 zł. Tel.
012/645−22−56

ul. Pszona, apartament 110/150 m2, dwupoziomowy, 3 sypialnie, 2
łazienki, pralnia. Cena 430.000 zł. Tel. 012/417−16−59 wieczorem, 0602/
341−764

ul. Racławicka, 60 m2, 3−pokojowe, VIII/VIII p., ładne, słoneczne, lata
60., blok ocieplony, zadbane, po częściowym remoncie, balkon,
piękny widok. Cena 270.000 zł. Tel. 0695/841−978, www.republika.pl/
krakow_raclawicka

os. Stalowe, 120 m2, 4 pokoje, 2 przedpokoje, kuchnia, niski czynsz.
Sprzedam lub zamienię na dom. Tel. 0600/989−794

ul. Szuwarowa, 89,2 m2 pow. użytkowej, dwupoziomowe, 2001 r.,
wykończone, wysoki standard. Cena 385 000 zł. Tel. 0606/309−933

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

al. 29 Listopada, 10 min. pieszo do centrum, w pobliżu AE, AR, Poli−
techniki, 38 m2, 2−pokojowe, zabudowana kuchnia, nowocześnie
wykończone, idealne dla studenta, do zamieszkania. Cena 150.000
zł. Tel. 012/648−34−89

ul. Barbary, 49,5 m2, 2−pokojowe, jasna kuchnia, wc osobno, wł.
hipot., 2,7 m2 piwnicy, IV/IV p., balkon na południe, szafy wnęko−
we, blok ocieplony, opomiarowany, dozorowany. Cena 135.000.
Tel. 0509/943−777 po 17.00

ul. Karmelicka, apartament 100 m2, III p., (adaptowane podda−
sze), stan bardzo dobry. Cena 640.000 zł – właściciel. Tel.. 0510/633−
125

ul. Królewska, 80 m2, 2−pokojowe, z aneksem kuchennym + pomiesz−
czenie gospodarcze do remontu. Cena 260.000 zł. Tel. 0698/444−
050

ul. Kurczaba, 56 m2, V p., 3−pokojowe, jasna kuchnia, loggia, piwni−
ca, nowe okna, panele, flizy. Cena 165.000 zł. Tel. 012/657−71−92

SPRZEDAŻ
DZIAŁKA 30 A SUŁÓW, 7 KM OD WIELICZKI

budowlana, południowy stok, widok na góry, w pobliżu las
i strumyk, droga dojazdowa − asfaltowa, studnia na działce

(wodociąg za drogą), prąd i gaz – w odległości 50 m
tel. 0602 118−271

SPRZEDAM
Dom 130 m2, 25−letni

NOWY WIŚNICZ − CENTRUM
widok na zamek, 2 garaże, działka 8 a

cena 225.000 zł, DO NEGOCJACJI
tel. (0601) 09 66 67

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
licencja nr 3366

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.pl

Gospodarstwo 1,6 ha k. lasu,
ok. Wiśnicza−51.000 zł

DOM NOWY − 35 KM OD KRAKOWA −
PROSZÓWKI K. PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ

− stan surowy zamknięty − 150.000 zł

Dom stan surowy koło Łapanowa
z działką 17 arów − 85.000 zł

Dom k. Wiśnicza − 50 km od Krakowa
− komfortowy − 220.000 zł

DOM NOWY do małego wykończenia
k. Bochni − 155.000 zł − OKAZJA

Dom nowy – Kłaj – 30km od Krakowa
– dz. 12ar  – 186.000 zł – OKAZJA!

Dom po generalnym remoncie w centrum
Nowego Wiśnicza − 210.000 zł

Piękna działka budowlana − 49 ar
k. Nowego Wiśnicza k. lasu − OKAZJA 35.000 zł.

ul. Ładna 14,  31-444 Kraków
tel./fax 411-75-23, 413-75-30

�  WYCENY NIERUCHOMOŚCI

�  KOSZTORYSOWANIE

�  NADZORY INWESTYCYJNE

�  SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl
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Śródmieście, 80 m2, apartament, 4 pok., po 2 łazienki, przedpoko−
je, loggie, wejścia, piwnice, parkingi, widokowe położenie. Cena
350.000 zł – bezpośrednio. Pilne! Tel. 012/414−38−75, 012/271−53−21
od 15.00−21.00

ul. Topolowa, 79 m2, w oficynie kamienicy, 3−pokojowe, zadbane,
jasne, hipoteczne sprzedam lub zamienię na mniejsze. Cena 260.000
zł. Tel. 012/292−71−72, 0693/522−481

ul. Ułanów, 74/92 m2, 3−pokojowe, II/II p., 6−letnie, parkiety, kuchnia
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
Sandomierza. Ze starodrzewem, w ładnym miejscu, z zabudowa−
niami (mogą być do remontu). Tel. 0889/782−233

Lokal Biurowy do 100 m2, o dowolnym standardzie, Krowodrza, Śród−
mieście. Tel. 0691/393−814

Mieszkania ok. 40 m2, Bronowice, Łobzów, Krowodrza, Śródmieście,
Dębniki – kupie bezpośrednio. Tel. 012/626−26−89

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe z jasną kuchnią i balkonem, nie parter,
(z wyłączeniem: Huta, Bieżanów, Kozłówek), może być poza Krako−
wem. Bezpośrednio. Tel. 0602/590−966

Mieszkanie 1− lub 2−pokojowe (chętnie na Prokocimiu), bez pośred−
nictwa pilnie kupię. Tel. 012/451−39−44, 0602/600−455

Mieszkanie 2−pokojowe, Dąbie, Ugorek, Olsza, Azory do 160.000 zł
pilnie kupię za gotówkę. Tel. 0509/715−821

Mieszkanie na obrzeżach Krakowa, 1− 2−pokojowe. Pilne! Tel. 032/
360−00−29, 0601/450−466

Mieszkanie 65−80 m2, najchętniej na najwyższym piętrze w odda−
wanych blokach na ul. Markowskiego (obok Muzeum Lotnictwa).
Tel. 012/415−47−12, 0604/220−310

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe, Bronowice, Azory, blok cegła do 5 pię−
ter. Bezpośrednio od właściciela. Pilnie! Tel. 0609/607−900

Mieszkanie 80−100 m2, z garażem na Żabińcu kupię bez pośredni−
ków. Tel. 0607/999−558

Mieszkanie ok. 50 m2, 2−pok., Krowodrza, Śródmieście, Łobzów do
160.000 zł kupię bezpośrednio. Tel. 0600/258−493

Mieszkanie 2−pokojowe, I lub II piętro, okolice Akademii Ekonomicz−
nej lub inne. Cena do 120.000 zł. Tel. 012/423−00−51

Mieszkanie 80−100 m2, z garażem w Bronowicach kupię bez po−
średników. Tel. 0607/999−558

Mieszkanie 80−100 m2, z garażem w Krowodrzy kupię bez pośredni−
ków. Tel. 012/637−02−01

Mieszkanie 2−pokojowe, Krowodrza, Śródmieście, bliskie Podgórze,
do remontu. Cena do 115.000 zł. Tel. 0602/194−235

Mieszkanie 2−pokojowe, okolice Śródmieścia za gotówkę pilnie ku−
pię. Tel. 0509/715−821

Mieszkanie 1−, 2−pokojowe, może być Nowa Huta – Ułanów, Oświe−
cenia, Kombatantów, chętnie nowe, bez ciemnej kuchni. Tel. 0604/
634−383

Mieszkanie 65 m2, 3−pokojowe, balkon, do II p., wykończone, w
nowym budownictwie, Pszona, Rusznikarska, Prądniki. Bez pośred−
ników. Tel. 012/417−39−37

Mieszkanie 2−pokojowe, Nowa Huta wykluczona. Tel. 012/657−71−
92

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane
– 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

0501 64−60−06

S P R Z E D A M
————————————————————————
Krzeszowice k/Krakowa 2 ha przemysłowe

z halą 1500m2
Tel. 500 047 641

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

2 WRZEŚNIA 2005

LETNIA OFERTA
PROMOCYJNA

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”
na ogłoszenie w ramce dla osób prywatnych

(nie prowadzących działalności gospodarczej)

moduł: szer. 9 cm x wys. 3 cm 50 zł 15 zł

moduł: szer. 9 cm x wys. 6 cm 100 zł 30 zł

Treść ogłoszenia (może być z dołączonym zdjęciem) prosimy przesyłać na
adres:

listownie: KRN Spółka z o.o.
ul. Świętokrzyska 12 pok. 502
30−015 Kraków

na kopercie proszę dopisać: „Letnia promocja”

e−mail: krn@krn.pl

w temacie wiadomości proszę wpisać: „Letnia promocja”

Warunkiem publikacji ogłoszenia jest
dostarczenie dowodu wpłaty – osobiście

lub faksem (012/632−92−37)

nr konta: 65 1240 2294 1111 0000 3712 9712

ZAMIANA
ZAMIANA

Gospodarstwo rolne 100 ha, z zabudowaniami, lubuskie. Wiado−
mość: skr. poczt. 27, 31−100 Proszowice, Urząd. Pocztowy Proszowi−
ce

Mieszkanie 60 m2, centrum Krakowa, ładne oraz domek murowa−
ny, parterowy, woj. kieleckie, dz. 20 a zamienię na domek w Krako−
wie w zasięgu komunikacji miejskiej. Tel. 012/633−17−95

Mieszkanie − kwaterunkowy pokój z kuchnią, 33 m2, I p. zamienię
na równorzędne – Krowodrza, Śródmieście. Tel. 0668/218−938
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